
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Adamčíková Jana Mgr., Poděbradská 777/9a, Vysočany, 
19000 Praha 9
Adamson Pauline, Zrušen pobyt na území ČR
Adler Filip Bc., Na Horním konci 25, Běloves, 54701 
Náchod
Angry Kitten Ventures s.r.o., Valentinská 1061/6, Staré 
Město, 11000 Praha 1
Anton Pavel MVDr. a Antonová Radmila Ing., K váze 40, 
25069 Klíčany
Antonopoulos Panagiotis, Zrušen pobyt na území ČR
Apjarová Helena, Polní 70, Zámostí, 28934 Rožďalovice
Bacík Pavel, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9
Bača Jiří Ing., Záběhlická 3213/92, Záběhlice, 10600 
Praha 10
Bača Pavel, Řadovky 852, 69617 Dolní Bojanovice
Bačkovská Naďa, Mezi Mosty 1846, Bílé Předměstí, 53003 
Pardubice
Baginská Lucie Ing., č.p. 37, 56953 Cerekvice nad 
Loučnou
Bajerová Kateřina, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9
Balabán Miroslav, Na dolinách 1278/47, Nusle, 14000 
Praha 4
Balák Petr, Jasanová 4713, Kokonín, 46801 Jablonec nad 
Nisou
Balášová Martina, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Balogh Jiří a Baloghová Alena, č.p. 102, 25703 Ratměřice

Bareš Karel, č.p. 138, 51732 Přepychy
Bartoš Ľubomír, Smižianska 188/34, 05201 Spišské 
Tomášovice, Slovenská republika
Bartošovská Eva, Sokolská 311, 25756 Neveklov
Bastl Martin, Palackého 563, 67531 Jemnice
Bechník Karel, Ostravská 632, Letňany, 19900 Praha 9
Bejó Kálmán András Ing. a Bejó Zuzana Ing., Hubačovská 
č.ev. 273, 25166 Hrusice
Bejuiová Eva, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Beneš Josef a Benešová Alenka, Pobřežní 137, 47114 
Kamenický Šenov
Beran Alexander Ing., Palackého 440, 51101 Turnov
Beránek Josef, Ječná 4004, 58001 Havlíčkův Brod
Berounská Helena, Dolomitová 297/9, Velká Chuchle, 15900
Praha 5
Berounská Martina PharmDr., Pod Harfou 933/64, Vysočany,
19000 Praha 9
Bhutta Ranesh Kumar, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
Biňovec Pavel, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 
9

765118/8435

546122/3669
890806/3505

03449980

690130/1792 
695513/1040
411115/454
775614/0997
890926/0239
730420/4193

871231/4732
805416/3139

835824/3685

856129/0892

740408/0398

880725/2729

825625/4325

520706/098 
565414/1933
771124/3386
810507

945817/0612
820625/1460
850724/0533
421029/956 
525912/060
405131/093
411115/010 
465211/039
531127/261
510305/041
495826/251

805703/0256

750529/1959
790617/1405

1/673

2/1346
1/673

1/673

1/673

2/1346
1/673
1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/1346

1/673
1/673
1/673
2/673

1/673
1/673

1/673
2/673
1/1346

1/1346

1/1346
1/673

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 99 INS 16708/2017 pro Pavel Bureš, 
Mgr.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Biolek Martin Mgr. a Biolková Alice Mgr., Generála 
Selnera 1708, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav
Birkuš Gabriel Mgr. a Birkus Mai Thanh, Pod Harfou 
933/62, Vysočany, 19000 Praha 9
Bláhová Milada, Saky 2, 27308 Třebichovice
Blažková Irena, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha
9
Blízek Ladislav, Průhonická 276, 25101 Čestlice
BOKADA, s.r.o., Pod Harfou 933/68, Vysočany, 19000 Praha
9
Borek Jaroslav  DiS., Granitova 1115/6, Hloubětín, 19800
Praha 9
Borovička Martin Ing. a Borovičková Štěpánka, Pelechov 
50, 46822 Železný Brod
Boucová Romana Mgr., Semická 2026/10, Modřany, 14300 
Praha 4
Boykanych Vasyl a Boykanych Hanna, Nad Panenskou 991/6, 
Střešovice, 16900 Praha 6
BP Technologies, a.s., ID č. 36662348, Budyšínská 38, 
831 02 Bratislava, Slovenská republika
Brabcová Helena, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Brabec Martin Bc., U Petrklíče 121, 25101 Herink
Braunšleger Michal Bc. a Braunšlegerová Kristina Ing., 
Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9, Jana Přibíka
957/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Brčák Pavel, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9
Brčáková Naděžda Ing., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 
19000 Praha 9
Brooks John Phillip, 33 Hazel Grove, Waterlooville, 
Hampshire, PO 8O LE, Spojené království Velké Británie a
Severního Irska
Brožík Josef RNDr. a Brožíková Janka RNDr., Pod Harfou 
933/62, Vysočany, 19000 Praha 9
Bruce William Kenneth, 18 Merlin Clove, Winkfield Row, 
Bracknell,Berks RG42 7TD, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska
Brůhová Zuzana, Hraběcí 232, Liberec XIX-Horní Hanychov,
46008 Liberec
Brutarová Gabriela Ing., č.p. 58, 53304 Rokytno
Brychta Vladimír Bc., Tvrdého 287, Letňany, 19900 Praha 
9
Brzák Aleš, Sukova 927, 28903 Městec Králové
Buďa Martin Ing., Modenská 663/3, Horní Měcholupy, 10900
Praha 10
Bui Quang Alexis Vinh, Zrušen pobyt na území ČR
Bulkov Boris a Bulkova Asia, Polhov Gradec 33, 1355 
Polhov Gradec, Slovinská republika
Cabrnoch Zdeněk a Cabrnochová Veronika, V kuťatech 
1487/2b, Uhříněves, 10400 Praha 10
CALENDE s.r.o., Na okraji 439/44, Veleslavín, 16200 
Praha 6
Carter Maryna, Malkovského 602, Letňany, 19900 Praha 9
Chabičová Alena, Martinická 987/3, Kbely, 19700 Praha 9
Chang Yan, Otěšínská 1448/24, Radotín, 15300 Praha 5

780701/5117 
835311/5122

720312/8900 
810112
775405/0271
615325/1918

780617/2781
27104176

781204/2700

660821/1390 
676210/0675
805224/5696

631101/7251 
766027/9990

725615/1716

741203/0274
830201/3753 
815918/9918

780601/1609
665211/0157

601114

550409/0119 
606012/6710
611125/7240

795518/2565

775817/3324
721123/0488

851211/1146
831003/4722

710809/1650
711114/ 
691014
611005/2080 
705316/0004
27636364

725422/9972
655715/0105
775404/1922

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

2/673

2/673
1/673
1/673

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

MCP

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Charvát Karel Ing., Náměstí 35, 39133 Jistebnice
Chatterjee Jana, Hlavní 96, 25245 Zvole
Chebotar Yana, K. Čapka 1109/5, 36001 Karlovy Vary
Chlud Daniel, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9
Chlumská Jana, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha
9
Chum Radka Ing., Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9
Chyba Jan, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9
Cibulka Tomáš Ing., Na Konci 555, Prštné, 76001 Zlín
Cibulková Zdeňka Mgr., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9
Ciemala Jiří Ing., č.p. 118, 79201 Staré Město
Cimburová Klára Ing., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 
19000 Praha 9
Consensus Finance, s.r.o., Masarykova 1689/57, Ústí nad 
Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem
Coppari Enrico, Na Střezině 348/20, 50003 Hradec Králové
Coufal Stanislav Mgr., Schulhoffova 859/4, Háje, 14900 
Praha 4
Cozlová Linda, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 
9
Čapláková Lucia, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9
Čechová Andrea Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Čechová Dana Mgr., Jažlovická 1316/36, Chodov, 14900 
Praha 4
Čermák František, U Stadionu 757, Chrudim III, 53703 
Chrudim
Černá Petra Mgr., Na Výšině 2657/3, 25101 Říčany
Černý Michal, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Červenka Jan Ing., U svahu 1093/20, Slivenec, 15400 
Praha 5
České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 19800 
Praha 9
Čomaj Tamás, 5188/5 Cintorínská, 98401 Lučenec, 
Slovenská republika
Čopíková Eva Bc., Černodolská 1034/5, Dolní Počernice, 
19012 Praha 9
Dangová Sandra Ing., Husitská 91/17, Žižkov, 13000 Praha
3
Danielová Zdeňka, Ostašova 515, Hlouška, 28401 Kutná 
Hora
David Radek Ing. a Davidová Martina, Na Zámyšli 26/4, 
Košíře, 15000 Praha 5, Lidické náměstí 34, Nové Město, 
50601 Jičín
Dědeček Josef Ing., U Martiňáku 1023, Dolní Počernice, 
19012 Praha 9
Dědečková Martina  DiS., Nad Berlínem 1672, 54301 
Vrchlabí
Derka Anna Ing., Svojsíkova 1437/7, Břevnov, 16900 Praha
6
Dittrich Michal Mgr., Přístavní 1273/28, Holešovice, 
17000 Praha 7

800904/1722
766117/0495
846227/9903
780330/4234
615730/1876

755101/5703

800401/2379
750703/4117
665814/1578

860114/5377
746209/0559

03946452

470809/952
740815/4479

756225/0498

886127/7238

915624/3701

655211/0653

721024/3337

756118/5841
780526/2168
940818/4302

27199304

891227

945420/1526

825625/0233

775830/4807

660625/0398 
666113/0047

820901/3450

835330/3585

795518/4589

651216/0688

1/673
1/673
1/673
1/673
1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/1346

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

1/673

1/673

1/1346

1/673

1/673

1/673

1/1346

1/1346

1/673

1/673

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Döbertová Martina, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Donovan Daniel, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9
Dont Tomáš, Škrétova 70/10, Vinohrady, 12000 Praha 2
Dorazil Jiří Ing. a Dorazilová Eva, Kabešova 943/2, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Olbrachtova 1055/40, Krč, 14000
Praha 4
Dostál Aleš, Zahradní 823, 74213 Studénka
Došlová Hana, Máchova 469/23, Vinohrady, 12000 Praha 2
Doubek Jiří, Škarvadova 817/8, Letňany, 19900 Praha 9
Drábová Eva Mgr., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Dravecká Iveta Mgr., Višňová 6505/4, 08001 Prešov, 
Slovenská republika
Drechsler Tomáš Ing. a Drechslerová Olga, Pod Doubravkou
2376, 41501 Teplice
Druzhinina Irina, Nekrasova  1, 456040  Ust-Katav, Rusko
Duarte José, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9
Dubrovny Viktor, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Dudíková Eva, Zátiší 118, 79812 Kralice na Hané
Dunko Nataliya, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha
9
Dušánková Helena, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Dvořák Dominik, Vysočanská 571/43, Prosek, 19000 Praha 9
Dvořák Lukáš Ing., Novorossijská 913/3, Vršovice, 10000 
Praha 10
Dvořák Pavel, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 
9
Egert Miroslav, Zdiměřická 1447/16, Chodov, 14900 Praha 
4
Endrštová Veronika, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Erneker Josef Bc., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9
Eštok Tomáš Bc., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Eštoková Lucie Ing., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Faměra Martin, Sokolovská 1335, Strakonice I, 38601 
Strakonice
Faukner Zbyněk, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9
Fernando Alexander, Zakšínská 570/2, Střížkov, 19000 
Praha 9
Fialová Alena, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 
9
Ficaria Property, s.r.o., Bořivojova 878/32, Žižkov, 
13000 Praha
Filip Antonín, Rýnská 950/9, Čakovice, 19600 Praha 9
FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1
Flégrová Martina, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9

815228/0015

780826/0031

810329/0008
510511/125 
595625/0190

700729/5273
795521/0010
761015/0020
735711/2829

830325

610402/0384 
655307/1723
671021
760611/3097
730214/9932

855420/4912
695310/3861

775607/0630

940909/0009
830127/0428

750119/0004

640614/2666

725102/0491

871122/0001

800806/2799

875825/2514

881104/1734

781231/1573

870614/4337

406010/098

27561216

690922/0945
27100626

785306/3240

1/1346

1/673

1/673
2/673

1/673
1/673
1/673
1/673

1/1346

1/673

1/673
1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/1346

1/1346

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Fleischman Petr Mgr., U Sluncové 610/13, Karlín, 18600 
Praha 8
Fomina Liudmila, Obránců míru 1195, Stará Boleslav, 
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Fregoli Sergio Dr., Pod Harfou 943/36, Vysočany, 19000 
Praha 9
Fridrichová Marie, Chlebovická 824/18, Letňany, 19900 
Praha 9
Fryštáková Simona, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Fučíková Barbora, Karlovská 114, 25708 Načeradec
Furmanová Rea, K. Vystrčila 389, 76321 Slavičín
Futera Pavlína Mgr., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Galič Dragan a Galićová Zdeňka, Hnězdenská 767/2, Troja,
18100 Praha 8
Galisheva Elena, Fonvizina 3-81, 620078 Ekaterinburg, 
Rusko
GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 
25101 Říčany
Gernon Real Estates s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany,
19000 Praha
Glabazňa Petr a Glabazňová Irena, Českých bratří 1126, 
Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun
Glaser Lukáš Mgr.Ing., Lidická 1346, 69642 Vracov
Glogar Martin Ing. a Glogarová Iva Ing., Rooseveltova 
100/7, 25101 Říčany
Gmenta Marian a Gmentová Alena, U Dvora 1438, Mařatice, 
68605 Uherské Hradiště, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 
19000 Praha 9
Gottfried Marek Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000
Praha 9
Gregor Luboš a Gregorová Pavlína Ing., Dunajská 502/29, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, K Hájovně 1496, 25082 Úvaly
Haburai Roland Ing., Pod Harfou 933/70, Vysočany, 19000 
Praha 9
Háchová Kamila, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha
9
Hačecká Jana, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9
Hamerník Michal Ing. a Hamerníková Eva Ing., Pod Harfou 
933/78, Vysočany, 19000 Praha 9
Hampejs Daniel, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha
9
Hampl Josef a Havránková Hamplová Jana, Máchova 122, 
Poděbrady V, 29001 Poděbrady, Přibyslavská 1155, 
Poděbrady III, 29001 Poděbrady
Hána Petr a Hánová Lucie, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9
Hanibal Aleš, Křemení 6, 25701 Chotýšany
Hanibalová Jaroslava, Křemení 6, 25701 Chotýšany
HARPOVA s.r.o., Osadní 869/30, Holešovice, 17000 Praha 7
Hayat Kashif, Zrušen pobyt na území ČR
Hazlbauerová Alena, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Hégr Josef, Komenského nám. 1041, Litomyšl-Město, 57001 
Litomyšl

830428/1238

765211/1940

610723/7367

825202/4462

905817/1254

786219/0600
905706/4467
765101/5438

640715/2686 
706220/2378
655822

27387445

27871126

750601/5451 
755702/3683
790703/4256
781224/5276 
805817/0571
850914/4534 
865214/4908

871005/3638

690405/0857 
705215/0402
751119/8893

765126/3499

825812/2378
711101/1215 
726028/9245
760709/3604

650710/0226 
775728/1026

790629/0062 
865508/0687
840426/0579
515405/304
27437141
720811/1647
445910/078

910219/3771

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

3/673

1/1346

8/673

2/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/1346
1/1346
1/673
1/673
1/673

2/1346

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Hégrová Dita Mgr. et Mgr., Končinská 113, Zahájí, 57001 
Litomyšl
Hejnák Miloslav Ing. CSc., Slezská 1426/119, Vinohrady, 
13000 Praha 3
Hejnáková Marcela, Slezská 1426/119, Vinohrady, 13000 
Praha 3
Hejtyková Petra, Kladenská 41/17, Vokovice, 16000 Praha 
6
Hendrich Pavel Mgr. LL.M., Tupolevova 713, Letňany, 
19900 Praha 9
Herout Lukáš Ing. Ph.D., Pirnerova 1395, Zbraslav, 15600
Praha 5
Hlaváček Dušan Ing., Pod Harfou 933/72, Vysočany, 19000 
Praha 9
Hlubináková Zuzana Mgr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9
Hnatyšanová Eva, Počernická 387/80, Malešice, 10800 
Praha 10
Hoffmann Richard Ing., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9
Hofman Stanislav, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9
Holaj Jaroslav Ing. a Holajová Monika Mudr., Pod Harfou 
933/62, Vysočany, 19000 Praha 9
Holečková Petra, č.p. 114, 33003 Chrást
Hončl Aleš Mgr. a Hončlová Lucie, Pod Harfou 994/21, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Pod Harfou 933/66, Vysočany, 
19000 Praha 9
Horáčková Zuzana  DiS., Podkovářská 933/3, Vysočany, 
19000 Praha 9
Houška Karel JUDr. a Houšková Monika Ing., Javorová 417,
Dolní Předměstí, 54101 Trutnov, Podkovářská 933/3, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Hrabě Jiří, č.p. 36, 34201 Podmokly
Hrib Michal Mgr. Ing. Ph.D., Šeříková 566/10, Malá 
Strana, 11800 Praha 1
Hrnčíř Milan, Ječná 514/22, Nové Město, 12000 Praha 2
Hrubešová Milada, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Hubač Martin, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 
9
Hudeček Jan, Vondroušova 1201/61, Řepy, 16300 Praha 6
Hulán Petr, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 Praha 9
Hulánová Dana, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 Praha
9
Huml Radek, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Ikonomi Lucie, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 
9
Ilievová Vendula MgA., Velká Hraštice 183, 26203 Malá 
Hraštice
Imrišková Veronika, Mimoňská 631/19, Prosek, 19000 Praha
9
Inshyna Lyubov, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha
9
Islambekov Oybek a Fattakhova Nigina, Zrušen trvalý 
pobyt na území ČR, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9

925816/3772

570205/0409

575506/0201

996018/0406

790330/5509

820424/1595

770119/4666

856212/7794

745924/0008

800306/0197

870708/3715

900126/1742 
865821/4994
775512/2771
750806/0318 
755516/3198

746219/0714

541012/1662 
685923/0818

740708/1649
710205/4058

640512/0502
475908/194

911219/0054

800207/2738
860717/4785
525605/160

740529/2785
805105/1448

875218/1141

856124/0732

795306/9982

831122/2645 
876028/4203

2/1346

1/673

1/673

1/673

3/673

1/673

2/1346

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673
1/1346
1/1346

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

SJM

SJM

SJM

MCP

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Istanbul 5 Estates s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany, 
19000 Praha 9
Ivanova Alesia, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha
9
Jaeger Lenka, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 9
Janatová Tereza, Javorová 713, 25090 Jirny
Jančová Eva Ing., Matěje Kopeckého 513/4, Poruba, 70800 
Ostrava
Jandáč Aleš, Mezitraťová 234/3, Hrdlořezy, 19000 Praha 9
Jandík Petr, Ludmilina 1687/3, Libeň, 18000 Praha 8
Jandíková Lenka Ing., Voskovcova 882/5, Hlubočepy, 15200
Praha 5
Jandová Marie, Ke Studánce 207, Markvartice, 47125 
Jablonné v Podještědí
Janík Marek, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9
Janisova Larysa, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Jarolímek Karel Ing. a Jarolímková Milena, Ploskovická 
938/8, Dolní Chabry, 18400 Praha 8
Jašíková Martina, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9
Jašíková Pavla Ing., Pod Harfou 938/58, Vysočany, 19000 
Praha 9
Javůrek Martin Ing., Dolnocholupická 2124/71, Modřany, 
14300 Praha 4
Javůrková Lenka Mgr., Dolnocholupická 2124/71, Modřany, 
14300 Praha 4
Jelínková Petra Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000
Praha 9
Jeráček Jakub Bc., Střední 1199, 25228 Černošice
Jeřábková Ivana Bc., Pernerova 124/34, Karlín, 18600 
Praha 8
Ježková Renáta, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9
Jíra Zdeněk, Letovská 776, Letňany, 19900 Praha 9
Jirák Dan Bc., Spojovací 192/17, Vysočany, 19000 Praha 9
Jiránková Jitka Ing. MBA, Březinova 1083, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem
Jirásek Ondřej, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha
9
Jouza Ladislav JUDr. a Jouzová Marie, Na Homoli 2003/10,
Komořany, 14300 Praha 4
Jungr Ivo Ing. a Jungrová Věra, Jičínská 855/28, 28802 
Nymburk
Juránek Jan, Radkovská 1601/15a, Radotín, 15300 Praha 5
Jurková Petra, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
Jůzl Čeněk a Jůzlová Helena, Podkovářská 933/1, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Kabelka Petr Ing., Husova 495/1, Žďár nad Sázavou 1, 
59101 Žďár nad Sázavou
Kadlec Janis, Počernická 3226/2h, Strašnice, 10000 Praha
10
Kadnichanskiy Emil, Masná 702/9, Staré Město, 11000 
Praha 1
Kadrnoška Jan RNDr. a Šílená Markéta, 28. října 563, 
51101 Turnov

27657850

815216/4097

695308/0277
835515/5677
815905/5564

780919/2336
750401/5596
805504/2666

585728/1397

780426/4853
786005/9933

470106/010 
465508/170
816212/4597

786201/4600

850515/0489

895809/1857

895524/0734

831122/0093
746027/3755

805925/3180

751203/0383
750616/4149
766229/3595

810304/0308

400811/070 
505131/110
610227/0768 
606102/0163
980523/0028
845113/5429
810106/2970 
835620/0171
820211/4789

770829/6002

690823/2562

560322/1261 
575309/0310

3/673

1/673

1/673
1/673
1/673

1/673
1/673
1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

3/1346

3/1346

2/1346

2/1346

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

3/3365

1/673

1/673

1/673
1/673
2/673

1/673

1/673

1/673

2/673

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kajfoszová Dorota Ing., Poděbradská 777/9e, Vysočany, 
19000 Praha 9
Kalaš Mária Mgr., Miřetická 611/25, Písnice, 14200 Praha
4
Kalvach Pavel MUDr. CSc. a Kalvachová Božena MUDr. CSc.,
náměstí Míru 117/16, Vinohrady, 12000 Praha 2
Kanishi Andrea, Na Viničkách 659, 25092 Šestajovice
Kapoun Jiří, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9
Karbanová Zuzana Mgr., Lipoltická 956/41, Vinoř, 19017 
Praha 9
Karlovec Martin  DiS., Podkovářská 933/1, Vysočany, 
19000 Praha 9
Kašpar Rudolf, Sokolovská 327/29, Karlín, 18600 Praha 8
Kašpar Tomáš, Prostřední Nová Ves 52, 50781 Lázně 
Bělohrad
Kašparová Iveta Bc., Sokolovská 780/149, Libeň, 18000 
Praha 8
Kaštil Tomáš Mgr.Ing., Moravská 652, 76811 Chropyně
Kedles Karel, Trytova 1122/3, Černý Most, 19800 Praha 9
Kešnerová Barbora, Paláskova 1107/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Kim Yevgeniy, Kabanbaj-batyra 66-37, Almaty, Kazachstán
Kirschner Adam, Slunná 171, Bukovice, 79001 Jeseník
Klabouchová Magdaléna Ing., Na Klášteře 10, Beroun-
Centrum, 26601 Beroun
Kleisnerová Linda, Kouřimská 2353/16, Vinohrady, 13000 
Praha 3
Klínek Pavel Ing., Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 
Praha 9
Knížek Radim, Prokopa Velikého 1572, 53501 Přelouč
Kocevski Dancho a Kocevska Veselinka, Pod Harfou 933/62,
Vysočany, 19000 Praha 9
Kocmich Michal Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Kodet Monika, Horní 393/27, Radošovice, 25101 Říčany
Kohnová Veronika Ing., Kpt. Jaroše 142/40, 41712 
Proboštov
Kohoutová Dagmar, Malinová 3600, 27601 Mělník
Kohút Lukáš, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Kollmanová Hana, U hřiště 51, Jánská, 26712 Loděnice
Komínová Hana Ing., Na rampách 743/8, Vinoř, 19017 Praha
9
Königsmarková Eva, Škvorecká 1116, 25082 Úvaly
Kopčaj Marek Ing. MgA., Před skálou 321/5, Miškovice, 
19600 Praha 9
Kopecká Ester, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9
Kopřivová Ivana, Nepilova 1931, Beroun-Město, 26601 
Beroun
Korejčík Petr a Korejčíková Julie, Počeradská 430/25, 
Dolní Chabry, 18400 Praha 8, Pod Harfou 933/64, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Korešová Zuzana, U průhonu 42/29, Holešovice, 17000 
Praha 7

795523/4947

815819/6112

440425/009 
465717/027
805508/0198
820726/0787
795921/8828

791129/0167

740212/0374
690429/3044

786221/0169

751009/4471
520803/320
905712/0226

840611
841206/5783
856124/0017

765320/0291

780904/1350

911002/3582
750807/9953 
745416/9965
831022/8960

675111/0883
875309/3118

655526/6388
800829/5724
735523/3281
645625/1736

786129/0789
670213/0996

776028/2761

865619/6505

770314/1061 
776012/0093

605105/1292

1/673

1/673

1/673

1/673
2/673
1/673

1/673

1/1346
1/673

1/1346

1/673
1/673
1/673

1/673
1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673
1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/1346

SJM

MCP

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kořínek Daniel, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha
9
Kosmatová Veronika, Vodňanská 997, Prachatice II, 38301 
Prachatice
Kostrůnek Martin Mgr., Poděbradská 777/9d, Vysočany, 
19000 Praha 9
Kostyuk Svetlana, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9
Košičárová Simona Ing., Podkovářská 933/1, Vysočany, 
19000 Praha 9
Košňar Tomáš Ing. a Košňarová Radka Bc., Havlovská 
1283/5, Dejvice, 16000 Praha 6
Kotliarchuk Serhii a Riszcevszka Diána, Pod Harfou 
933/64, Vysočany, 19000 Praha 9
Kotlík Luděk a Kotlíková Petra, Poděbradská 777/9b, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Cíglerova 1091/34, Černý Most, 
19800 Praha 9
Kotova Iuliia, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha
9
Kouřilová Štěpánka, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9
Kousal Kryštof Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Koutecký Michal, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9
Kovaneva Anastasiya, Neklanova 1799, 41301 Roudnice nad 
Labem
Köváriová Mária PharmDr., Klimkovičova 3105/27, Sídlisko
KVP, Košice, Slovenská republika
Kovaříková Karin, Bělehradská 858/23, Vinohrady, 12000 
Praha 2
Kratochvíl Tomáš, Okružní 806, 27343 Buštěhrad
Kratochvíla Radek a Kratochvílová Yvonna Ing., Cihlářská
2096/20, 67801 Blansko
Krausová Magda, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9
Krejčířová Veronika, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Krkošková Jana, Ohradní 1341/17, Michle, 14000 Praha 4
Krupjaková Veronika, Pod Harfou 938/40, Vysočany, 19000 
Praha 9
Kryl Milan Mgr., Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9
Kříž Ladislav a Křížová Daniela, Poděbradská 777/9e, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Dygrýnova 823/17, Černý Most, 
19800 Praha 9
Kšiňan Martin, Zrušen pobyt na území ČR
Kubát Pavel MUDr. a Kubátová Jolana MUDr., Horní 196, 
58001 Havlíčkův Brod, Ovenecká 871/13, Holešovice, 17000
Praha 7
Kubelka Lubomír Ing. a Kubelková Jitka, Vilová 1369, 
Poděbrady III, 29001 Poděbrady
Kubrt Šimon, č.p. 8, 46849 Kořenov
Kuglová Eva, Císařova 1262/12, Řeporyje, 15500 Praha 5
Kulhánek Jiří Ing. a Kulhánková Hana, Stezka 218, 
Martiněves, 40502 Jílové
Kunický Marcel a Kunická Michaela, Vysočanská 233/93, 
Střížkov, 19000 Praha 9

810413/0661

765503/1670

790810/1487

835324/1941

925223/6510

650621/1382 
655703/1635
911010/1473 
945710/1665
740621/1494 
765227/1517

685701/2008

885711/1263

950525/2669

940119/2548

816120/9991

590101

755929/5249

750530/2893
650813/0651 
646105/0046
835818/1205

825223/3528

845825/0031
825511/9092

810607/5307

700422/0278 
616001/1374

720729/7163
630702/1094 
675702/0963

551120/0211 
576004/1331
970318/3699
875526/4991
640306/0807 
636208/1748
670217/0145 
706020/2908

1/673

1/673

1/673

1/673

1/1346

1/673

1/673

1/673

2/673

1/673

1/1346

1/673

1/673

1/1346

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

2/673

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kuzin Pavel, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Kvíz Vladimír Ing., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Kymlová Dana Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Labašová Zuzana Ing., Starý Rokytník 85, 54101 Trutnov
Lajzová Zdeňka, Granátová 1928, 51101 Turnov
Lapharia Invest, s.r.o., Podkovářská 933/3, Vysočany, 
19000 Praha
Lasch Jiří Ing., č.p. 114, 41002 Úpohlavy
Lauterbachová Kroužilová Lenka, Poděbradská 777/9c, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Lavit Michel André Georges, 2 chemin du pétrole, 34320 
Gabian, Francouzská republika
Lébl Zdeněk a Léblová Nelly, Všenorská 238, 25203 Řitka

Lehký Jan Mgr. a Hronková Blanka, Generála Šišky 
2082/26, Modřany, 14300 Praha 4, Horní Chaloupky 3340/5,
Záběhlice, 10600 Praha 10
Lejsalová Blanka Mgr., Poděbradská 777/9, Vysočany, 
19000 Praha 9
Lem Andrew George, Zrušen pobyt na území ČR
Lesáková Andrea PhDr., Jablonecká 360/21, Střížkov, 
19000 Praha 9
Levicka Irina, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 
9
Lhotský Josef a Lhotská Jana, Hronova 1560, 54701 Náchod

Linhart Vojtěch Ing., Bojčenkova 1101/1, Černý Most, 
19800 Praha 9
Linhartová Helena, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Liu Wei Ming, Zrušen pobyt na území ČR
Loda Jiří a Lodová Jana, Masarykova 526, 25091 Zeleneč

Lojek Michal Mgr. MBA, Loktuše 32, 51101 Mírová pod 
Kozákovem
Longauer Branislav Ing., Podle náhonu 3223/59, 
Záběhlice, 14100 Praha 10
Lukáš Roman, Na Výsluní 550, 79812 Kralice na Hané
Luu Thi Toan, Práčská 3341/8b, Záběhlice, 10600 Praha 10
Luzan Sergej, č.p. 175, 25210 Trnová
LV FUERZA spol. s r.o., Podkovářská 933, Vysočany, 19000
Praha
Lych Oleg, Pod Harfou 943/34, Vysočany, 19000 Praha 9
Macas Michal MUDr. MBA a Macasová Gabriela MUDr., č.p. 
193, 26225 Pičín
Machačová Tereza, Vlasty Hilské 368, Šeberov, 14900 
Praha 4
Machotková Petra, Dvořákova 1395, 25801 Vlašim
Machová Martina, Slunná 363, 25262 Statenice
Maclean-Eltham Rex Nicholas, 3 Malmesbury park, 
Sandymoor, Runcorn, Spojené království Velké Británie a 
Severního Irska
Malík Jan, č.p. 8, 51212 Jesenný

921219/4310
800914/5848

835718/0854

795505/2952
605926/0130
27875415

780629/2461
816019/3305

570517

421217/089 
445912/056
760929/2284 
765821/0087

795914/8285

570309/7444
775511/7480

825124/3759

721004/3225 
745514/3399
830608/3236

545823/0624

730922/1920
610224/1530 
605721/0654
691224/2601

761127/7531

750123/4466
685316/2459
631120/2348
28462734

830526/9918
680624/1387 
685908/6674
896027/0176

805815/0551
705523/4637
610819/7194

730201/3444

1/673
1/673

1/673

1/673
1/673
2/673

1/673
1/673

4/673

1/673

1/673

2/1346

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673
4/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

1/1346

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Malimánek Vojtěch, Kpt. Stránského 997/1, Černý Most, 
19800 Praha 9
Malotínová Veronika, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Malura Dušan Mgr., Boršov 62, 56921 Moravská Třebová
Manawadu Ivana, Josefa Suka 212, Kolín III, 28002 Kolín
Mankato Prague Investments, s.r.o., V Topolech 391, 
25101 Herink
Marcián Vladimír Mgr. a Marciánová Zdenka Ing. et Ing., 
Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9
Marek Leopold Ing., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9
Mareš Petr, Doubravice 7, 51101 Hrubá Skála
Marklová Kateřina PhDr., Hlubočepská 85/64, Hlubočepy, 
15200 Praha 5
Marko Matej a Marková Martina, Kurta Konráda 2445/7, 
Libeň, 19000 Praha 9
Marková Petra Ing., č.p. 71, 53304 Kunětice
Maršíková Jolana JUDr., č.p. 3, 50344 Libřice
Martinelli Luca a Ignatyeva Valentina, Bellušova 
1866/48, Stodůlky, 15500 Praha 5
Mařasová Vendula Mgr., Slunečná 639, 51301 Semily
Matyášek Radek Ing., Jeseniova 1564/67, Žižkov, 13000 
Praha 3
Matýs Vojtěch, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 
9
Maxa Roman, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9
Medáček Libor a Medáčková Miluše, Svatopluka Čecha 140, 
27701 Dolní Beřkovice
Medek Čestmír Ing., Zastavěná 294/3, Štěrboholy, 10200 
Praha 10
Medková Lenka Ing., Zastavěná 294/3, Štěrboholy, 10200 
Praha 10
Melčák Petr, Terasy IV 1241, 27351 Unhošť
Melezínková Jana, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Melíšek Martin, Červeného kříže 2606, 47006 Česká Lípa
Melnyk Inna, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9
Mika Monika, Steinbergstr. 6, Germering 82110, Spolková 
republika Německo
Miklusčák Jiří, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9
Milvus s.r.o., Petrusova 2154/4, Předměstí, 56802 
Svitavy
Miniberger Marek Ing., Na Splavech 2351, 28802 Nymburk
Mirovský Ondřej a Mirovská Veronika, Šimkova 703/11, 
Satalice, 19015 Praha 9
MirraSib s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Mlčák Jan Ing., Bezručova 533, Jindřichův Hradec II, 
37701 Jindřichův Hradec
Mlezivová Andrea, Učňovská 407/25, Hrdlořezy, 19000 
Praha 9
Möbius Lenka, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Mock Irena, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

910309/0095

845319/0163

710330/3526
815721/0831
27574148

700410/4459 
795725/4118
770512/4053

530115/107
785919/3683

890820/8012 
906024/8670
795318/2798
646030/1078
810330/1943 
916202/1319
876104/3775
770510/0051

841029/3056

740618/1970
540904/1418 
535920/150
650114/1031

715802/3323

770312/4132
875208/2207

790728/2328
836111/1946
765110/2734

740725/1016

28812018

671008/0652
800329/0064 
765716/2238
27880311

570911/0869

795727/1113

805205/3614
755809/0221

1/673

1/1346

1/673
1/673
1/673

2/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Moravcová Jarmila, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Moravec Tomáš a Moravcová Simona, Poděbradská 777/9e, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Mühlfeitová Lenka, Havanská 155/16, Bubeneč, 17000 Praha
7
Mukomela Valentyn, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9
Musil Petr, Sáňkařská 907/10, Hostivař, 10200 Praha 10
Mynář Jan, Zádveřice 433, 76312 Zádveřice-Raková
Myšičková Tereza, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Náhlovská Isabela Ing., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 
19000 Praha 9
Naik Rajshekar Ramesh a Naik Renuka Rajshekhar, 
Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9
Nalezinková Iveta, Stará Lomnice 843, 51251 Lomnice nad 
Popelkou
Navrátil Ondřej, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Navrátil Pavel Ing., Strmá 1056, Mařatice, 68605 Uherské
Hradiště
Nedzbala Patrik, Pod Harfou 995/23, Vysočany, 19000 
Praha 9
Nedzbalová Lenka Bc., Pod Harfou 995/23, Vysočany, 19000
Praha 9
Nemcová Miroslava Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9
Němec Milan a Němcová Ludmila, Do Dubče 346, Běchovice, 
19011 Praha 9
Němečková Zdeňka, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Nepšinský Miroslav Ing., Poděbradská 777/9d, Vysočany, 
19000 Praha 9
Netopil Alexandr Ing. a Netopilová Renata Ing. Bc., 
Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9
Nguyenová Linh Chi  Bc., Jirečkova 1018/16, Holešovice, 
17000 Praha 7
Nigmatullin Timur, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Nosek Tomáš Ing., U Jatek 792, 50401 Nový Bydžov
Novák Ivan Ing. Bc., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Novák Jaroslav a Nováková Hana, Lipová 331, 58822 Luka 
nad Jihlavou
Novák Tomáš Ing., Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 
Praha 9
Nováková Jana, Jihovýchodní IX 2145/7, Záběhlice, 14100 
Praha 4
Nováková Lucie, Na rovnosti 2696/22, Žižkov, 13000 Praha
3
Novotný Jan Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Novotný Pavel, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 
9
Obidina Alina Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9

525319/013

760514/0499 
785606/5547
815818/4353

900126/1324

740126/0493
660607/0944
925201/3210

785714/2260

591129/7337 
645422/7307
726027/3196

750619/1858

840711/4606

770516/5072

786030/5189

885402/7028

620625/1953 
675509/1398
546202/2852

770324/8740

651026/1384 
656007/0792
946110/4268

890517/4256

790528/0790
670108/1486

580617/0843 
606204/0798
860806/0439

765615/0557

805728/1133

760918/0062

680626/0637

906102/3290

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

2/2019

1/2019

23/26920

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Odvalil Lukáš a Awwadova Muna, Na Vackově 2895/5, 
Žižkov, 13000 Praha 3, Černohorská 30, 54224 Svoboda nad
Úpou
Ondráček Martin Mgr., Za hvězdárnou 589, 69632 Ždánice
Optitech s.r.o., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Oršlová Martina, č.p. 10, 29413 Strážiště
Osina Lukáš, Svatošových 1014/7, Vysočany, 19000 Praha 9
Ouředník Jan, Smiřická 206/19, Klánovice, 19014 Praha 9
Pácal Petr a Pácalová Radka, Pod Harfou 933/62, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Pachmann Aleš Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Panasiuk Anastasiia, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Panasko Valeria Ing., Pastýrna 1724, Mařatice, 68601 
Uherské Hradiště
Papáček Zdeněk, Msgre. B. Staška 79, Hořejší Předměstí, 
34401 Domažlice
Papillier Alex, Gagarinova 1785/68, 68001 Boskovice
Pastoreková Marcela Ing., č.p. 67, 28401 Kobylnice
Pávek Josef a Pávková Romana, Nerudova 671, Žichlínské 
Předměstí, 56301 Lanškroun
Pavelka Tomáš Ing. Ph.D., Kabešova 943/4, Vysočany, 
19000 Praha 9
Pavlíková Petra Ing. MBA, Pod Harfou 995/23, Vysočany, 
19000 Praha 9
Pavlová Helena, č.p. 11, 50401 Kobylice
Pavlova Katarina, Křižíkova 53/52b, Karlín, 18600 Praha 
8
Pazdera Ondřej, Pod Tratí 1511, 25801 Vlašim
Pecháčková Marie MUDr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9
Pejchal Jan, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
PeMaP s.r.o., Na Hrázi 2249/60, Přerov I-Město, 75002 
Přerov
Pereszlényi Matúš Mgr., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9
Peroutka Jaroslav Ing. a Peroutková Kateřina, č.p. 62, 
25706 Veliš, Pozovská 268, 25701 Postupice
Perović Marina Ing., Argentinská 194/12, Holešovice, 
17000 Praha 7
Petrášová Martina, Slévárenská 290, Malín, 28401 Kutná 
Hora
Petrášová Vladislava, Slévárenská 290, Malín, 28401 
Kutná Hora
Petrosjan Sirvard, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9
Petrová Klára Ing., Vrcha 605, Holínské Předměstí, 50601
Jičín
Petřík Ivo Ing., č.p. 11, 76821 Vrbka
Pezzella Paolo, Koněvova 1736/172, Žižkov, 13000 Praha 3
Philippe Fanny Ing., Gagarinova 1785/68, 68001 Boskovice
Pidimová Jana, Wirthova 230, Choceňské Předměstí, 56601 
Vysoké Mýto

791125/0303 
780510

800220/4265
27414671

745117/0958
821226/4863
650421/1087
670323/1183 
745606/2746
780708/0116

955116/1323

926004/3265

671218/1036

010418/4025
765530/3106
680321/0513 
705914/3674
790918/2083

835414/2731

675916/1365
825531/9941

820614/0580
465623/416

790706/4539
46577483

851109/7012

730304/0558 
785226/0570
885420/3402

735214/0829

545121/0633

865409/3393

815412/3175

770213/4396
580114/2215
885110/4383
875223/3424

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673
1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/1346
1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

17/26920

1/673

1/673

1/1346

1/1346

1/673

1/673

1/673
1/673
1/1346
1/673

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Pilečková Jaroslava, Limuzská 2110/8, Strašnice, 10800 
Praha 10
Pintér Róbert Ing. a Pintérová Gabriela Ing. arch., 
Ladislava Batthyányho 558/7, Bratislava, Slovensko, 
Ladislava Batthyányho 558/7, 85110 Bratislava, Slovenská
republika
Pintérová Gabriela Ing. arch., Ladislava Batthyányho 
558/7, 85110 Bratislava, Slovenská republika
Piskoř Tomáš, Jarníkova 1884/1, Chodov, 14800 Praha 4
Píšová Šárka Ing., Dragounská 462/3, Štěrboholy, 10200 
Praha 10
Pivková Iva Ing., Hrdlořezská 208/8, Hrdlořezy, 19000 
Praha 9
Plachá Jarmila Mgr., Nad Smetankou 221/5, Hrdlořezy, 
19000 Praha 9
Plaček Petr Ing. arch. a Plačková Małgorzata, Husitská 
110/70, Žižkov, 13000 Praha 3
Pochvalovský Jan Ing., Poděbradská 777/9a, Vysočany, 
19000 Praha 9
Podzimek František Doc. Ing. CSc. a Podzimková Dagmar 
Paed. Dr., Husitská 1213, 50901 Nová Paka
Polagutkin Vladimir a Polagutkina Tatiana, ul. 
Molodjoznaja 22-1, Penzenskyj, Penzenskaja obl., 440502 
Alferjevka, Ruská federace
Polnický Jiří Ing., č.p. 11, 58242 Kámen
Portje Taťjana, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha
9
Pospíšil Bohumil, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Postoialko Denys Ing., Holýšovská 2923/4, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Pouč Lukáš Mgr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9
Pova Rudolf, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9
PRAPRO Investice s.r.o., v likvidaci, Podkovářská 933/1,
Vysočany, 19000 Praha 9
Princová Veronika, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Procházka Jaroslav Mgr. a Procházková Iveta, Vršovická 
334/60, Vršovice, 10100 Praha 10
Procházka Michal Ing. a Procházková Pavlína, Lucemburská
2175/22, Vinohrady, 13000 Praha 3
Procházka Petr, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha
9
Procházková Hana, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9
Procházková Michaela Ing., č.p. 102, 46811 Janov nad 
Nisou
Procházková Tereza, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Provazníková Radmila, Podvinný mlýn 2117/23, Libeň, 
19000 Praha 9
Přib Jiří Ing. a Přibová Lenka Mgr., Boloňská 307/16, 
Horní Měcholupy, 10900 Praha 10
Přibylová Lenka, U Parku 407, 25242 Jesenice
Ptohopoulos Michael, Zrušen pobyt na území ČR
Púčiková Michaela, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9

865831/1739

730218/6111 
726216/6230

726216/6230

810603/5564
785311/0694

765221/4141

735624/4621

540529/2585 
555116/2716
751128/4484

540404/0136 
546022/2328
590604/ 
580716

741011/3018
746216/3940

741007/4430

950121/1478

890209/5939

791231/2386
27639321

875514/0163

700123/3514 
715122/3002
670726/1363 
695720/0008
670902/1638

575326/2449

785410/0903

885707/5810

655316/0647

580303/2334 
755417/4364
876014/3557
780216/4106
886014/8407

1/673

1/673

3/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/1346

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
2/673
1/673

MCP

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Půlpánová Anna, Komenského 426, 68771 Bojkovice
Qylafku Denis, Pod Harfou 981/25, Vysočany, 19000 Praha 
9
Raptopulu Michaela, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Rastokinová Veronika, Mánesova 1624/20, Vinohrady, 12000
Praha 2
Raynaud Jean-Philippe, 45 rue Copernic, 75116 Paříž, 
Francie
Reichelt Eduard Ing. a Reichelt Irena Mgr., U Vršku 354,
26716 Vysoký Újezd
Rejlková Anna, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 
9
Riedl Marek Ing. a Suchánková Linda Ing., Mattoniho 
nábřeží 209/88, Drahovice, 36001 Karlovy Vary, Skuhrov 
26, 27731 Velký Borek
Riedl Marek Ing., Mattoniho nábřeží 209/88, Drahovice, 
36001 Karlovy Vary
Rousková Helena, Ke znaku 93/6, Klánovice, 19014 Praha 9
Rutsch Křišťan, náměstí Svobody 2/2, 41501 Teplice
Růžičková Kateřina, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Ryan Owen Martin James, Zrušen pobyt na území ČR
Rybková Olga, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9
Rynda Jiří Bc., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha
9
Ryzhov Daniil a Ryzhova Ekaterina, Kurta Konráda 2445/5,
Libeň, 19000 Praha 9
Řeháková Dana, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9
Řezníček Karel Ing. a Řezníčková Magdalena Ing., 
Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8
Říčař Zdeněk Ing. a Říčařová Dana, Opatovická 1315/7, 
Nové Město, 11000 Praha 1
Říhová Jana Ing., sídl. Hůrka 1045, 27801 Kralupy nad 
Vltavou
Sadirov Vitaliy Mgr. a Sadirova Roksolyana Mgr., Pod 
Harfou 933/84, Vysočany, 19000 Praha 9
Sadowski Jan Lukas, Zrušen pobyt na území ČR
Samohejl Petr a Samohejlová Hana, Hnězdenská 767/4, 
Troja, 18100 Praha 8
Sarvaš Štefan a Sarvašová Dana Ing., Mrkvičkova 1373/14,
Řepy, 16300 Praha 6, Horolezecká 916/7, Hostivař, 10200 
Praha 10
Scalabroni Karolína Mgr., Luční 1686, 25228 Černošice
Schejbal Jiří RNDr. a Schejbalová Elvíra PharmDr., U 
Zvonařky 2536/1c, Vinohrady, 12000 Praha 2
Schinkowski Bruno Anton Joseph, Poděbradská 777/9, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Schmitz Radek Mgr., Pod Harfou 981/25, Vysočany, 19000 
Praha 9
Schützová Martina Mgr., Nad Smetankou 221/3, Hrdlořezy, 
19000 Praha 9
Schvalb Tomáš, Otrubova 522/7, Štěrboholy, 10200 Praha 
10
Sedláček Zdeněk a Sedláčková Jarmila Mgr. Ing., 
Masarykovo nám. 110, 33401 Přeštice

925304/3558
840921/9940

805327/5813

865425/0077

630522

621014/0904 
855814/3110
435127/725

750801/1885 
766230/0503

750801/1885

475914/091
520103/369
795916/0429

741229/1931
445923/128
750602/1512

861101/1365 
876028/1409
805408/0507

740415/3042 
755508/2997
600607/0103 
655324/0551
616123/1406

710925/9905 
695802/9925
730122/3919
650112/1682 
635828/0687
670314/7000 
695602/0434

735904/0227
620405/0479 
615624/6789
440717

800911/2320

885525/9039

890901/9449

580505/1010 
625521/1743

1/673
1/673

1/673

1/673

2/673

1/673

1/673

1/673

3/673

1/673
1/673
1/673

1/673
1/673
1/673

1/673

2/3365

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Sedláčková Markéta, Sudoměřická 469, Žižkov, 28401 Kutná
Hora
Sedlák Slavomír Ing., Zrušen pobyt na území ČR
Seenan Mark Anthony a Seenan Beck Lenka Ing., Polská 
1349/30, Vinohrady, 12000 Praha 2, Kryšpínova 527/4, 
Dolní Měcholupy, 11101 Praha 10
Seifert Leopold, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Sekachev Andrey, ul. Volchovstroja 94, byt 114, Omsk 
644033, Rusko
SERVIS ČERNÝ, s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000
Praha 9
Shaibakov Timur, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9
Sharipov Rishat a Sharipova Olga, Podkovářská 933/1, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Pod terasami 937, Nebušice, 
16400 Praha 6
Sharma Surinder, Zrušen pobyt na území ČR
Shcherbakov Sergey, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
Shtefanyuk Pavlo, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 
Praha 9
Shyryayeva Ganna, Topolová 2916/14, Záběhlice, 10600 
Praha 10
Sîrghi Dan Ing. a Sîrghi Jevgenija, Pitterova 2855/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9
Skakavac Mile, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 Praha
9
Skalecký Radovan Ing., Štrossova 1783, Bílé Předměstí, 
53003 Pardubice
Skalník Pavel Ing. a Skalníková Martina Mgr., č.p. 273, 
28541 Malešov
Skokan Stanislav a Skokanová Ludmila, bratří Křičků 
1550/16, Řečkovice, 62100 Brno
Slaba Jan a Slabová Markéta Ing., Kandertova 129/19, 
Libeň, 18000 Praha 8
Slavík Kryštof, Zásadská 569/3, Střížkov, 19000 Praha 9
Slováková Marie Ing., Žižkova 560, 50801 Hořice
Sochorová Zdeňka, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Soldánová Kateřina, Zálesí 852, 54931 Hronov
Somr Radoslav Ing., náměstí Na Balabence 1439/1, Libeň, 
19000 Praha 9
Sorgeová Pavlína Ing., V Koutě 12, 28932 Oskořínek
Soukenková Alena, Nevanova 1054/19, Řepy, 16300 Praha 6
Srogyi Mykhailo a Sroha Yaryna, Lidové nám. 379, 
Mikovice, 27801 Kralupy nad Vltavou, Poděbradská 777/9c,
Vysočany, 19000 Praha 9
Steiger Jiří a Steigerová Kristýna, Daškova 3076/14, 
Modřany, 14300 Praha 4
STEWART Property Trust s.r.o. v likvidaci, Podkovářská 
933/1, Vysočany, 19000 Praha
Stiefel Thilo Johannes a Demetrová Kateřina, Pešlova 
94/6, Vysočany, 19000 Praha 9, Zrušen trvalý pobyt na 
území ČR
Straková Naděžda, U Hrázek 2254/14, Žďár nad Sázavou 5, 
59101 Žďár nad Sázavou

795117/0832

641218/6209
630529/7537 
805529/3510

610810/1780

850813

25866494

861014/4345

701214/1246 
796014/1244

725526/1651
570527/7424
781103/4000

765427/9985

820318/9918 
895516/4284

600413/7348

830524/3331

661109/0112 
685605/0157
550610/2822 
605708/1800
750727/1926 
785301/0066
930811/0053
735830/3601
495707/165

835629/3231
600924/0545

785821/5453
795104/0031
931121/3274 
925826/1496

780314/4470 
845830/0147
27866157

750602/3987 
825222/2550

575809/1845

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/1346
1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

1/673
1/673

1/673
1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Strnad Libor a Strnadová Eva, Jeronýmova 316, 28911 
Pečky
Střeštík Ondřej, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9
Stříbrný David a Stříbrná Ivana, Mirovická 1097/24, 
Kobylisy, 18200 Praha 8
Suchánková Kateřina Mgr., Šeříková 549, Osnice, 25242 
Jesenice
Sudarikova Svetlana, Zelenečská 112/19, Hloubětín, 19800
Praha 9
Suk Tomáš a Suková Lucie, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9, Na Ohradě 88, Strakonice II, 38601 
Strakonice
SVEKRATELA s.r.o., Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9
Sviták Jiří, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9
Svoboda Ondřej, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Sýkorová Jana, Dvouletky 2621/3, Strašnice, 10000 Praha 
10
Šach Jan Ing., č.p. 361, 25724 Chocerady
Šandor Přemysl, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha
9
Šefčík Juraj Ing., Českomoravská 1181/21, Libeň, 19000 
Praha 9
Šefrnová Dongdong, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Šenych Václav Ing., Nad Krocínkou 316/50, Prosek, 19000 
Praha 9
Šíma Ladislav Mgr. a Šímová Jitka, Školní 455, 26706 
Hýskov
Šimková Lenka Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Šímová Zuzana Ing., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Šišma Zdeněk Mgr. a Šišmová Romana, Malá Tratidla 
873/19, Přerov I-Město, 75002 Přerov
Škarda Rudolf, Lomená 224, 39137 Chotoviny
Škodová Adéla, Vysoká 4239/29, 46602 Jablonec nad Nisou
Šoral David Ing. a Adika Nikol Ing., Kubánské náměstí 
1321/18, Vršovice, 10000 Praha 10, Na hroudě 3317/24, 
Strašnice, 10000 Praha 10
Šrámek Jaroslav, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9
Šrejberová Barbora, č.p. 224, 54237 Batňovice
Šrůtek Michal Bc. a Šrůtková Jana, č.p. 185, 54235 Velké
Svatoňovice, Za školkou 259/30, Satalice, 19015 Praha 9
Šťastný Vít, Suvorovova 615, Klatovy IV, 33901 Klatovy
Štefanová Hana Mgr., U michelského mlýna 1569/3, Michle,
14000 Praha 4
Štěpánová Šárka RNDr., Jednostranná 913/15, Hloubětín, 
19800 Praha 9
Štětka Petr Ing. a Štětková Iva Mgr., č.p. 32, 33808 
Plískov, Na Havránce 268/51, Modřany, 14300 Praha 4
Štorek Miroslav, Londýnská 507/35, Liberec XI-Růžodol I,
46001 Liberec

640626/1323 
655205/0670
890705/5333

740822/1634 
755130/0207
795417/3007

885217/1372

760926/0560 
815530/2221

28201655

710604/0436
850727/0398

535512/291

770122/0472
720328/5573

790617/7334

606204/1810

800321/0446

530425/075 
615227/0388
856121/6235

795710/0712

650907/1294 
755225/5700
760421/1747
905823/4163
760620/5563 
756107/5533

670323/0424

925806/3892
691214/1049 
715203/0116
801129/1981
856104/1797

805529/3675

750513/0204 
785731/5323
640407/0475

1/673

1/673

1/673

1/673

1/1346

1/673

1/673

1/673
1/673

1/1346

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

1/673

1/1346
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Štrossová Denisa Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9
Štursa Jan Ing. a Štursová Jana RNDr., Lobeč 1100, 27801
Kralupy nad Vltavou
Šubrt Petr Ing., Pod Harfou 933/82, Vysočany, 19000 
Praha 9
Šuk Ladislav a Šuková Ilona, Třebenická 1291/18, 
Kobylisy, 18200 Praha 8
Švarcová Blanka, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9
Švéda Michal Ing., Česká 1332/8, Košíře, 15800 Praha 5
Švehlík Martin Mgr. a Švehlíková Martina Mgr., Středová 
4595, 76005 Zlín, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Švestková Marie, Hellichova 395/9, Malá Strana, 11800 
Praha 1
Tauchman Vlastimil Ing. a Tauchmanová Alena Ing., Bělá u
Pecky 74, 50782 Pecka
Tejchmanová Helena, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Tercarola, s.r.o., Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 
Praha 9
Tesáček Roman MgA. a Tesáčková Radka Ing., Lísková 
442/25, 25064 Zlonín
Tesakov Valeriy, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
Tesakov Vladimir, Kabešova 943/2, Vysočany, 19000 Praha 
9
Tesakova Nataliya, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
Theiszová Mariana, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9
Tiliva Investment s.r.o., Na Folimance 2155/15, 
Vinohrady, 12000 Praha 2
Tintěra Michael Mgr. a Tintěrová Radka Mgr., SNP 
2366/29, Ústí nad Labem-centrum, 40011 Ústí nad Labem
TIT Consulting, s.r.o., Brodského 1673/13, Chodov, 14900
Praha 4
Tlach Jiří Ing., Pod Harfou 938/38, Vysočany, 19000 
Praha 9
Tlachová Petra Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Tlapák Václav, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9
Tobolová Jitka Ing., Jana Přibíka 957/3, Vysočany, 19000
Praha 9
Tolar Marek Ing. a Tolarová Radana, Poděbradská 777/9, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Tomková Alexandra Ing., Janovského 195/28, Holešovice, 
17000 Praha 7
Tomková Markéta, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9
TOPFAR s.r.o., Libušina 2120/20, 36001 Karlovy Vary
Toulová Jana Ing., č.p. 13, 67961 Míchov
Trantírek Jiří, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha
9
Trejtnar Ladislav Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9
Trojáčková Alena PharmDr. Ph.D., Chalúpeckého 1898, 
25263 Roztoky

895924/2655

591001/0898 
596120/1004
750809/0403

620116/2385 
636202/1545
825722/1687

820524/5323
770510/4132 
795117/4154

706010/0025

620204/0559 
615528/0802
776025/3171

27442390

800924/8324 
786225/2750
551015/7664
820601/1297

595516/7240
785930/9414

27609324

760421/2748 
755919/0452
26029669

830727/4162

846113/4462

800819/1675

745611/0783

750720/5992 
765927/7384
895816/7020

726013/2583

27717780
926202/4035
830105/4432

920608/3645

795130/0005

1/673

1/673

1/673

1/673

1/1346

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/2019
1/2019

1/2019
1/673

3/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

1/673

1/673

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Troupová Marta, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9
Trunečka Tomáš a Trunečková Alena, Dětská 2457/13, 
Strašnice, 10000 Praha 10, Vinohradská 2356/168, 
Vinohrady, 13000 Praha 3
Třebeška Milan JUDr., Kasárenská 322, 53345 Opatovice 
nad Labem
Tůmová Milica Ing., Soukenická 357, 25073 Jenštejn
Tupý Jozef a Tupá Ivana, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 
19000 Praha 9
Turmasov Gennadii a Orlova Olga, Poděbradská 777/9d, 
Vysočany, 19000 Praha 9
UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, Žižkov,
13000 Praha 3
ULBA s.r.o., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Ulichová Radka Ing., č.p. 8, 55205 Vestec
Urban Vít Ing., Alšova 1336, Švermov, 27309 Kladno
Vácha Martin, Ostrovní 2059/4, Nové Město, 11000 Praha 1
Vacula Richard PhDr. PhD, Veverkova 1170/29, Holešovice,
17000 Praha 7
Valek Jan a Valková Marcela, Poděbradská 777/9d, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Wintrova 797/1, Pražské 
Předměstí, 50002 Hradec Králové
Valenta Vítězslav Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 
19000 Praha 9
Valentová Kateřina, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Valentová Petra Ing., Waltariho 1148/5, Hloubětín, 19800
Praha 9
Valešová Veronika Ing., Famfulíkova 1140/19, Kobylisy, 
18200 Praha 8
Vallin Cedric, Chlupáčova 1176/12, Hlubočepy, 15200 
Praha 5
Vaňátková Jitka Ing., Jaspisová 2046, 51101 Turnov
Vanek Ladislav Dr. Ph.D. a Vanek Denisa RNDr. Ph.D., 
Platónova 3282/16, Modřany, 14300 Praha 4, Evropská 
264/161, Veleslavín, 16200 Praha 6
Vaněk Přemysl, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 Praha
9
Vaneková Vieroslava Mgr., Poděbradská 777/9, Vysočany, 
19000 Praha 9
Vaňková Johana Ing., Srby 135, 27302 Tuchlovice
Vaňková Martina, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Vanýsková Eva, Pohránovská 235, Ohrazenice, 53353 
Pardubice
Varamezov Georgi Georgiev, Nekvasilova 692/31, Karlín, 
18600 Praha 8
Vávra Tomáš a Vávrová Jana Ing., Volyňská 1400/16, 
Vršovice, 10000 Praha 10, Václavská 1898/9, Nové Město, 
12000 Praha 2
Vecko Andrij, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 
9
Velíšek Robert Ing., U Elektry 1158/6, Hloubětín, 19800 
Praha 9
Veselý Ivan a Veselá Olga, U židovského hřbitova 1032/3,
Uhříněves, 10400 Praha 10

545422/2356

671123/0537 
715526/1399

501121/001

555328/0084
600909/6434 
615406/1298
590718/7286 
676225/7139
26504251

27250571
815713/3226
781025/0690
791211/0173
750625/1951

771014/1417 
776021/3450

790113/0512

845319/0174

796216/2032

825904/2055

840106

645511/0838
710702/6839 
755909/1716

860302/0118

465813/781

846218/0848
716115/1602

465404/013

811222/4032

770717/0526 
796024/0002

711129/9976

790918/0235

440519/102 
515731/039

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673
1/673
1/673
3/2019

1/673

1/1346

1/1346

1/1346

1/673

1/673

1/673
1/3365

1/673

4/3365

2/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Veselý Tomáš, Čsl. armády 969, 25091 Zeleneč
Vik Radek, Boženy Němcové 410, Kryblice, 54101 Trutnov
Vincileoni Alain Yves, Chemin des Moyens Brusquets 342, 
06600 Antibes, Francouzská republika
Vincileoni Carla Lea Lise, Chemin des moyens bruquets 
342, 06600 Antibes, Francouzská republika
Vincileoni Dorian Thibault Jacques, Chemin des moyens 
brusquets 342, 06600 Antibes, Francouzská republika
Vinogradov Boris, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
Viragová Věra, V zahrádkách 1952/50, Žižkov, 13000 Praha
3
Virtová Irenea, Volmanova 2001, 25088 Čelákovice
Vítek Tomáš a Vítková Věra, Levského 3185/10, Modřany, 
14300 Praha 4
Vlková Marcela, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 
Praha 9
Voborník Josef, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha
9
Voborník Roman, Křimovská 374/1, Dolní Chabry, 18400 
Praha 8
Vobr Filip, Pintova 389/10, 39001 Tábor
Vocásek Luboš Ing., Polabská 185, 29001 Písková Lhota
Vojtek David, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 
9
Vojtek Marián, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha
9
Vojtek Zdeněk Ing., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9
Vokáč Tomáš Mgr., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9
Vokáčová Lenka Mgr., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000
Praha 9
Volokh Ekaterina, Jeremiášova 2722/2b, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Vondráček Eduard Ing. a Vondráčková Milada Mgr., č.ev. 
168, 25241 Libeř
Voráčková Petra Ing., Západní 782, 25092 Šestajovice
Vorlíčková Jitka Ing., Lamačova 656/10, Hlubočepy, 15200
Praha 5
Vošický Jan, Dubějovice 17, 25763 Trhový Štěpánov
Vošta Radek a Voštová Veronika, Pod Markétou 147, Hájek 
u Uhříněvsi, 10400 Praha 10
Výborný Jiří, Hurbanova 1305/11, Krč, 14200 Praha 4
Vydra Václav Ing. a Vydrová Denisa Ing., Nademlejnská 
1086/14, Hloubětín, 19800 Praha 9
Vydrová Radka, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 
9
Vysloužilová Kateřina Ing., Poděbradská 777/9b, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Walter Ben, Kodaňská 598/28, Vršovice, 10100 Praha 10
Walter Miloslav a Walterová Slavěna Mgr., Pražská 2533, 
43801 Žatec
Weber Jan, Pod Harfou 981/25, Vysočany, 19000 Praha 9
Weitz Miloslav a Weitz Tomoko, Pod Harfou 933/62, 
Vysočany, 19000 Praha 9

770703/0419
770812/3390
620309

961217

930807

930531/3347
635403/0320

705307/0013
601014/0334 
585527/0377
725103/4131

900813/1077

761112/0418

921022/1768
691004/1017
701111/0381

740725/1005

580310/0545

780912/1441

816011/5843

895703/4306

490624/344 
485419/033
925527/1322
805408/0837

891204/0896
750803/0167 
875109/5441
781212/0030
890321/9644 
915426/9663
755115/3434

775731/4455

031120/0230
451123/113 
515316/107
850326/2713
770614/1916 
746208/9987

6/673
1/673
2/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/1346
1/673
1/1346

1/1346

1/673

1/1346

1/1346

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673
1/673

SJM

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Wünsch Marek Ing., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9
Wye James Philip Cresswell, Korunní 1257/73, Vinohrady, 
13000 Praha 3
Xu Dongyong, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Yin Shijin, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9
Young David Murray a Youngová Jitka Mgr., Horní lán 
1231/41, Nová Ulice, 77900 Olomouc
Základní odborová organizace HEIMSTADEN, Gregorova 
2582/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Zálešáková Michaela, Hornova 1006, Střední Předměstí, 
54101 Trutnov
Zaňka Jakub a Zaňková Lenka Ing., Pod Harfou 933/64, 
Vysočany, 19000 Praha 9
Zapletalová Lenka, Křenická 2254/9, Strašnice, 10000 
Praha 10
Zatloukal Michal, Wolkerova 1684/31, 79601 Prostějov
Zehnálek Pavel Ing. Ph.D., MBA a Zehnálková Aneta Mgr., 
Za Kolejemi 708/37, Chválkovice, 77900 Olomouc
Zelenka Vladimír doc. Ing. Ph. D. a Zelenková Marie Ing.
Ph. D., Palackého 188, 41155 Terezín, Poděbradská 
777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9
Zelený Jaroslav Ing. a Zelená Renáta, Dráhy 1046, 73944 
Brušperk
Zeman David, Staňkovská 807, Hostavice, 19800 Praha 9
Zeman Petr Ing., Meinlinova 274/23, Koloděje, 19016 
Praha 9
Zemanová Bohumila, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Zich Robert Ing., Smetanova 1061, 75501 Vsetín
Zichala Aleš, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9
Zichala Čichovská Adéla, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9
Zíka Richard Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9
Zikán Václav Ing. a Zikánová Nataša, Lonkova 481, 
Polabiny, 53009 Pardubice
Zuska Petr a Zusková Pavla, Makedonská 617/10, Střížkov,
19000 Praha 9
Žák Josef Ing. CSc. a Žáková Stanislava, Poděbradská 
777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9
Žemberi Richard Ing., Poděbradská 777/9a, Vysočany, 
19000 Praha 9
Žilcova Julie, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 
9
Žulina Inna, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

800404/0165

631127/7423

726104/9961
670425/2621
630519/7503 
716122/5335
18050549

745123/3581

861209/1279 
915310/3267
745710/0486

810506/4462
790327/5380 
885715/5791
610417/0809 
735416/2365

640816/0330 
645206/1220
830704/3052
800330/0030

765603/3407

780125/5858
810916/5504
855608/0291

790224/1677

511223/180 
565829/1342
680803/1538 
795722/0172
430526/023 
475212/075
750630/7996

795620/9976

715327/9925

1/673

1/673

1/673
1/673
1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/673

1/673
1/673

1/673

1/1346
1/1346
1/1346

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

1/673

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

     991/30
     991/47

149
579

ostatní plocha
ostatní plocha

jiná plocha
jiná plocha

P
P



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

právo umístit a provozovat vodní dílo , s právem volného vstupu a vjezdu, za účelem 
zajištění provozu, oprav a údržby - g.p. 1440-102/2007 - blíže specifikované ve smlouvě

pro pohledávku ve výši  3 336 731.-Kč s příslušenstvím
pro budoucí pohledávky do výše  3 336 731.-Kč ,vzniklé do 25.7.2014
pro budoucí pohledávky do výše  334 000.-Kč,vzniklé do 25.7.2014
na podíl 1/673

pohl. ve výši 2 200 000,-Kč s příslušenstvím
budoucí pohl. ve výši 714 000,- Kč , vzniklé nejpozději do 25.3.2037
budoucí pohl. do výše 1 100 000,-Kč, vzniklé nejpozději do 25.3.2037
podíl 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-36896/2007-101

V-40189/2007-101

V-46127/2007-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 18.07.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 24.07.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.08.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.08.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.09.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.09.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohl. ve výši Kč 1 000 000,- s příslušenstvím
podíl 1/673

budoucí pohl. do výše Kč 620 000,-
podíl 1/673

pro pohledávky ve výši  1 102 000.-Kč 
na podíl 1/673

pro budoucí pohledávky do výše 1 102 000.-Kč,které budou vznikat do 25.6.2035
na podíl 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

V-46128/2007-101

V-46128/2007-101

V-54831/2007-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/47

Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 06.09.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.09.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 06.09.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.09.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.10.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 23.10.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 1.759.850,-Kč s příslušenstvím
podíl 1/673

pohledávka ve výši 3.036.187,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3.036.187,- Kč
podíl 2/673

pohl. do výše 1 852 946,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Listina

V-54831/2007-101

V-59210/2007-101

V-60150/2007-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.10.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 23.10.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.11.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.11.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.11.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.11.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohl. ve výši 1 091 707,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/673

pro pohledávky ve výši 2 813 414.-Kč a příslušenství 
na podíl 2/673

pohledávka ve výši 1.095.968,-Kč s příslušenstvím
podíl 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Listina

Listina

V-60846/2007-101

V-61228/2007-101

V-61234/2007-101

V-61476/2007-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.11.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 21.11.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.11.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 22.11.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.11.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 22.11.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.11.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 23.11.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

26
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohl. ve výši 788 105,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/673

pro pohledávky ve výši  2 191 000.-Kč s příslušenstvím
pro budoucí pohledávky do výše  2 191 000.-Kč,které mohou vzniknout 
do 31.1.2038
na podíl 2/673

pohledávka ve výši 1 577 469,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Listina

V-64805/2007-101

V-67339/2007-101

Z-69333/2010-101

V-59189/2007-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27100626

Drábová Eva Mgr., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 735711/2829

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 06.12.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 06.12.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.12.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.12.2007.

Potvrzení o zániku zástavního práva jeho jednostranným vzdáním se , k podílu 
1/673 ze dne 23.08.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.10.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.11.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

27
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

Pohledávky A:
a) pohledávky ve výši Kč 1 455 489,- s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše Kč 1 740 487,90 které vzniknou do 16.8.2031

Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše Kč 291 534,45 které vzniknou do 16.8.2031
k podílu 1/673

a) pohledávka ve výši 1 004 479,- Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky do výše 1 240 926,90 Kč, vzniklé do 15.7.2030
b) budoucí pohledávky do výše 201 197,15 Kč, vzniklé do 15.7.2030
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 1 398 719,-Kč s příslušenstvím k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Listina

V-45122/2009-101

V-30812/2010-101

V-34627/2010-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Suchánková Kateřina Mgr., Šeříková 549, Osnice, 25242 
Jesenice, RČ/IČO: 795417/3007

Štěpánová Šárka RNDr., Jednostranná 913/15, Hloubětín, 
19800 Praha 9, RČ/IČO: 805529/3675

Soukenková Alena, Nevanova 1054/19, Řepy, 16300 Praha 
6, RČ/IČO: 795104/0031

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 04.09.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.09.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.06.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 23.06.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.07.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.07.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

28
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 5.200.000,-Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 673.850,-Kč
budoucí pohledávky do výše 1.041.560,-Kč
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 2 200 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 2.300.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.630.000,- Kč vzniklé do 06.04.2030
budoucí pohledávky do výše 460.690,- Kč vzniklé do 06.04.2030
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-23416/2008-101

V-32781/2008-101

V-11312/2010-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Xu Dongyong, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 726104/9961

Chum Radka Ing., Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 755101/5703

Eštok Tomáš Bc., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 800806/2799
Eštoková Lucie Ing., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 875825/2514

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.04.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.04.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.06.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.03.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.03.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

29
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

pohledávky ve výši 2.750.000,- Kč s příslušenstvím
 k podílu 1/673

Pohledávky do výše 2.160.000,- Kč s příslušenstvím
Budoucí pohledávky do výše 1.296.000,- Kč s příslušenstvím 
(vzniklé do 31.12.2038)
- na podíl 1/673

a) pohledávky do výše 2.250.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2.250.000,- Kč, vzniklé do 30.06.2046
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 1 650 000,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala 
Staška 1292/32, Krč, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 60197609

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-19236/2009-101

V-46267/2008-101

V-22952/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Sadowski Jan Lukas, Zrušen pobyt na území ČR, RČ/IČO: 
730122/3919

Huml Radek, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9,
RČ/IČO: 740529/2785

Janisova Larysa, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 786005/9933

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.04.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 17.04.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.08.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 28.08.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.05.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 12.05.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

30
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 15 526,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 400.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 567.000,- Kč vzniklé do 15.8.2026
budoucí pohledávky do výše 80.120,- Kč vzniklé do 15.8.2026
k podílu 1/673

pohledávky do celkové výše 700 000,- Kč s příslušenstvím
veškeré budoucí pohledávky do celkové výše 700 000,- Kč, které mohou vzniknout do 
31.10.2026
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha
8, RČ/IČO: 00063797

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-33054/2011-101

Z-76399/2011-101

V-35990/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Futera Pavlína Mgr., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 765101/5438

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26504251

Brabcová Helena, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 725615/1716

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 04.07.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 07.07.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
12431/2011 19 ze dne 09.06.2011. Právní moc ke dni 23.06.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.07.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.07.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

31
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 793 447,20 Kč a příslušenství
k podílu 1/673

pohledávka do výše 1 215 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

budoucí pohledávka do výěše 789 750,- Kč
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

TIT Consulting, s.r.o., Brodského 1673/13, Chodov, 
14900 Praha 4, RČ/IČO: 26029669

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

Listina

Listina

V-41200/2011-101

V-49846/2011-101

V-53345/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Bareš Karel, č.p. 138, 51732 Přepychy, RČ/IČO: 
771124/3386

TIT Consulting, s.r.o., Brodského 1673/13, Chodov, 
14900 Praha 4, RČ/IČO: 26029669

Imrišková Veronika, Mimoňská 631/19, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 856124/0732

Imrišková Veronika, Mimoňská 631/19, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 856124/0732

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.08.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.08.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.10.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.10.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.11.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 07.11.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.11.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 07.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

32
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

k podílu 1/673
pohledávky do výše 1.600.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.600.000,- Kč, vzniklé do 31.12.2046

a) pohledávky do výše 2.305.039,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2.305.039,- Kč, vzniklé do 31.08.2043
k podílu 1/673

pohl. ve výši 1 090 286,- Kč s příslušenstvím
podíl 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Listina

V-53345/2011-101

V-55542/2011-101

V-1278/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Chang Yan, Otěšínská 1448/24, Radotín, 15300 Praha 5, 
RČ/IČO: 775404/1922

Šandor Přemysl, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 720328/5573

Tesakov Valeriy, Zrušen trvalý pobyt na území ČR, 
RČ/IČO: 551015/7664
Tesakov Vladimir, Kabešova 943/2, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 820601/1297
Tesakova Nataliya, Zrušen trvalý pobyt na území ČR, 
RČ/IČO: 595516/7240

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.11.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.11.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.01.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.01.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.11.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 22.11.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

33
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

a) pohledávky ve výši 2.600.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2.600.000,- Kč, vzniklé do 30.06.2034
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 3 300 000,- Kč a příslušenství
k podílu 3/3365

pohledávka ve výši 3 300 000,- Kč a příslušenství
k podílu 2/3365

pohledávka ve výši 2.390.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

V-61226/2007-101

V-53615/2010-101

V-62103/2011-101

V-62103/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Matýs Vojtěch, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 841029/3056

Jirásek Ondřej, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 810304/0308

Řeháková Dana, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 805408/0507

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.11.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 09.11.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.12.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.12.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.12.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.12.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

34
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

budoucí pohledávky do výše 2.573.200,- Kč vzniklé do 15.5.2042
budoucí pohledávky do výše 55.717,- Kč vzniklé do 15.5.2042
k podílu 2/673

Pohledávky a budoucí pohledávky ve výši 964.145,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

Pohledávky A
- pohledávka ve výši 4 190 904,- Kč s příslušenstvím
- budoucí pohledávky do celkové výše 4 913 094,- Kč, vzniklé do 15.7.2042
Pohledávky B
- budoucí pohledávky do celkové výše 839 437,- Kč, vzniklé do 15.7.2042
k podílu 1/673

pohledávky a budoucí pohledávky ve výši 1.800.000, - Kč s příslušenstvím vzniklé do 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-25898/2012-101

V-50743/2012-101

V-58210/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Vaňková Johana Ing., Srby 135, 27302 Tuchlovice, 
RČ/IČO: 846218/0848

Dušánková Helena, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 775607/0630

Glogar Martin Ing. a Glogarová Iva Ing., Rooseveltova 
100/7, 25101 Říčany, RČ/IČO: 781224/5276 805817/0571

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.06.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.06.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.11.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.12.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 17.12.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

35
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

31.5.2019
pohledávky a budoucí pohledávky ve výši 50.000.000, - Kč s příslušenstvím vzniklé do 
31.12.2100
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 1 620 000,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

budoucí pohledávky do výše 1 620 000,00 Kč
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 1 227 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Listina

Listina

Listina

V-62462/2012-101

V-5306/2013-101

V-5306/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

BOKADA, s.r.o., Pod Harfou 933/68, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27104176

Kříž Ladislav a Křížová Daniela, Poděbradská 777/9e, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Dygrýnova 823/17, Černý Most, 
19800 Praha 9, RČ/IČO: 700422/0278 616001/1374

Kříž Ladislav a Křížová Daniela, Poděbradská 777/9e, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Dygrýnova 823/17, Černý Most, 
19800 Praha 9, RČ/IČO: 700422/0278 616001/1374

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.12.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 27.12.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.02.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.02.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.02.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

36
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

budoucí pohledávky do výše Kč 2 400 000,- s příslušenstvím, které budou vznikat do 
16.12.2043
k podílu 1/673

pohledávky do výše 950.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 950.000,- Kč vzniklé do 20.6.2028
k podílu 1/673

budoucí pohledávky do výše 384 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 16.12.2038
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

V-18632/2013-101

V-23736/2013-101

V-25318/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Pazdera Ondřej, Pod Tratí 1511, 25801 Vlašim, RČ/IČO: 
820614/0580

Marcián Vladimír Mgr. a Marciánová Zdenka Ing. et Ing.,
Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
700410/4459 795725/4118

Jančová Eva Ing., Matěje Kopeckého 513/4, Poruba, 70800
Ostrava, RČ/IČO: 815905/5564

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.04.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.04.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.05.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 27.05.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 31.05.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.06.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

37
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

Pohledávka ve výši 2 105 000,- Kč a příslušenství
- k podílu 1/673

Budoucí pohledávka do výše 2 105 000,- Kč a příslušenství
- k poídlu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 1 150 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1 415 000,- Kč vzniklé do 15.9.2038
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 230 345,- Kč vzniklé do 15.9.2038
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-27461/2013-101

V-29356/2013-101

V-29356/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Marcián Vladimír Mgr. a Marciánová Zdenka Ing. et Ing.,
Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
700410/4459 795725/4118

Žilcova Julie, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 795620/9976

Žilcova Julie, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 795620/9976

Flégrová Martina, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.06.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.06.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.06.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 24.06.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.06.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 24.06.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

38
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 2.080.000,- Kč s příslušenstvím
- na podíl 1/673

Pohledávka ve výši 3 187 000,- Kč a příslušenství
- k podílu 1/673

a) pohledávky ve výši 10 000 000,- Kč
b) budoucí pohledávky do výše 10 000 000,- Kč, vzniklé do 31.12.2100
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, 
Jinonice, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 25083325

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Listina

V-32685/2013-101

V-32490/2013-101

V-36371/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Praha 9, RČ/IČO: 785306/3240

Lasch Jiří Ing., č.p. 114, 41002 Úpohlavy, RČ/IČO: 
780629/2461

Naik Rajshekar Ramesh a Naik Renuka Rajshekhar, 
Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
591129/7337 645422/7307; manželé cizího práva

BOKADA, s.r.o., Pod Harfou 933/68, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27104176

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.07.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.07.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.07.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.07.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.07.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 02.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

39
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky do výše 2 210 731,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 210 731,- Kč vzniklé do 31.1.2042
k podílu 1/673

pohledávky do celkové výše Kč 1 530 000,- s příslušenstvím
veškeré budoucí pohledávky do celkové výše Kč 1 530 000,-, které mohou vzniknout do 
15.01.2039
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 1.460.000,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/1346

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Listina

V-44142/2013-101

V-53519/2013-101

V-64756/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Procházka Jaroslav Mgr. a Procházková Iveta, Vršovická 
334/60, Vršovice, 10100 Praha 10, RČ/IČO: 700123/3514 
715122/3002

Bastl Martin, Palackého 563, 67531 Jemnice, RČ/IČO: 
820625/1460

Vokáč Tomáš Mgr., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 780912/1441

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.08.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 20.09.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.11.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 06.11.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.12.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.12.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.12.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.12.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

40
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 1.460.000,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/1346

budoucí pohledávky do výše 2 880 000,- Kč, které vzniknou do 12.4.2049
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 1.280.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika
mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Listina

Listina

Listina

V-65108/2013-101

V-65108/2013-101

V-67113/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Vokáčová Lenka Mgr., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 816011/5843

Braunšleger Michal Bc. a Braunšlegerová Kristina Ing., 
Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9, Jana 
Přibíka 957/3, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
830201/3753 815918/9918

Pilečková Jaroslava, Limuzská 2110/8, Strašnice, 10800 
Praha 10, RČ/IČO: 865831/1739

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.12.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.12.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.12.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.12.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 31.08.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 31.08.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

41
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno užívání

o

o

o

pohledávka ve výši 600 000,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 1/673

Pohledávka ve výši  1 878 172,59 Kč a příslušenství
Další pohledávky do výše 1 878 172,59 Kč (vzniklé do 24.3.2035)
- k podílu 1/673

části pozemků za účelem zřízení, uložení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení 
veřejné komunikační sítě dle čl.III. smlouvy a geom.pl.č. 1440 -102/2007

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika
mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 
Warszawa, Polsko, vykonává: mBank S.A., organizační 
složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 27943445

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Listina

Listina

Listina

Listina

V-42166/2010-101

V-24584/2011-101

V-51674/2013-101

V-35529/2007-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Brutarová Gabriela Ing., č.p. 58, 53304 Rokytno, 
RČ/IČO: 775817/3324

Jeřábková Ivana Bc., Pernerova 124/34, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 746027/3755

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.05.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 23.05.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.10.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 29.10.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 11.07.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.07.2007.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

42
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

1)pohledávky v celkové výši 3 256 000,-Kč s příslušenstvím
2)veškeré budoucí pohledávky do celkové výše 3 256 000,-Kč 
  vzniklé do 31.12.2044 k podílu 1/673

Aa) pohledávka ve výši 955.758,-Kč s příslušenstvím
Ab) budoucí pohledávky do výše 244.000,-Kč , vzniklé do 25.8.2022
B ) budoucí pohledávky do výše 218.500,-Kč, vzniklé do 25.8.2022
podíl 1/673

pohledávka ve výši 1 600 000,- Kč a příslušenství
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

V-23053/2016-101

V-51446/2009-101

V-67330/2007-101

V-55314/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Jeráček Jakub Bc., Střední 1199, 25228 Černošice, 
RČ/IČO: 831122/0093

Lhotský Josef a Lhotská Jana, Hronova 1560, 54701 
Náchod, RČ/IČO: 721004/3225 745514/3399

Škodová Adéla, Vysoká 4239/29, 46602 Jablonec nad 
Nisou, RČ/IČO: 905823/4163

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

10.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2016 11:48:28. Zápis proveden
dne 06.04.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.10.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 09.10.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.12.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.12.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.11.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

43
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 1 905 500,00 Kč a příslušenství
k podílu 2/1346

pohledávka ve výši 1.450.000,- Kč s příslušenstvím

existující a budoucí pohledávky do výše 1.590.000,- Kč vzniklé do 35 let od uzavření 
smlouvy
ostatní pohledávky do výše 1.590.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 35 let od 
uzavření smlouvy
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Listina

V-51905/2012-101

V-4117/2012-101

V-17535/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Reichelt Eduard Ing. a Reichelt Irena Mgr., U Vršku 
354, 26716 Vysoký Újezd, RČ/IČO: 621014/0904 
855814/3110

Netopil Alexandr Ing. a Netopilová Renata Ing. Bc., 
Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
651026/1384 656007/0792

Vysloužilová Kateřina Ing., Poděbradská 777/9b, 
Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 775731/4455

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.11.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 22.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.01.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 31.01.2012.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
08.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2021 11:01:52. Zápis proveden
dne 15.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.10.2013. Právní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

44
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávka ve výši 2.400.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3.360.000,- Kč vzniklé do 15.10.2043 
budoucí pohledávky do výše 481.200,- Kč vzniklé do 15.10.2043
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 16 245,38 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 31.01.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 03.02.2014 10:52:11. Zápis proveden dne 21.03.2014; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 31.01.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 03.02.2014 10:52:11. Zápis proveden dne 21.03.2014; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 31.01.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 03.02.2014 10:52:11. Zápis proveden dne 21.03.2014; 
uloženo na prac. Praha

V-52000/2013-101

V-1632/2022-101

V-4683/2014-101

V-4683/2014-101

V-4683/2014-101

V-4683/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

03.02.2014 10:52

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Valek Jan a Valková Marcela, Poděbradská 777/9d, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Wintrova 797/1, Pražské 
Předměstí, 50002 Hradec Králové, RČ/IČO: 771014/1417 
776021/3450

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

účinky vkladu práva ke dni 30.10.2013.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 31.01.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 03.02.2014 10:52:11. Zápis proveden dne 21.03.2014; 
uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

45
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 5 500 000,- Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 6 200 000,- Kč, vzniklé do 6.3.2044
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 1 101 650,- Kč, vzniklé do 6.3.2044
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 25083236

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000452353  ze dne 
20.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2014 09:33:40. Zápis 
proveden dne 19.05.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000452353  ze dne 
20.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2014 09:33:40. Zápis 
proveden dne 19.05.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000452353  ze dne 
20.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2014 09:33:40. Zápis 
proveden dne 19.05.2014; uloženo na prac. Praha

V-16409/2014-101

V-16437/2014-101

V-16437/2014-101

V-16437/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

21.03.2014 11:15

24.03.2014 09:33

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Huml Radek, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9,
RČ/IČO: 740529/2785

Wünsch Marek Ing., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 800404/0165

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 176 EX-
00844/2014 -011 ze dne 21.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2014 
11:15:52. Zápis proveden dne 05.06.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000452353  ze dne 
20.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2014 09:33:40. Zápis proveden
dne 19.05.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

46
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení nebo zatížení

o

o

o

pohledávka ve výši 45 588,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

veškeré existující a budoucí pohledávky do výše 3.000.000,- Kč s příslušenstvím, 
vzniklé do 06.03.2049; k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-18923/2014-101

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Společenství vlastníků jednotek NOVÁ HARFA I - 
Podkovářská čp. 933, Podkovářská 933, 19000 Praha, 
RČ/IČO: 28382986

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0915090501/1  ze dne 
01.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2014 09:07:37. Zápis 
proveden dne 26.05.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0915090501/1  ze dne 
01.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2014 09:07:37. Zápis 
proveden dne 26.05.2014; uloženo na prac. Praha

V-16437/2014-101

V-18982/2014-101

V-18923/2014-101

V-18923/2014-101

V-18923/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

01.04.2014 16:19

02.04.2014 09:07

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Trantírek Jiří, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 830105/4432

Kratochvíla Radek a Kratochvílová Yvonna Ing., 
Cihlářská 2096/20, 67801 Blansko, RČ/IČO: 650813/0651 
646105/0046

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 141 Ex-
313/2014 -17 ze dne 01.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2014 
16:19:45. Zápis proveden dne 09.06.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0915090501/1  ze dne 
01.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2014 09:07:37. Zápis proveden
dne 26.05.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

47
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2 370 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 757 000,- Kč, vzniklé do 15.1.2044
Pohledávky B
- budoucí pohledávky do výše 474 711,- Kč, vzniklé do 15.1.2044
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.10000453444  ze dne 
07.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2014 14:49:35. Zápis 
proveden dne 16.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.10000453444  ze dne 
07.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2014 14:49:35. Zápis 
proveden dne 16.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.10000453444  ze dne 

V-18923/2014-101

V-20289/2014-101

V-20289/2014-101

V-20289/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

02.04.2014 09:07

07.04.2014 14:49

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Kratochvíla Radek a Kratochvílová Yvonna Ing., 
Cihlářská 2096/20, 67801 Blansko, RČ/IČO: 650813/0651 
646105/0046

Kocmich Michal Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 831022/8960

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0915090501/1  ze dne 
01.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2014 09:07:37. Zápis proveden
dne 26.05.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.10000453444  ze dne 
07.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2014 14:49:35. Zápis proveden
dne 16.06.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

48
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávka ve výši 31 625,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

pohledávky do výše 3 342 777,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 342 777,- Kč vzniklé do 31 let od uzavření smlouvy
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28,
Nové Město, 11000 Praha 1

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

07.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2014 14:49:35. Zápis 
proveden dne 16.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1312180005/ZN/01  ze 
dne 20.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2014 14:28:32. Zápis 
proveden dne 16.06.2014; uloženo na prac. Praha

V-20289/2014-101

V-20613/2014-101

V-20648/2014-101

V-1632/2022-101

V-20648/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

08.04.2014 08:03

08.04.2014 14:28

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

PRAPRO Investice s.r.o., v likvidaci, Podkovářská 
933/1, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 27639321

Sadirov Vitaliy Mgr. a Sadirova Roksolyana Mgr., Pod 
Harfou 933/84, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
710925/9905 695802/9925

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 2233059/14/2009-25201-107363
FÚ pro hl. m. Prahu, ÚzP pro P9 ze dne 07.04.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 08.04.2014 08:03:53. Zápis proveden dne 13.06.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1312180005/ZN/01  ze dne 
20.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2014 14:28:32. Zápis proveden
dne 16.06.2014; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

49
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení nebo zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-20648/2014-101
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 810 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 25.9.2058
budoucí pohledávky do výše 972 000,- Kč vzniklé do 25.9.2058
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1312180005/ZN/01  ze 
dne 20.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2014 14:28:32. Zápis 
proveden dne 16.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/455376-01/14/01-
002/00/R  ze dne 25.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2014 
11:51:22. Zápis proveden dne 03.07.2014; uloženo na prac. Praha

V-20648/2014-101

V-20648/2014-101

V-1632/2022-101

V-21905/2014-101

V-21905/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

08.04.2014 14:28

14.04.2014 11:51

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Sadirov Vitaliy Mgr. a Sadirova Roksolyana Mgr., Pod 
Harfou 933/84, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
710925/9905 695802/9925

Vlková Marcela, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 725103/4131

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1312180005/ZN/01  ze dne 
20.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2014 14:28:32. Zápis proveden
dne 16.06.2014; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/455376-01/14/01-
002/00/R  ze dne 25.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2014 
11:51:22. Zápis proveden dne 03.07.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

50
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

veškeré pohledávky do výše 1 692 655,20 Kč vzniklé do 20.8.2034
- k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-45415/2014 - 101
- k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.0000/455376-01/14/01-
002/00/R  ze dne 25.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2014 
11:51:22. Zápis proveden dne 03.07.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/04795/14/2/01  ze dne 
17.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2014 13:57:14. Zápis 
proveden dne 29.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/04795/14/2/01  ze dne 
17.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2014 13:57:14. Zápis 
proveden dne 29.09.2014; uloženo na prac. Praha

V-21905/2014-101

V-45415/2014-101

V-45415/2014-101

V-45415/2014-101

Pořadí k 17.07.2014 13:57

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k V-51213/2008-101 a V-62164/2007-101

vztahuje se k V-51213/2008-101 a V-62164/2007-101

Kocevski Dancho a Kocevska Veselinka, Pod Harfou 
933/62, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 750807/9953 
745416/9965; manželé cizího práva

Kocevski Dancho a Kocevska Veselinka, Pod Harfou 
933/62, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 750807/9953 
745416/9965; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/04795/14/2/01  ze dne 
17.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2014 13:57:14. Zápis proveden
dne 29.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/04795/14/2/01  ze dne 
17.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2014 13:57:14. Zápis proveden
dne 29.09.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

51
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 1 450 000 ,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 5.7.2074  
budoucí pohledávky do výše 1 740 000 ,- Kč, vzniklé do 5.7.2074
k podílu 240/100979

pohledávka ve výši 2.000.000,- Kč s příslušenstvím 
budoucí pohledávky do výše 2.400.000,- Kč vzniklé do 15.3.2064
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/437652-02/14/01-
004/00/R  ze dne 04.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2014 
08:34:30. Zápis proveden dne 17.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/437652-02/14/01-
004/00/R  ze dne 04.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2014 
08:34:30. Zápis proveden dne 17.09.2014; uloženo na prac. Praha

V-45415/2014-101

V-50023/2014-101

V-50023/2014-101

V-50023/2014-101

V-57568/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

17.07.2014 13:57

07.08.2014 08:34

08.09.2014 16:01

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Ivanova Alesia, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 815216/4097

Šuk Ladislav a Šuková Ilona, Třebenická 1291/18, 
Kobylisy, 18200 Praha 8, RČ/IČO: 620116/2385 
636202/1545

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/437652-02/14/01-
004/00/R  ze dne 04.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2014 
08:34:30. Zápis proveden dne 17.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 6500/473936-01/14/01-
002/00/R  ze dne 05.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2014 
16:01:55. Zápis proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

52
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávka ve výši 2.439.500,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 15.05.2076
budoucí pohledávky do výše 2.927.400,- Kč vzniklé do 15.05.2076
k podílu 1/673

A) pohledávky ve výši Kč 2 218 500,- a příslušenství vzniklé do 10.5.2065
B) budoucí pohledávky do výše Kč 2 662 200,- vzniklé do 10.5.2065
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 6500/473936-01/14/01-
002/00/R  ze dne 05.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2014 
16:01:55. Zápis proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 6500/473936-01/14/01-
002/00/R  ze dne 05.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2014 
16:01:55. Zápis proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/466224-01/14/01-
002/00/R  ze dne 09.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2014 
14:53:24. Zápis proveden dne 06.10.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/466224-01/14/01-
002/00/R  ze dne 09.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2014 
14:53:24. Zápis proveden dne 06.10.2014; uloženo na prac. Praha

V-57568/2014-101

V-57568/2014-101

V-57927/2014-101

V-57927/2014-101

V-57927/2014-101

Pořadí k 09.09.2014 14:53

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Islambekov Oybek a Fattakhova Nigina, Zrušen trvalý 
pobyt na území ČR, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 831122/2645 876028/4203; manželé 
cizího práva

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/466224-01/14/01-
002/00/R  ze dne 09.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2014 
14:53:24. Zápis proveden dne 06.10.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

53
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávka ve výši 1.468.000,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 15.05.2075
budoucí pohledávky do výše 1.761.600,- Kč vzniklé do 15.05.2075
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.:5500/485220-01/14/01-
002/00/R  ze dne 05.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2014 
10:35:56. Zápis proveden dne 03.12.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.:5500/485220-01/14/01-
002/00/R  ze dne 05.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2014 
10:35:56. Zápis proveden dne 03.12.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.:8900/486734-01/14/01-
002/00/R  ze dne 12.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.11.2014 
16:10:11. Zápis proveden dne 08.12.2014; uloženo na prac. Praha

V-73676/2014-101

V-73676/2014-101

V-73676/2014-101

V-74382/2014-101

V-74382/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

11.11.2014 10:35

12.11.2014 16:10

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Púčiková Michaela, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 886014/8407

Odvalil Lukáš a Awwadova Muna, Na Vackově 2895/5, 
Žižkov, 13000 Praha 3, Černohorská 30, 54224 Svoboda 
nad Úpou, RČ/IČO: 791125/0303 780510

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.:5500/485220-01/14/01-
002/00/R  ze dne 05.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2014 
10:35:56. Zápis proveden dne 03.12.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.:8900/486734-01/14/01-
002/00/R  ze dne 12.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.11.2014 
16:10:11. Zápis proveden dne 08.12.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

54
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 1 950 000,- Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 2 197 500,- Kč, vzniklé do 6.12.2044
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 253 500,- Kč, vzniklé do 6.12.2044
k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 1 805 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1 931 250,- Kč, vzniklé do 15.04.2043
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 234 650,- Kč, vzniklé do 15.04.2043

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.:8900/486734-01/14/01-
002/00/R  ze dne 12.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.11.2014 
16:10:11. Zápis proveden dne 08.12.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000496710  ze dne 
22.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2014 12:09:55. Zápis 
proveden dne 10.02.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000496710  ze dne 
22.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2014 12:09:55. Zápis 
proveden dne 10.02.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000496710  ze dne 
22.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2014 12:09:55. Zápis 
proveden dne 10.02.2015; uloženo na prac. Praha

V-74382/2014-101

V-86946/2014-101

V-86946/2014-101

V-86946/2014-101

V-86946/2014-101

Pořadí k 29.12.2014 12:09

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Kalaš Mária Mgr., Miřetická 611/25, Písnice, 14200 
Praha 4, RČ/IČO: 815819/6112

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000496710  ze dne 
22.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2014 12:09:55. Zápis proveden
dne 10.02.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

55
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 2 650 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 832 500,- Kč vzniklé do 15.03.2022
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 344 500,- Kč vzniklé do 15.03.2022
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000499522  ze dne 
14.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2015 11:14:29. Zápis 
proveden dne 11.02.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000499522  ze dne 
14.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2015 11:14:29. Zápis 
proveden dne 11.02.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000499522  ze dne 
14.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2015 11:14:29. Zápis 
proveden dne 11.02.2015; uloženo na prac. Praha

V-2966/2015-101

V-2966/2015-101

V-2966/2015-101

V-2966/2015-101

Pořadí k 15.01.2015 11:14

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Dubrovny Viktor, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 730214/9932

Podzimek František Doc. Ing. CSc. a Podzimková Dagmar 
Paed. Dr., Husitská 1213, 50901 Nová Paka, RČ/IČO: 
540404/0136 546022/2328

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000499522  ze dne 
14.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2015 11:14:29. Zápis proveden
dne 11.02.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000500756  ze dne 
18.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2015 11:01:06. Zápis proveden

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

56
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 10 000 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

Oprávnění pro
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000500756  ze dne 
18.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2015 11:01:06. Zápis 
proveden dne 23.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000500756  ze dne 
18.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2015 11:01:06. Zápis 
proveden dne 23.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000500756  ze dne 
18.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2015 11:01:06. Zápis 
proveden dne 23.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2046/14T-609/12-120 VL
 ze dne 27.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 10:13:38. 
Zápis proveden dne 12.05.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2046/14T-609/12-120 VL

V-13554/2015-101

V-13554/2015-101

V-13554/2015-101

V-13554/2015-101

V-24860/2015-101

V-24860/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

23.02.2015 11:01

02.04.2015 10:13

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

BOKADA, s.r.o., Pod Harfou 933/68, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27104176

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

dne 23.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2046/14T-609/12-120 VL  
ze dne 27.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 10:13:38. Zápis 
proveden dne 12.05.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

57
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-24860/2015-101
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 17 930,65 Kč s příslušenstvím a náklady nalézacího řízení
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 23 958,- Kč k výkazu nedoplatků č.j. 42413/040-8013-24.3.2015-
297/119
pohledávka ve výši 24 546,- Kč k výkazu nedoplatků č.j. 42713/040-8013-7.4.2014-734/119
pohledávka ve výši 91 294,- Kč k výkazu nedoplatků č.j. 41081/040-9013-22.3.2013-
474/119
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Společenství vlastníků jednotek NOVÁ HARFA I - 
Podkovářská čp. 933, Podkovářská 933, 19000 Praha, 
RČ/IČO: 28382986

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 
1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Listina

Listina

 ze dne 27.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 10:13:38. 
Zápis proveden dne 12.05.2015; uloženo na prac. Praha

V-24860/2015-101

V-24860/2015-101

V-49878/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

02.04.2015 10:13

25.06.2015 20:32

BOKADA, s.r.o., Pod Harfou 933/68, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27104176

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26504251

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 19800
Praha 9, RČ/IČO: 27199304

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2046/14T-609/12-120 VL  
ze dne 27.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 10:13:38. Zápis 
proveden dne 12.05.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 132 EX-
1935/2015 10 ze dne 25.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.06.2015 
20:32:22. Zápis proveden dne 07.08.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

58
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2 140 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 247 000,- Kč, vzniklé do 15.8.2040
Pohledávky B
- budoucí pohledávky do výše 278 200,- Kč, vzniklé do 15.8.2040
k podílu 1/673

Pohledávky A

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000535292  ze dne 
27.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 13:02:56. Zápis 
proveden dne 27.08.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000535292  ze dne 
27.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 13:02:56. Zápis 
proveden dne 27.08.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000535292  ze dne 
27.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 13:02:56. Zápis 
proveden dne 27.08.2015; uloženo na prac. Praha

V-55055/2015-101

V-57545/2015-101

V-57545/2015-101

V-57545/2015-101

V-57545/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

16.07.2015 10:49

27.07.2015 13:02

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Pávek Josef a Pávková Romana, Nerudova 671, Žichlínské 
Předměstí, 56301 Lanškroun, RČ/IČO: 680321/0513 
705914/3674

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. j. 
42013/345620/15/413/050/Bur  ze dne 15.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku
16.07.2015 10:49:38. Zápis proveden dne 15.09.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000535292  ze dne 
27.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 13:02:56. Zápis proveden
dne 27.08.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

59
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

a)pohledávka ve výši 1 150 000,- Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 1 357 500,- Kč, vzniklé do 15.11.2030
Pohledávky B
 -budoucí pohledávky do výše 149 500,- Kč, vzniklé do 15.11.2030
k podílu 1/673

veškeré pohledávky do výše 1.080.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.4.2028
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000514452 reg. č. 
10000514452 ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2015 
16:03:09. Zápis proveden dne 10.09.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000514452 reg. č. 
10000514452 ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2015 
16:03:09. Zápis proveden dne 10.09.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000514452 reg. č. 
10000514452 ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2015 
16:03:09. Zápis proveden dne 10.09.2015; uloženo na prac. Praha

V-61298/2015-101

V-61298/2015-101

V-61298/2015-101

V-61298/2015-101

Pořadí k 10.08.2015 16:03

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Pejchal Jan, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 790706/4539

Korejčík Petr a Korejčíková Julie, Počeradská 430/25, 
Dolní Chabry, 18400 Praha 8, Pod Harfou 933/64, 
Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 770314/1061 
776012/0093

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000514452 reg. č. 
10000514452 ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2015 
16:03:09. Zápis proveden dne 10.09.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0522927129  ze dne 

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

60
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-67866/2015-101
k podílu 1/673

budoucí pohledávky do výše 685.200,- Kč vzniklé do 15.11.2040
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0522927129  ze dne 
04.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2015 08:19:41. Zápis 
proveden dne 01.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0522927129  ze dne 
04.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2015 08:19:41. Zápis 
proveden dne 01.10.2015; uloženo na prac. Praha

V-67866/2015-101

V-67866/2015-101

V-67866/2015-101

V-67866/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

07.09.2015 08:19

07.09.2015 08:19

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k zástavnímu právu V-56997/2007-101

vztahuje se k zástavnímu právu V-56997/2007-101

Korejčík Petr a Korejčíková Julie, Počeradská 430/25, 
Dolní Chabry, 18400 Praha 8, Pod Harfou 933/64, 
Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 770314/1061 
776012/0093

Novotný Pavel, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 680626/0637

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

04.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2015 08:19:41. Zápis proveden
dne 01.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0522927129  ze dne 
04.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2015 08:19:41. Zápis proveden
dne 01.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/02829/15/2/01  ze dne
18.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.09.2015 15:26:15. Zápis proveden
dne 16.10.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

61
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-71615/2015-101 nejdéle však do 15.11.2040
k podílu 1/673

Pohledávky A:
a) pohledávka ve výši 3 270 000,00 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3 433 500,00 Kč, které budou vznikat do 15.7.2045
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 425 100,00 Kč, které budou vznikat do 15.7.2045
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/02829/15/2/01  ze 
dne 18.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.09.2015 15:26:15. Zápis 
proveden dne 16.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/02829/15/2/01  ze 
dne 18.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.09.2015 15:26:15. Zápis 
proveden dne 16.10.2015; uloženo na prac. Praha

V-71615/2015-101

V-71615/2015-101

V-71615/2015-101

V-71615/2015-101

V-76995/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

21.09.2015 15:26

21.09.2015 15:26

13.10.2015 08:49

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Novotný Pavel, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 680626/0637

Hlubináková Zuzana Mgr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 856212/7794

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/02829/15/2/01  ze dne
18.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.09.2015 15:26:15. Zápis proveden
dne 16.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000544654  ze dne 
12.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2015 08:49:06. Zápis proveden
dne 03.11.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

62
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

veškeré pohledávky do výše 2 307 750,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.12.2050 k 
podílu 1/673

Oprávnění pro
Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, 
Jinonice, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 25083325

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000544654  ze dne 
12.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2015 08:49:06. Zápis 
proveden dne 03.11.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000544654  ze dne 
12.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2015 08:49:06. Zápis 
proveden dne 03.11.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000544654  ze dne 
12.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2015 08:49:06. Zápis 
proveden dne 03.11.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 200548/1  ze dne 
18.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2015 11:21:29. Zápis 
proveden dne 26.01.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 200548/1  ze dne 
18.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2015 11:21:29. Zápis 
proveden dne 26.01.2016; uloženo na prac. Praha

V-76995/2015-101

V-76995/2015-101

V-76995/2015-101

V-96730/2015-101

V-96730/2015-101

Pořadí k 21.12.2015 11:21

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k zástavnímu právu V-53291/2007-101 a V-58568/2007-101

vztahuje se k zástavnímu právu V-53291/2007-101 a V-58568/2007-101

Vallin Cedric, Chlupáčova 1176/12, Hlubočepy, 15200 
Praha 5, RČ/IČO: 840106

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 200548/1  ze dne 
18.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2015 11:21:29. Zápis proveden
dne 26.01.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

63
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 1.339.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.339.000,- Kč vzniklé do 25.6.2032
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-18965/2016-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2173173/01  ze dne
12.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2016 12:35:16. Zápis 
proveden dne 14.04.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2173173/01  ze dne
12.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2016 12:35:16. Zápis 
proveden dne 14.04.2016; uloženo na prac. Praha

V-96730/2015-101

V-18965/2016-101

V-18965/2016-101

V-18965/2016-101

V-18965/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

17.03.2016 12:35

17.03.2016 12:35

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Faukner Zbyněk, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 781231/1573

Faukner Zbyněk, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 781231/1573

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2173173/01  ze dne 
12.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2016 12:35:16. Zápis proveden
dne 14.04.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZS 2173173/01  ze dne 
12.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2016 12:35:16. Zápis proveden
dne 14.04.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

64
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 2 065 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.04.2063
budoucí pohledávky do výše 2 478 000,- Kč, vzniklé do 15.04.2063
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 2 065 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.04.2063
budoucí pohledávky do výše 2 478 000,- Kč, vzniklé do 15.04.2063
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/549937-02/16/01-
002/00/R  ze dne 29.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2016 
12:48:07. Zápis proveden dne 21.04.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/549937-02/16/01-
002/00/R  ze dne 29.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2016 
12:48:07. Zápis proveden dne 21.04.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/549937-01/16/01-

V-21252/2016-101

V-21252/2016-101

V-21252/2016-101

V-21256/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

29.03.2016 12:48

29.03.2016 12:51

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Vincileoni Carla Lea Lise, Chemin des moyens bruquets 
342, 06600 Antibes, Francouzská republika, RČ/IČO: 
961217

Vincileoni Dorian Thibault Jacques, Chemin des moyens 
brusquets 342, 06600 Antibes, Francouzská republika, 
RČ/IČO: 930807

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/549937-02/16/01-
002/00/R  ze dne 29.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2016 
12:48:07. Zápis proveden dne 21.04.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/549937-01/16/01-
002/00/R  ze dne 29.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2016 
12:51:33. Zápis proveden dne 21.04.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

65
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávky a budoucí pohledávky ve výši 5 220 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 
20.10.2051
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V- 28064/2016-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

002/00/R  ze dne 29.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2016 
12:51:33. Zápis proveden dne 21.04.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/549937-01/16/01-
002/00/R  ze dne 29.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2016 
12:51:33. Zápis proveden dne 21.04.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0564064149  ze dne 
22.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2016 11:58:41. Zápis 
proveden dne 18.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0564064149  ze dne 
22.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2016 11:58:41. Zápis 
proveden dne 18.05.2016; uloženo na prac. Praha

V-21256/2016-101

V-21256/2016-101

V-28064/2016-101

V-28064/2016-101

V-28064/2016-101

Pořadí k 22.04.2016 11:58

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Nigmatullin Timur, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 890517/4256

Nigmatullin Timur, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 890517/4256

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0564064149  ze dne 
22.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2016 11:58:41. Zápis proveden
dne 18.05.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

66
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 2 550 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.03.2077
budoucí pohledávky do výše 3 060 000,- Kč, vzniklé do 15.3.2077
k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 1.800.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1.890.000,- Kč, vzniklé do 15.02.2046
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 234.000,- Kč, vzniklé do 15.02.2046
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/239742-02/16/01-002/00/R
 ze dne 06.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.05.2016 15:00:35. 
Zápis proveden dne 03.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/239742-02/16/01-002/00/R
 ze dne 06.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.05.2016 15:00:35. 
Zápis proveden dne 03.06.2016; uloženo na prac. Praha

V-28064/2016-101

V-33083/2016-101

V-33083/2016-101

V-33083/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

22.04.2016 11:58

11.05.2016 15:00

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hána Petr a Hánová Lucie, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 790629/0062 865508/0687

Jelínková Petra Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 895524/0734

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0564064149  ze dne 
22.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2016 11:58:41. Zápis proveden
dne 18.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/239742-02/16/01-002/00/R  
ze dne 06.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.05.2016 15:00:35. Zápis 
proveden dne 03.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000576423  ze dne 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

67
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 2 790 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 790 000,- Kč , vzniklé do 30 let od uzavření smlouvy k 
podílu 1/673

Oprávnění pro
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000576423  ze dne 
12.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2016 12:26:29. Zápis 
proveden dne 08.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000576423  ze dne 
12.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2016 12:26:29. Zápis 
proveden dne 08.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000576423  ze dne 
12.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2016 12:26:29. Zápis 
proveden dne 08.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1605090004/ZN/01  ze 
dne 03.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.06.2016 09:04:39. Zápis 
proveden dne 30.06.2016; uloženo na prac. Praha

V-33362/2016-101

V-33362/2016-101

V-33362/2016-101

V-33362/2016-101

V-39800/2016-101

V-1632/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

12.05.2016 12:26

06.06.2016 09:04

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Vošický Jan, Dubějovice 17, 25763 Trhový Štěpánov, 
RČ/IČO: 891204/0896

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

12.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2016 12:26:29. Zápis proveden
dne 08.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1605090004/ZN/01  ze dne
03.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.06.2016 09:04:39. Zápis proveden
dne 30.06.2016; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

68
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-39800/2016-101, nejdéle do 30 let od uzavření smlouvy
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 3 250 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 25.06.2077
budoucí pohledávky do výše 3 900 000,- Kč vzniklé do 25.06.2077
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1605090004/ZN/01  ze 
dne 03.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.06.2016 09:04:39. Zápis 
proveden dne 30.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/562755-01/16/01-
002/00/R  ze dne 21.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2016 
12:02:54. Zápis proveden dne 20.07.2016; uloženo na prac. Praha

V-39800/2016-101

V-39800/2016-101

V-39800/2016-101

V-1632/2022-101

V-44613/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

06.06.2016 09:04

22.06.2016 12:02

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Vošický Jan, Dubějovice 17, 25763 Trhový Štěpánov, 
RČ/IČO: 891204/0896

Gmenta Marian a Gmentová Alena, U Dvora 1438, Mařatice,
68605 Uherské Hradiště, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 850914/4534 865214/4908

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1605090004/ZN/01  ze dne
03.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.06.2016 09:04:39. Zápis proveden
dne 30.06.2016; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/562755-01/16/01-
002/00/R  ze dne 21.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2016 
12:02:54. Zápis proveden dne 20.07.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

69
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 2 115 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 220 750,- Kč vzniklé do 15.5.2046
Pohledávky B 
budoucí pohledávky do výše 274 950,- Kč vzniklé do 15.5.2046
k podílu 1/673

A)pohledávky ve výši 4 144 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.4.2063
B)pohledávky do výše 4 972 800,- Kč vzniklé do 20.4.2063

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/562755-01/16/01-
002/00/R  ze dne 21.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2016 
12:02:54. Zápis proveden dne 20.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000590537  ze dne 
28.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2016 12:48:57. Zápis 
proveden dne 27.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000590537  ze dne 
28.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2016 12:48:57. Zápis 
proveden dne 27.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000590537  ze dne 
28.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2016 12:48:57. Zápis 
proveden dne 27.07.2016; uloženo na prac. Praha

V-44613/2016-101

V-44613/2016-101

V-46672/2016-101

V-46672/2016-101

V-46672/2016-101

V-46672/2016-101

Pořadí k 29.06.2016 12:48

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Jurková Petra, Zrušen trvalý pobyt na území ČR, RČ/IČO:
845113/5429

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000590537  ze dne 
28.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2016 12:48:57. Zápis proveden
dne 27.07.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

70
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

k podílu 2/673

veškeré pohledávky do výše 2 800 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.08.2041
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-49433/2016-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/549937-03/16/01-
002/00/R  ze dne 30.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2016 
14:34:29. Zápis proveden dne 18.08.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/549937-03/16/01-
002/00/R  ze dne 30.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2016 
14:34:29. Zápis proveden dne 18.08.2016; uloženo na prac. Praha

V-47327/2016-101

V-47327/2016-101

V-47327/2016-101

V-49433/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

30.06.2016 14:34

13.07.2016 08:08

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Vincileoni Alain Yves, Chemin des Moyens Brusquets 342,
06600 Antibes, Francouzská republika, RČ/IČO: 620309

Möbius Lenka, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 805205/3614

Möbius Lenka, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/549937-03/16/01-
002/00/R  ze dne 30.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2016 
14:34:29. Zápis proveden dne 18.08.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0519120199  ze dne 
12.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2016 08:08:39. Zápis proveden
dne 05.08.2016.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

71
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a)pohledávka ve výši 850 000,- Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 892 500,- Kč, vzniklé do 15.08.2032
Pohledávky B
 -budoucí pohledávky do výše 110 500,- Kč, vzniklé do 15.08.2032
k podílu 1/673

veškeré pohledávky do výše 3 600 000,- Kč vzniklé do 5.12.2051

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000587645  ze dne 
01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.07.2016 12:19:40. Zápis 
proveden dne 15.08.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000587645  ze dne 
01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.07.2016 12:19:40. Zápis 
proveden dne 15.08.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000587645  ze dne 
01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.07.2016 12:19:40. Zápis 
proveden dne 15.08.2016; uloženo na prac. Praha

V-49433/2016-101

V-51365/2016-101

V-51365/2016-101

V-51365/2016-101

V-51365/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

13.07.2016 08:08

20.07.2016 12:19

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

9, RČ/IČO: 805205/3614

Vydrová Radka, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 755115/3434

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0519120199  ze dne 
12.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2016 08:08:39. Zápis proveden
dne 05.08.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000587645  ze dne 
01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.07.2016 12:19:40. Zápis proveden
dne 15.08.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

72
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-56407/2016-101
k podílu 1/673

veškeré pohledávky do výše 7.320.000,-Kč s příslušenstvím vzniklé do 17.02.2047
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0573389199  ze dne 
08.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2016 08:22:33. Zápis 
proveden dne 31.08.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0573389199  ze dne 
08.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2016 08:22:33. Zápis 
proveden dne 31.08.2016; uloženo na prac. Praha

V-56407/2016-101

V-56407/2016-101

V-56407/2016-101

V-56407/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

09.08.2016 08:22

09.08.2016 08:22

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k V-89111/2015-101

vztahuje se k V-89111/2015-101

Petrosjan Sirvard, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 865409/3393

Petrosjan Sirvard, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 865409/3393

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0573389199  ze dne 
08.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2016 08:22:33. Zápis proveden
dne 31.08.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0573389199  ze dne 
08.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2016 08:22:33. Zápis proveden
dne 31.08.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

73
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-58789/2016-101
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 2 153 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.09.2067
budoucí pohledávky do výše 2 583 600,- Kč, vzniklé do 15.09.2067
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0575500129  ze dne 
04.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2016 15:53:20. Zápis 
proveden dne 26.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0575500129  ze dne 
04.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2016 15:53:20. Zápis 
proveden dne 26.09.2016; uloženo na prac. Praha

V-58789/2016-101

V-58789/2016-101

V-58789/2016-101

V-58789/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

17.08.2016 15:53

17.08.2016 15:53

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k zástavnímu právu V-26509/2010-101

vztahuje se k zástavnímu právu V-26509/2010-101

Derka Anna Ing., Svojsíkova 1437/7, Břevnov, 16900 
Praha 6, RČ/IČO: 795518/4589

Derka Anna Ing., Svojsíkova 1437/7, Břevnov, 16900 
Praha 6, RČ/IČO: 795518/4589

Řezníček Karel Ing. a Řezníčková Magdalena Ing., 
Hnězdenská 767/2, Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0575500129  ze dne 
04.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2016 15:53:20. Zápis proveden
dne 26.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0575500129  ze dne 
04.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2016 15:53:20. Zápis proveden
dne 26.09.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

74
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 5 580 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 
20.02.2052
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 6300/422279-02/16/01-
002/00/R  ze dne 02.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2016 
10:00:06. Zápis proveden dne 27.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 6300/422279-02/16/01-
002/00/R  ze dne 02.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2016 
10:00:06. Zápis proveden dne 27.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0578609189  ze dne 
31.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2016 08:30:56. Zápis 
proveden dne 30.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0578609189  ze dne 
31.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2016 08:30:56. Zápis 
proveden dne 30.09.2016; uloženo na prac. Praha

V-62978/2016-101

V-62978/2016-101

V-62978/2016-101

V-63900/2016-101

V-63900/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

02.09.2016 10:00

07.09.2016 08:30

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

740415/3042 755508/2997

Koutecký Michal, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 940119/2548

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 6300/422279-02/16/01-
002/00/R  ze dne 02.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2016 
10:00:06. Zápis proveden dne 27.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0578609189  ze dne 
31.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2016 08:30:56. Zápis proveden
dne 30.09.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

75
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-63900/2016-101
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 1 400 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.08.2074
budoucí pohledávky do výše 1 680 000,- Kč, vzniklé do 15.08.2074
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 850 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.9.2062
budoucí pohledávky do výše 1 020 000,- Kč, vzniklé do 20.9.2062

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 6500/183683-02/16/01-
002/00/R  ze dne 12.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2016 
16:00:31. Zápis proveden dne 14.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 6500/183683-02/16/01-
002/00/R  ze dne 12.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2016 
16:00:31. Zápis proveden dne 14.10.2016; uloženo na prac. Praha

V-63900/2016-101

V-63900/2016-101

V-65340/2016-101

V-65340/2016-101

V-65340/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

07.09.2016 08:30

12.09.2016 16:00

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Koutecký Michal, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 940119/2548

Rynda Jiří Bc., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 750602/1512

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0578609189  ze dne 
31.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2016 08:30:56. Zápis proveden
dne 30.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 6500/183683-02/16/01-
002/00/R  ze dne 12.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2016 
16:00:31. Zápis proveden dne 14.10.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

76
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

k podílu 1/673

Pohledávky A:
a) pohledávky ve výši 1 782 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1 871 100,- Kč, vzniklé do 15.11.2036
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 231 660,- Kč, vzniklé do 15.11.2036
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/577918-01/16/01-002/00/R
 ze dne 15.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2016 08:36:05. 
Zápis proveden dne 17.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/577918-01/16/01-002/00/R
 ze dne 15.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2016 08:36:05. 
Zápis proveden dne 17.10.2016; uloženo na prac. Praha

V-66475/2016-101

V-66475/2016-101

V-66475/2016-101

V-74742/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

16.09.2016 08:36

18.10.2016 10:47

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Bruce William Kenneth, 18 Merlin Clove, Winkfield Row, 
Bracknell,Berks RG42 7TD, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska, RČ/IČO: 611125/7240

Javůrek Martin Ing., Dolnocholupická 2124/71, Modřany, 
14300 Praha 4, RČ/IČO: 850515/0489
Javůrková Lenka Mgr., Dolnocholupická 2124/71, Modřany,
14300 Praha 4, RČ/IČO: 895809/1857

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/577918-01/16/01-002/00/R  
ze dne 15.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2016 08:36:05. Zápis 
proveden dne 17.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000606703  ze dne 
18.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 10:47:05. Zápis proveden
dne 15.11.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

77
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 3 042 000,- Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 3 194 100,- Kč, vzniklé do 15.9.2046
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 395 460,- Kč, vzniklé do 15.9.2046
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000606703  ze dne 
18.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 10:47:05. Zápis 
proveden dne 15.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000606703  ze dne 
18.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 10:47:05. Zápis 
proveden dne 15.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000606703  ze dne 
18.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 10:47:05. Zápis 
proveden dne 15.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000607420  ze dne 
24.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2016 12:43:14. Zápis 
proveden dne 21.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000607420  ze dne 
24.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2016 12:43:14. Zápis 
proveden dne 21.11.2016; uloženo na prac. Praha

V-74742/2016-101

V-74742/2016-101

V-74742/2016-101

V-76534/2016-101

V-76534/2016-101

V-76534/2016-101

Pořadí k 24.10.2016 12:43

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Jandáč Aleš, Mezitraťová 234/3, Hrdlořezy, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 780919/2336

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000607420  ze dne 
24.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2016 12:43:14. Zápis proveden
dne 21.11.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

78
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávka ve výši 2.875.500,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 15.10.2077
budoucí pohledávky do výše 3.450.600,- Kč vzniklé do 15.10.2077¨
k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2.565.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2.693.250,- Kč vzniklé do 15.12.2036
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 333.450,- Kč vzniklé do 15.12.2036
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000607420  ze dne 
24.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2016 12:43:14. Zápis 
proveden dne 21.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/577919-01/16/01-
002/00/R  ze dne 21.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2016 
08:14:54. Zápis proveden dne 14.12.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/577919-01/16/01-
002/00/R  ze dne 21.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2016 
08:14:54. Zápis proveden dne 14.12.2016; uloženo na prac. Praha

V-76534/2016-101

V-84633/2016-101

V-84633/2016-101

V-84633/2016-101

Pořadí k 22.11.2016 08:14

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Bajerová Kateřina, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 856129/0892

Lojek Michal Mgr. MBA, Loktuše 32, 51101 Mírová pod 
Kozákovem, RČ/IČO: 691224/2601

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 8900/577919-01/16/01-
002/00/R  ze dne 21.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2016 
08:14:54. Zápis proveden dne 14.12.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

79
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávka ve výši 26 690,- Kč s příslušenstvím 
k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 1 700 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1 785 000,- Kč, vzniklé do 15.10.2046
Pohledávky B
- budoucí pohledávky do výše 221 000,- Kč, vzniklé do 15.10.2046
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 
1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 10000612356  ze dne 
24.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2016 08:17:46. Zápis 
proveden dne 20.12.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 10000612356  ze dne 
24.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2016 08:17:46. Zápis 
proveden dne 20.12.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 10000612356  ze dne 
24.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2016 08:17:46. Zápis 
proveden dne 20.12.2016; uloženo na prac. Praha

V-85836/2016-101

V-85836/2016-101

V-85836/2016-101

V-85836/2016-101

V-89065/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

25.11.2016 08:17

06.12.2016 09:06

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 19800
Praha 9, RČ/IČO: 27199304

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 10000612356  ze dne 
24.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2016 08:17:46. Zápis proveden
dne 20.12.2016; uloženo na prac. Praha

Rozhodnutí pražské správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 42413-005/8030/30.11.2016-03349/Koh - 1  ze dne 
30.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.12.2016 09:06:59. Zápis proveden
dne 08.03.2017.

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

80
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

budoucí pohledávky do výše Kč 3 888 000,-, které budou vznikat do 20.07.2052
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 10000618688  ze dne 
23.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2016 10:26:19. Zápis 
proveden dne 26.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 10000618688  ze dne 
23.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2016 10:26:19. Zápis 
proveden dne 26.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 10000618688  ze dne 
23.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2016 10:26:19. Zápis 
proveden dne 26.01.2017; uloženo na prac. Praha

V-94730/2016-101

V-94730/2016-101

V-94730/2016-101

V-94730/2016-101

V-3956/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

23.12.2016 10:26

18.01.2017 08:06

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Moravec Tomáš a Moravcová Simona, Poděbradská 777/9e, 
Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 760514/0499 
785606/5547

Chyba Jan, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9, 
RČ/IČO: 800401/2379

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 10000618688  ze dne 
23.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2016 10:26:19. Zápis proveden
dne 26.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 131/15118/16/2/01  ze 
dne 17.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.01.2017 08:06:44. Zápis 
proveden dne 10.02.2017.

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

81
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-3956/2017-101, nejpozději do 20.07.2052
k podílu 1/673

veškeré pohledávky do výše 7.200.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 25.11.2056
k podílu 1/673

pohledávky do výše 1 500 000,- Kč 
budoucí pohledávky do výše 1 500 000,- Kč vzniklé do 20.10.2036
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3800015451  ze dne 
09.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2017 08:29:45. Zápis 
proveden dne 06.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3800015451  ze dne 
09.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2017 08:29:45. Zápis 
proveden dne 06.04.2017; uloženo na prac. Praha

V-3956/2017-101

V-17718/2017-101

V-17718/2017-101

V-17718/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

18.01.2017 08:06

10.03.2017 08:29

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Chyba Jan, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9, 
RČ/IČO: 800401/2379

Obidina Alina Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 906102/3290

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 131/15118/16/2/01  ze 
dne 17.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.01.2017 08:06:44. Zápis 
proveden dne 10.02.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3800015451  ze dne 
09.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2017 08:29:45. Zápis proveden
dne 06.04.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

82
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-18892/2017-101
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 2.966.500,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 18.03.2078
budoucí pohledávky do výše 3.559.800,- Kč vzniklé do 18.03.2078
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0608052159  ze dne 
14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2017 08:10:14. Zápis 
proveden dne 07.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0608052159  ze dne 
14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2017 08:10:14. Zápis 
proveden dne 07.04.2017; uloženo na prac. Praha

V-18892/2017-101

V-18892/2017-101

V-18892/2017-101

V-18892/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

15.03.2017 08:10

15.03.2017 08:10

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Maršíková Jolana JUDr., č.p. 3, 50344 Libřice, RČ/IČO: 
646030/1078

Maršíková Jolana JUDr., č.p. 3, 50344 Libřice, RČ/IČO: 
646030/1078

Tomková Alexandra Ing., Janovského 195/28, Holešovice, 
17000 Praha 7, RČ/IČO: 895816/7020

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0608052159  ze dne 
14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2017 08:10:14. Zápis proveden
dne 07.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0608052159  ze dne 
14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2017 08:10:14. Zápis proveden
dne 07.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/602768-01/17/01-

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

83
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 2 100 000,- Kč s příslušenstvím                  
budoucí pohledávky do výše 2 100 000,- Kč, vzniklé do 15.10.2047
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/602768-01/17/01-
002/00/R  ze dne 24.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2017 
10:57:13. Zápis proveden dne 05.06.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/602768-01/17/01-
002/00/R  ze dne 24.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2017 
10:57:13. Zápis proveden dne 05.06.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0585453119  ze 
dne 26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 12:33:42. Zápis 
proveden dne 23.05.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0585453119  ze 
dne 26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 12:33:42. Zápis 
proveden dne 23.05.2017; uloženo na prac. Praha

V-29436/2017-101

V-29436/2017-101

V-29436/2017-101

V-30892/2017-101

V-30892/2017-101

V-30892/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

24.04.2017 10:57

27.04.2017 12:33

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Nemcová Miroslava Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 885402/7028
Pereszlényi Matúš Mgr., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 851109/7012

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

002/00/R  ze dne 24.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2017 
10:57:13. Zápis proveden dne 05.06.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0585453119  ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 12:33:42. Zápis proveden
dne 23.05.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

84
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-30892/2017-101
k podílu 1/673

pohledávky do výše 5 814 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 5 814 000,- Kč, vzniklé do 20.5.2054
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-40401/2017-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-30892/2017-101

V-40401/2017-101

V-40401/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

27.04.2017 12:33

01.06.2017 13:37

01.06.2017 13:37

Nemcová Miroslava Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 885402/7028
Pereszlényi Matúš Mgr., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 851109/7012

Navrátil Pavel Ing., Strmá 1056, Mařatice, 68605 
Uherské Hradiště, RČ/IČO: 840711/4606

Navrátil Pavel Ing., Strmá 1056, Mařatice, 68605 
Uherské Hradiště, RČ/IČO: 840711/4606

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0585453119  ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 12:33:42. Zápis proveden
dne 23.05.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0608291109  ze dne 
01.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2017 13:37:44. Zápis proveden
dne 27.06.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0608291109  ze dne 
01.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2017 13:37:44. Zápis proveden
dne 27.06.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

85
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 1 100 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.6.2077
budoucí pohledávky do výše 1 320 000,- Kč, vzniklé do 20.6.2077
k podílu 1/673

veškeré pohledávky do celkové výše 6 600 000,00 Kč s příslušenstvím, vzniklé do (a 
včetně) 20.8.2052
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, 
Jinonice, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 25083325

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3300/563621-01/16/01-
002/00/R  ze dne 14.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2017 
13:56:38. Zápis proveden dne 24.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3300/563621-01/16/01-
002/00/R  ze dne 14.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2017 
13:56:38. Zápis proveden dne 24.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 223107/1  ze dne 
29.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2017 12:25:23. Zápis 
proveden dne 03.08.2017; uloženo na prac. Praha

V-47542/2017-101

V-47542/2017-101

V-47542/2017-101

V-48818/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

27.06.2017 13:56

30.06.2017 12:25

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Duarte José, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 760611/3097

Jeráček Jakub Bc., Střední 1199, 25228 Černošice, 
RČ/IČO: 831122/0093

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3300/563621-01/16/01-
002/00/R  ze dne 14.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2017 
13:56:38. Zápis proveden dne 24.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 223107/1  ze dne 
29.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2017 12:25:23. Zápis proveden
dne 03.08.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

86
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-48818/2017-101
k podílu 1/673

veškeré pohledávky a budoucí pohledávky do výše 6 026 000,- Kč vzniklé do 25.12.2057 
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 2 200 000,- Kč a příslušenství vzniklé do 15.7.2060
budoucí pohledávky do výše 2 640 000,- Kč vzniklé do 15.7.2060
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, 
Jinonice, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 25083325

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 223107/1  ze dne 
29.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2017 12:25:23. Zápis 
proveden dne 03.08.2017; uloženo na prac. Praha

V-48818/2017-101

V-48818/2017-101

V-48818/2017-101

V-54018/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

30.06.2017 12:25

25.07.2017 14:23

Související zápisy
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Jeráček Jakub Bc., Střední 1199, 25228 Černošice, 
RČ/IČO: 831122/0093

Myšičková Tereza, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 925201/3210

Turmasov Gennadii a Orlova Olga, Poděbradská 777/9d, 
Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 590718/7286 
676225/7139

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 223107/1  ze dne 
29.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2017 12:25:23. Zápis proveden
dne 03.08.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3 818 732 451  ze dne 
25.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.07.2017 14:23:54. Zápis proveden
dne 18.08.2017.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

87
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 3.600.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 25.4.2079
budoucí pohledávky do výše 4.320.000,- Kč vzniklé do 25.4.2079
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j.5500/618930-01/17/01-
002/00/R  ze dne 15.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.08.2017 
16:01:00. Zápis proveden dne 11.09.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j.5500/618930-01/17/01-
002/00/R  ze dne 15.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.08.2017 
16:01:00. Zápis proveden dne 11.09.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3200/602588-01/17/01-
005/00/R  ze dne 25.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2017 
13:03:43. Zápis proveden dne 25.09.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3200/602588-01/17/01-
005/00/R  ze dne 25.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2017 
13:03:43. Zápis proveden dne 25.09.2017; uloženo na prac. Praha

V-59325/2017-101

V-59325/2017-101

V-59325/2017-101

V-61712/2017-101

V-61712/2017-101

V-61712/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

16.08.2017 16:01

28.08.2017 13:03

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Čechová Andrea Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 915624/3701

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j.5500/618930-01/17/01-
002/00/R  ze dne 15.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.08.2017 
16:01:00. Zápis proveden dne 11.09.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3200/602588-01/17/01-
005/00/R  ze dne 25.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2017 
13:03:43. Zápis proveden dne 25.09.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

88
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2 000 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 100 000,- Kč, vzniklé nejpozději do 15.11.2042
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 260 000,- Kč, vzniklé nejpozději do 15.11.2042
k podílu 1/673

pohledávky do výše 3 080 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 080 000,- Kč, vzniklé po dobu 35 let od uzavření smlouvy
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000656096  ze dne 
13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2017 08:03:07. Zápis 
proveden dne 08.11.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000656096  ze dne 
13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2017 08:03:07. Zápis 
proveden dne 08.11.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000656096  ze dne 
13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2017 08:03:07. Zápis 
proveden dne 08.11.2017; uloženo na prac. Praha

V-73667/2017-101

V-73667/2017-101

V-73667/2017-101

V-73667/2017-101

Pořadí k 16.10.2017 08:03

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Tesáček Roman MgA. a Tesáčková Radka Ing., Lísková 
442/25, 25064 Zlonín, RČ/IČO: 800924/8324 786225/2750

Bača Pavel, Řadovky 852, 69617 Dolní Bojanovice, 
RČ/IČO: 871231/4732

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000656096  ze dne 
13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2017 08:03:07. Zápis proveden
dne 08.11.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

89
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-76789/2017-101, nejdéle po dobu 35 let od uzavření 
smlouvy
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 4.010,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28,
Nové Město, 11000 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1710040002/ZN/01  ze 
dne 25.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2017 08:12:40. Zápis 
proveden dne 22.11.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1710040002/ZN/01  ze 
dne 25.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2017 08:12:40. Zápis 
proveden dne 22.11.2017; uloženo na prac. Praha

V-76789/2017-101

V-1632/2022-101

V-76789/2017-101

V-76789/2017-101

V-76789/2017-101

V-1632/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

26.10.2017 08:12

26.10.2017 08:12

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Bača Pavel, Řadovky 852, 69617 Dolní Bojanovice, 
RČ/IČO: 871231/4732

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1710040002/ZN/01  ze 
dne 25.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2017 08:12:40. Zápis 
proveden dne 22.11.2017; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1710040002/ZN/01  ze 
dne 25.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2017 08:12:40. Zápis 
proveden dne 22.11.2017; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

90
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky do výše 3 465 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 465 000,- Kč, vzniklé po dobu 40 let od uzavření smlouvy
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j.8135571/17/2003-00540-
404933 ÚzP pro Prahu 3 ze dne 09.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.11.2017 10:10:50. Zápis proveden dne 18.12.2017; uloženo na prac. Praha

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j.8135571/17/2003-00540-
404933 ÚzP pro Prahu 3 ze dne 09.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.11.2017 10:10:50. Zápis proveden dne 18.12.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1710300010/ZN/01  ze 
dne 27.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2017 11:56:07. Zápis 
proveden dne 03.01.2018; uloženo na prac. Praha

V-81258/2017-101

V-81258/2017-101

V-81258/2017-101

V-86774/2017-101

V-1632/2022-101

V-86774/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

10.11.2017 10:10

04.12.2017 11:56

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Wye James Philip Cresswell, Korunní 1257/73, Vinohrady,
13000 Praha 3, RČ/IČO: 631127/7423

Čomaj Tamás, 5188/5 Cintorínská, 98401 Lučenec, 
Slovenská republika, RČ/IČO: 891227

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j.8135571/17/2003-00540-
404933 ÚzP pro Prahu 3 ze dne 09.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.11.2017 10:10:50. Zápis proveden dne 18.12.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1710300010/ZN/01  ze 
dne 27.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2017 11:56:07. Zápis 
proveden dne 03.01.2018; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

91
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-86774/2017-101, nejdéle však po dobu 40 let od 
uzavření smlouvy
k podílu 1/673

Pohledávky A:
a) pohledávka ve výši 4 090 100,00 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 4 294 605,00 Kč, které budou vznikat do 15.12.2047
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 531 713,00 Kč, které budou vznikat do 15.12.2047
k podílu 2/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1710300010/ZN/01  ze 
dne 27.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2017 11:56:07. Zápis 
proveden dne 03.01.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000667045  ze dne 
03.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2018 16:57:52. Zápis 
proveden dne 31.01.2018; uloženo na prac. Praha

V-86774/2017-101

V-86774/2017-101

V-1632/2022-101

V-458/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

04.12.2017 11:56

03.01.2018 16:57

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Čomaj Tamás, 5188/5 Cintorínská, 98401 Lučenec, 
Slovenská republika, RČ/IČO: 891227

Vaňková Johana Ing., Srby 135, 27302 Tuchlovice, 
RČ/IČO: 846218/0848

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1710300010/ZN/01  ze 
dne 27.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2017 11:56:07. Zápis 
proveden dne 03.01.2018; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000667045  ze dne 
03.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2018 16:57:52. Zápis proveden
dne 31.01.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

92
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávky ve výši 1 220 000,- Kč s příslušenstvím                  
budoucí pohledávky do výše 2 440 000,- Kč, vzniklé do 31.12.2050
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-9098/2018-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala 
Staška 1292/32, Krč, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 60197609

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000667045  ze dne 
03.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2018 16:57:52. Zápis 
proveden dne 31.01.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000667045  ze dne 
03.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2018 16:57:52. Zápis 
proveden dne 31.01.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 51-1051940814/8060/1.N
 ze dne 01.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2018 09:55:33. 
Zápis proveden dne 06.03.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 51-1051940814/8060/1.N
 ze dne 01.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2018 09:55:33. 
Zápis proveden dne 06.03.2018; uloženo na prac. Praha

V-458/2018-101

V-458/2018-101

V-458/2018-101

V-9098/2018-101

V-9098/2018-101

V-9098/2018-101

Pořadí k 09.02.2018 09:55

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hončl Aleš Mgr. a Hončlová Lucie, Pod Harfou 994/21, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Pod Harfou 933/66, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 750806/0318 755516/3198

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 51-1051940814/8060/1.N  
ze dne 01.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2018 09:55:33. Zápis 
proveden dne 06.03.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

93
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 2 240 000,- Kč s příslušenstvím                    
pohledávka ze smluvních pokut do výše 224 000,- Kč
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 764 664,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala 
Staška 1292/32, Krč, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 60197609

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Paribas s.r.o., Kravařská 453/11, Mariánské Hory, 70900
Ostrava, RČ/IČO: 28649940

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9098/2018-101

V-10366/2018-101

V-17535/2021-101

V-53716/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

09.02.2018 09:55

14.02.2018 15:59

09.04.2018 16:17

Hončl Aleš Mgr. a Hončlová Lucie, Pod Harfou 994/21, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Pod Harfou 933/66, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 750806/0318 755516/3198

Princová Veronika, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 875514/0163

Miklusčák Jiří, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 740725/1016

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 51-1051940814/8060/1.N  
ze dne 01.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2018 09:55:33. Zápis 
proveden dne 06.03.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 97202951  ze dne 
30.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.02.2018 15:59:26. Zápis proveden
dne 09.03.2018.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
08.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2021 11:01:52. Zápis proveden
dne 15.03.2021.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č. 142 
EX-00371/2018 015 ze dne 24.05.2018. Právní moc ke dni 07.06.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 08.08.2018 10:38:58. Zápis proveden dne 31.08.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

94
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky do výše 2 750 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 750 000,- Kč, vzniklé do 5.9.2053
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práv V-28289/2018-101
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 1 242 070,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0645505129  ze dne 
24.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2018 13:04:05. Zápis 
proveden dne 28.05.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0645505129  ze dne 
24.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2018 13:04:05. Zápis 
proveden dne 28.05.2018; uloženo na prac. Praha

V-28289/2018-101

V-28289/2018-101

V-28289/2018-101

V-28289/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

25.04.2018 13:04

25.04.2018 13:04

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Čapláková Lucia, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 886127/7238
Pouč Lukáš Mgr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 890209/5939

Čapláková Lucia, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 886127/7238
Pouč Lukáš Mgr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 890209/5939

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0645505129  ze dne 
24.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2018 13:04:05. Zápis proveden
dne 28.05.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0645505129  ze dne 
24.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2018 13:04:05. Zápis proveden
dne 28.05.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

95
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

budoucí pohledávky do výše 1 542 070,- Kč vzniklé po dobu 28 let od uzavření smlouvy
budoucí pohledávky do výše 300 000,- Kč vzniklé po dobu 28 let od uzavření smlouvy
budoucí pohledávka do výše 1 542 070,- Kč vzniklé po dobu 28 let od uzavření smlouvy
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-42256/2018-101
k podílu 1/673

pohledávky do výše 4 393 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 393 000,- Kč, vzniklé do 17.12.2050

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 
6, RČ/IČO: 29045371

Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 
6, RČ/IČO: 29045371

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS00005067-01  ze dne 
01.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2018 11:27:00. Zápis 
proveden dne 13.07.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS00005067-01  ze dne 
01.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2018 11:27:00. Zápis 
proveden dne 13.07.2018; uloženo na prac. Praha

V-42256/2018-101

V-42256/2018-101

V-42256/2018-101

V-42256/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

20.06.2018 11:27

20.06.2018 11:27

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Glabazňa Petr a Glabazňová Irena, Českých bratří 1126, 
Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun, RČ/IČO: 
750601/5451 755702/3683

Glabazňa Petr a Glabazňová Irena, Českých bratří 1126, 
Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun, RČ/IČO: 
750601/5451 755702/3683

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS00005067-01  ze dne 
01.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2018 11:27:00. Zápis proveden
dne 13.07.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS00005067-01  ze dne 
01.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2018 11:27:00. Zápis proveden
dne 13.07.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

96
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-52086/2018-101
k podílu 1/673

a) pohledávky do výše 1 715 000,- Kč a příslušenství
b) budoucí pohledávky do výše 200 000,- Kč, které mohou vznikat do 15.11.2060
c) budoucí pohledávky do výše 1 715 000,- Kč dle čl. 3c) smlouvy
k podílu 2/1346

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Listina

Listina

Listina

V-52086/2018-101

V-52086/2018-101

V-60401/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

01.08.2018 08:22

01.08.2018 08:22

05.09.2018 16:35

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Borek Jaroslav  DiS., Granitova 1115/6, Hloubětín, 
19800 Praha 9, RČ/IČO: 781204/2700

Borek Jaroslav  DiS., Granitova 1115/6, Hloubětín, 
19800 Praha 9, RČ/IČO: 781204/2700

Javůrek Martin Ing., Dolnocholupická 2124/71, Modřany, 
14300 Praha 4, RČ/IČO: 850515/0489
Javůrková Lenka Mgr., Dolnocholupická 2124/71, Modřany,
14300 Praha 4, RČ/IČO: 895809/1857

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN3/0569853139  ze dne 
30.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.08.2018 08:22:37. Zápis proveden
dne 24.08.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN3/0569853139  ze dne 
30.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.08.2018 08:22:37. Zápis proveden
dne 24.08.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2018-2401442239  ze dne 
27.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 16:35:59. Zápis proveden
dne 01.10.2018; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

97
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V- 60401/2018-101
k podílu 2/1346

po dobu trvání zástavního práva V- 60401/2018-101
k podílu 2/1346

veškeré pohledávky do výše 3 880 000,-Kč vzniklé do 31.12.2050
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2018-2401442239  ze dne 
27.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 16:35:59. Zápis 
proveden dne 01.10.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2018-2401442239  ze dne 
27.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 16:35:59. Zápis 
proveden dne 01.10.2018; uloženo na prac. Praha

V-60401/2018-101

V-60401/2018-101

V-60401/2018-101

V-60401/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

05.09.2018 16:35

05.09.2018 16:35

Související zápisy
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Javůrek Martin Ing., Dolnocholupická 2124/71, Modřany, 
14300 Praha 4, RČ/IČO: 850515/0489
Javůrková Lenka Mgr., Dolnocholupická 2124/71, Modřany,
14300 Praha 4, RČ/IČO: 895809/1857

Javůrek Martin Ing., Dolnocholupická 2124/71, Modřany, 
14300 Praha 4, RČ/IČO: 850515/0489
Javůrková Lenka Mgr., Dolnocholupická 2124/71, Modřany,
14300 Praha 4, RČ/IČO: 895809/1857

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2018-2401442239  ze dne 
27.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 16:35:59. Zápis proveden
dne 01.10.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2018-2401442239  ze dne 
27.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 16:35:59. Zápis proveden
dne 01.10.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

98
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-62418/2018-101
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 1 700 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 18.09.2074
budoucí pohledávky do výše 2 040 000,- Kč, vzniklé do 18.09.2074
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala 
Staška 1292/32, Krč, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 60197609

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala 
Staška 1292/32, Krč, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 60197609

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 51-
1051952612/8060/1.N  ze dne 18.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.09.2018 12:40:17. Zápis proveden dne 09.10.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 51-
1051952612/8060/1.N  ze dne 18.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.09.2018 12:40:17. Zápis proveden dne 09.10.2018; uloženo na prac. Praha

V-62418/2018-101

V-62418/2018-101

V-62418/2018-101

V-62418/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

13.09.2018 12:40

13.09.2018 12:40

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hendrich Pavel Mgr. LL.M., Tupolevova 713, Letňany, 
19900 Praha 9, RČ/IČO: 790330/5509

Hendrich Pavel Mgr. LL.M., Tupolevova 713, Letňany, 
19900 Praha 9, RČ/IČO: 790330/5509

Kopřivová Ivana, Nepilova 1931, Beroun-Město, 26601 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 51-1051952612/8060/1.N
 ze dne 18.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2018 12:40:17. Zápis 
proveden dne 09.10.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 51-1051952612/8060/1.N
 ze dne 18.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2018 12:40:17. Zápis 
proveden dne 09.10.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

99
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 1 500 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 500 000,- Kč, vzniklé do 30 let od uzavření smlouvy k 
podílu 1/673

Oprávnění pro
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/379523-02/18/01-
004/00/R  ze dne 07.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2018 
14:16:10. Zápis proveden dne 01.11.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/379523-02/18/01-
004/00/R  ze dne 07.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2018 
14:16:10. Zápis proveden dne 01.11.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.1712120006/ZN/01  ze dne 
18.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2018 12:36:05. Zápis 
proveden dne 13.11.2018; uloženo na prac. Praha

V-68826/2018-101

V-68826/2018-101

V-68826/2018-101

V-71743/2018-101

V-1632/2022-101

V-71743/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

09.10.2018 14:16

19.10.2018 12:36

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Beroun, RČ/IČO: 865619/6505

Biňovec Pavel, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 790617/1405

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/379523-02/18/01-
004/00/R  ze dne 07.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2018 
14:16:10. Zápis proveden dne 01.11.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.1712120006/ZN/01  ze dne 
18.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2018 12:36:05. Zápis proveden
dne 13.11.2018; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

100
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-71743/2018-101, nejpozději do 30 let od uzavření 
smlouvy k podílu 1/673

Pohledávky A
a)pohledávky ve výši 2 610 000,- Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 2 740 500,- Kč, vzniklé do 15.9.2048
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 339 300,- Kč, vzniklé do 15.9.2048
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.1712120006/ZN/01  ze dne 
18.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2018 12:36:05. Zápis 
proveden dne 13.11.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000702727  ze dne 
22.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2018 14:26:07. Zápis 
proveden dne 14.11.2018; uloženo na prac. Praha

V-71743/2018-101

V-71743/2018-101

V-1632/2022-101

V-72021/2018-101

V-72021/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

19.10.2018 12:36

22.10.2018 14:26

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Biňovec Pavel, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 790617/1405

Toulová Jana Ing., č.p. 13, 67961 Míchov, RČ/IČO: 
926202/4035

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.1712120006/ZN/01  ze dne 
18.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2018 12:36:05. Zápis proveden
dne 13.11.2018; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000702727  ze dne 22.10.2018.
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2018 14:26:07. Zápis proveden dne 
14.11.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

101
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávky do výše 2 500 000,- Kč
budoucí pohledávky do výše 2 500 000,- Kč vzniklé do 6.5.2054
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-72842/2018-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000702727  ze dne 
22.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2018 14:26:07. Zápis 
proveden dne 14.11.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000702727  ze dne 
22.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2018 14:26:07. Zápis 
proveden dne 14.11.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0674510189  ze dne 
24.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2018 16:15:38. Zápis 
proveden dne 16.11.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0674510189  ze dne 
24.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2018 16:15:38. Zápis 
proveden dne 16.11.2018; uloženo na prac. Praha

V-72021/2018-101

V-72021/2018-101

V-72842/2018-101

V-72842/2018-101

V-72842/2018-101

Pořadí k 24.10.2018 16:15

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kešnerová Barbora, Paláskova 1107/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8, RČ/IČO: 905712/0226

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0674510189  ze dne 
24.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2018 16:15:38. Zápis proveden
dne 16.11.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

102
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

budoucí pohledávky do výše 3 840 000,- Kč, které budou vznikat do 15.3.2054
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V- 80727/2018-101, nejdéle do 15.3.2054
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07883/18/2/01  ze 
dne 02.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2018 13:43:19. Zápis 
proveden dne 17.12.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07883/18/2/01  ze 
dne 02.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2018 13:43:19. Zápis 
proveden dne 17.12.2018; uloženo na prac. Praha

V-72842/2018-101

V-80727/2018-101

V-80727/2018-101

V-80727/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

24.10.2018 16:15

22.11.2018 13:43

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kešnerová Barbora, Paláskova 1107/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8, RČ/IČO: 905712/0226

Holaj Jaroslav Ing. a Holajová Monika Mudr., Pod Harfou
933/62, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 900126/1742 
865821/4994

Holaj Jaroslav Ing. a Holajová Monika Mudr., Pod Harfou
933/62, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 900126/1742 
865821/4994

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0674510189  ze dne 
24.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2018 16:15:38. Zápis proveden
dne 16.11.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07883/18/2/01  ze dne
02.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2018 13:43:19. Zápis proveden
dne 17.12.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

103
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

(A) pohledávky ve výši 2 100 000,00 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 25.01.2080
(B) budoucí pohledávky do výše 2 520 000,00 Kč, vzniklé do 25.01.2080
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 1 700 000 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.07.2069
budoucí pohledávky do výše 2 040 000 Kč, vzniklé do 15.07.2069
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 6300/638161-01/17/01-
002/00/R  ze dne 18.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2018 
07:33:23. Zápis proveden dne 16.01.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 6300/638161-01/17/01-
002/00/R  ze dne 18.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2018 
07:33:23. Zápis proveden dne 16.01.2019; uloženo na prac. Praha

V-80727/2018-101

V-87525/2018-101

V-87525/2018-101

V-87525/2018-101

V-11288/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

22.11.2018 13:43

19.12.2018 07:33

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Půlpánová Anna, Komenského 426, 68771 Bojkovice, 
RČ/IČO: 925304/3558

Kohnová Veronika Ing., Kpt. Jaroše 142/40, 41712 
Proboštov, RČ/IČO: 875309/3118

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/07883/18/2/01  ze dne
02.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2018 13:43:19. Zápis proveden
dne 17.12.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 6300/638161-01/17/01-
002/00/R  ze dne 18.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2018 
07:33:23. Zápis proveden dne 16.01.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/652644-01/18/01-
002/00/R  ze dne 20.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2019 
08:15:55. Zápis proveden dne 19.03.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

104
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 2.288.000 Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.03.2067
budoucí pohledávky do výše 2.745.600 Kč vzniklé do 20.03.2067
k podílu 1/673

budoucí pohledávky do výše 2.688.000,00 Kč, které budou vznikat do 15.11.2054
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/652644-01/18/01-
002/00/R  ze dne 20.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2019 
08:15:55. Zápis proveden dne 19.03.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/652644-01/18/01-
002/00/R  ze dne 20.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2019 
08:15:55. Zápis proveden dne 19.03.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3700/678978-01/19/01-
002/00/R  ze dne 01.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2019 
11:47:05. Zápis proveden dne 24.04.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3700/678978-01/19/01-
002/00/R  ze dne 01.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2019 
11:47:05. Zápis proveden dne 24.04.2019; uloženo na prac. Praha

V-11288/2019-101

V-11288/2019-101

V-20452/2019-101

V-20452/2019-101

V-20452/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

21.02.2019 08:15

01.04.2019 11:47

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Mynář Jan, Zádveřice 433, 76312 Zádveřice-Raková, 
RČ/IČO: 660607/0944

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3700/678978-01/19/01-
002/00/R  ze dne 01.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2019 
11:47:05. Zápis proveden dne 24.04.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

105
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-21983/2019-101, nejpozději do 15.11.2054
k podílu 1/673

Pohledávky A:
a) pohledávka ve výši 2 870 000,00 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3 213 500,00 Kč, které budou vznikat do 20.3.2049
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 373 100,00 Kč, které budou vznikat do 20.3.2049
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.200/09057/18/2/02  ze dne 
04.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.04.2019 12:47:00. Zápis 
proveden dne 06.05.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.200/09057/18/2/02  ze dne 
04.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.04.2019 12:47:00. Zápis 
proveden dne 06.05.2019; uloženo na prac. Praha

V-21983/2019-101

V-21983/2019-101

V-21983/2019-101

V-21983/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

05.04.2019 12:47

05.04.2019 12:47

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Martinelli Luca a Ignatyeva Valentina, Bellušova 
1866/48, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 810330/1943 
916202/1319

Martinelli Luca a Ignatyeva Valentina, Bellušova 
1866/48, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 810330/1943 
916202/1319

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.200/09057/18/2/02  ze dne 
04.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.04.2019 12:47:00. Zápis proveden
dne 06.05.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.200/09057/18/2/02  ze dne 
04.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.04.2019 12:47:00. Zápis proveden
dne 06.05.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

106
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky do výše 2 288 000,- Kč
budoucí pohledávky do výše 2 288 000,- Kč vzniklé do 18.11.2054
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000722137  ze dne 
25.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2019 14:18:20. Zápis 
proveden dne 24.05.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000722137  ze dne 
25.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2019 14:18:20. Zápis 
proveden dne 24.05.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000722137  ze dne 
25.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2019 14:18:20. Zápis 
proveden dne 24.05.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0687002159  ze dne
13.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2019 15:49:01. Zápis 

V-26653/2019-101

V-26653/2019-101

V-26653/2019-101

V-26653/2019-101

V-30124/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

29.04.2019 14:18

15.05.2019 15:49

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Mukomela Valentyn, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 900126/1324

Koutecký Michal, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 940119/2548

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000722137  ze dne 
25.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2019 14:18:20. Zápis proveden
dne 24.05.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0687002159  ze dne 
13.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2019 15:49:01. Zápis proveden
dne 07.06.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

107
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V- 30124/2019-101
k podílu 1/673

veškeré pohledávky do výše 2 148 000 Kč vzniklé do 30.07.2054
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

proveden dne 07.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0687002159  ze dne
13.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2019 15:49:01. Zápis 
proveden dne 07.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1211313001/1  ze dne 
07.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2019 14:25:01. Zápis 
proveden dne 13.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1211313001/1  ze dne 

V-30124/2019-101

V-30124/2019-101

V-30124/2019-101

V-49878/2019-101

V-49878/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

15.05.2019 15:49

08.08.2019 14:25

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Koutecký Michal, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 940119/2548

Tlapák Václav, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 800819/1675

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0687002159  ze dne 
13.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2019 15:49:01. Zápis proveden
dne 07.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1211313001/1  ze dne 
07.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2019 14:25:01. Zápis proveden
dne 13.09.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

108
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky do výše 2 615 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 615 000 Kč, vzniklé do 15.12.2049
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-50751/2019-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

07.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2019 14:25:01. Zápis 
proveden dne 13.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0631376119  ze dne 
13.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.08.2019 10:31:13. Zápis 
proveden dne 06.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0631376119  ze dne 
13.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.08.2019 10:31:13. Zápis 
proveden dne 06.09.2019; uloženo na prac. Praha

V-49878/2019-101

V-50751/2019-101

V-50751/2019-101

V-50751/2019-101

V-50751/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

14.08.2019 10:31

14.08.2019 10:31

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Tlachová Petra Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 846113/4462

Tlachová Petra Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 846113/4462

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0631376119  ze dne 
13.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.08.2019 10:31:13. Zápis proveden
dne 06.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0631376119  ze dne 
13.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.08.2019 10:31:13. Zápis proveden
dne 06.09.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

109
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávka ve výši 2 860 000,00 Kč s příslušenstvím, vzniklá do 25.08.2075
budoucí pohledávky do výše 3 432 000,00 Kč, vzniklé do 25.08.2075
k podílu 1/673

Pohledávky A 
a) pohledávky ve výši 2 000 000 Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 2 300 000 Kč vzniklé do 10.09.2049
Pohledávky B 
budoucí pohledávky do výše 260 000 Kč vzniklé do 10.09.2049
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3200/531207-02/19/01-
004/00/R  ze dne 20.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2019 
13:44:28. Zápis proveden dne 11.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3200/531207-02/19/01-
004/00/R  ze dne 20.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2019 
13:44:28. Zápis proveden dne 11.09.2019; uloženo na prac. Praha

V-51996/2019-101

V-51996/2019-101

V-51996/2019-101

V-57118/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

20.08.2019 13:44

13.09.2019 10:04

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Pastoreková Marcela Ing., č.p. 67, 28401 Kobylnice, 
RČ/IČO: 765530/3106

Procházková Tereza, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 885707/5810

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3200/531207-02/19/01-
004/00/R  ze dne 20.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2019 
13:44:28. Zápis proveden dne 11.09.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000737856  ze dne 
12.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2019 10:04:01. Zápis proveden
dne 08.10.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

110
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A 
a) pohledávky ve výši 519 175 Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 745 134 Kč vzniklé do 15.12.2025
Pohledávky B 
budoucí pohledávky do výše 67 493 Kč vzniklé do 15.12.2025
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000737856  ze dne 
12.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2019 10:04:01. Zápis 
proveden dne 08.10.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000737856  ze dne 
12.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2019 10:04:01. Zápis 
proveden dne 08.10.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000737856  ze dne 
12.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2019 10:04:01. Zápis 
proveden dne 08.10.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000742063  ze dne 
04.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2019 08:19:06. Zápis 
proveden dne 28.11.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000742063  ze dne 
04.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2019 08:19:06. Zápis 
proveden dne 28.11.2019; uloženo na prac. Praha

V-57118/2019-101

V-57118/2019-101

V-57118/2019-101

V-69676/2019-101

V-69676/2019-101

V-69676/2019-101

Pořadí k 06.11.2019 08:19

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Ikonomi Lucie, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 805105/1448

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000742063  ze dne 
04.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2019 08:19:06. Zápis proveden
dne 28.11.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

111
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zatěžující spoluvlastnický podíl

Zástavní právo smluvní

o

o

věcné břemeno užívání
doživotní, bezplatné
k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 4 140 000 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 4 547 000 Kč vzniklé do 15.11.2049
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 538 200 Kč vzniklé do 15.11.2049
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Kuzina Natalia, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 615914/1967

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000742063  ze dne 
04.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2019 08:19:06. Zápis 
proveden dne 28.11.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000746692  ze dne 
13.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2019 11:46:14. Zápis 
proveden dne 10.01.2020; uloženo na prac. Praha

V-69676/2019-101

V-73095/2019-101

V-81463/2019-101

V-81463/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

18.11.2019 15:49

16.12.2019 11:46

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kuzin Pavel, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 921219/4310

Škodová Adéla, Vysoká 4239/29, 46602 Jablonec nad 
Nisou, RČ/IČO: 905823/4163

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná notářský zápis ze dne 
14.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2019 15:49:17. Zápis proveden
dne 11.12.2019.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000746692  ze dne 
13.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2019 11:46:14. Zápis proveden
dne 10.01.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

112
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 3 890 000 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.03.2080
budoucí pohledávky do výše 4 668 000 Kč, vzniklé do 15.03.2080
k podílu 1/673

pohledávky a budoucí pohledávky s příslušenstvím do výše 5 000 000,- Kč, vzniklé do 
25.11.2039
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000746692  ze dne 
13.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2019 11:46:14. Zápis 
proveden dne 10.01.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000746692  ze dne 
13.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2019 11:46:14. Zápis 
proveden dne 10.01.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/673159-01/18/01-
002/00/R  ze dne 10.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2020 
08:03:42. Zápis proveden dne 05.02.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/673159-01/18/01-
002/00/R  ze dne 10.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2020 
08:03:42. Zápis proveden dne 05.02.2020; uloženo na prac. Praha

V-81463/2019-101

V-81463/2019-101

V-1517/2020-101

V-1517/2020-101

V-1517/2020-101

Pořadí k 13.01.2020 08:03

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Jelínková Petra Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 895524/0734

Plaček Petr Ing. arch. a Plačková Małgorzata, Husitská 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/673159-01/18/01-
002/00/R  ze dne 10.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2020 
08:03:42. Zápis proveden dne 05.02.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

113
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávky do výše 2.826.000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.826.000 Kč vzniklé do 15.07.2055
K podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-9020/2020-101
K podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3 217 952 5 52  ze 
dne 10.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2020 12:35:40. Zápis 
proveden dne 07.02.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3 217 952 5 52  ze 
dne 10.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2020 12:35:40. Zápis 
proveden dne 07.02.2020; uloženo na prac. Praha

V-2313/2020-101

V-2313/2020-101

V-2313/2020-101

V-9020/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

15.01.2020 12:35

13.02.2020 12:02

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

110/70, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 540529/2585 
555116/2716

Dudíková Eva, Zátiší 118, 79812 Kralice na Hané, 
RČ/IČO: 855420/4912

Dudíková Eva, Zátiší 118, 79812 Kralice na Hané, 
RČ/IČO: 855420/4912

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3 217 952 5 52  ze dne 
10.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2020 12:35:40. Zápis proveden
dne 07.02.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0704711169  ze dne 
12.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2020 12:02:33. Zápis proveden
dne 10.03.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0704711169  ze dne 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

114
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávka do výše 3 440 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 440 000,- Kč, vzniklé do 20.08.2041
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-14392/2020-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.ZN/0706690189  ze dne 
06.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2020 08:33:53. Zápis 
proveden dne 31.03.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.ZN/0706690189  ze dne 
06.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2020 08:33:53. Zápis 
proveden dne 31.03.2020; uloženo na prac. Praha

V-9020/2020-101

V-14392/2020-101

V-14392/2020-101

V-14392/2020-101

V-14392/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.02.2020 12:02

09.03.2020 08:33

09.03.2020 08:33

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Skalník Pavel Ing. a Skalníková Martina Mgr., č.p. 273,
28541 Malešov, RČ/IČO: 661109/0112 685605/0157

Skalník Pavel Ing. a Skalníková Martina Mgr., č.p. 273,
28541 Malešov, RČ/IČO: 661109/0112 685605/0157

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

12.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2020 12:02:33. Zápis proveden
dne 10.03.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.ZN/0706690189  ze dne 
06.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2020 08:33:53. Zápis proveden
dne 31.03.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.ZN/0706690189  ze dne 
06.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2020 08:33:53. Zápis proveden
dne 31.03.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

115
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

budoucí pohledávky do výše Kč 4 469 760, které budou vznikat do 15.01.2046
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-23787/2020-101, nejpozději však do 15.01.2046
k podílu 1/673

Pohledávky A:
a) pohledávky do výše 2 180 000 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 489 000 Kč, vzniklé do 15.07.2046
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 283 400 Kč, vzniklé do 15.07.2046

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 111/02414/20/2/01  ze 
dne 27.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2020 13:40:15. Zápis 
proveden dne 21.05.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 111/02414/20/2/01  ze 
dne 27.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2020 13:40:15. Zápis 
proveden dne 21.05.2020; uloženo na prac. Praha

V-23787/2020-101

V-23787/2020-101

V-23787/2020-101

V-23787/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

29.04.2020 13:40

29.04.2020 13:40

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Ilievová Vendula MgA., Velká Hraštice 183, 26203 Malá 
Hraštice, RČ/IČO: 875218/1141

Ilievová Vendula MgA., Velká Hraštice 183, 26203 Malá 
Hraštice, RČ/IČO: 875218/1141

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 111/02414/20/2/01  ze 
dne 27.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2020 13:40:15. Zápis 
proveden dne 21.05.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 111/02414/20/2/01  ze 
dne 27.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2020 13:40:15. Zápis 
proveden dne 21.05.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

116
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

k podílu 1/673

pohledávka ve výši 858 000,00 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 158 000,00 Kč vzniklé po dobu 34 let od uzavření smlouvy
budoucí pohledávky do výše 300 000,00 Kč vzniklé po dobu 34 let od uzavření smlouvy
budoucí pohledávka do výše 1 158 000,00 Kč vzniklé po dobu 34 let od uzavření smlouvy
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 
6, RČ/IČO: 29045371

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000710019  ze dne 
14.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2020 09:09:43. Zápis 
proveden dne 09.06.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000710019  ze dne 
14.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2020 09:09:43. Zápis 
proveden dne 09.06.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000710019  ze dne 
14.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2020 09:09:43. Zápis 
proveden dne 09.06.2020; uloženo na prac. Praha

V-26767/2020-101

V-26767/2020-101

V-26767/2020-101

V-26767/2020-101

Pořadí k 15.05.2020 09:09

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Shaibakov Timur, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 861014/4345

Hanibal Aleš, Křemení 6, 25701 Chotýšany, RČ/IČO: 
840426/0579
Hanibalová Jaroslava, Křemení 6, 25701 Chotýšany, 
RČ/IČO: 515405/304

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 10000710019  ze dne 
14.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2020 09:09:43. Zápis proveden
dne 09.06.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS00013049-01  ze dne 
13.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2020 09:08:08. Zápis proveden

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

117
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-34276/2020-101
k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 100 000 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 155 000 Kč vzniklé do 15.07.2046
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 13 000 Kč vzniklé do 15.07.2046
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 
6, RČ/IČO: 29045371

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS00013049-01  ze dne 
13.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2020 09:08:08. Zápis 
proveden dne 09.07.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS00013049-01  ze dne 
13.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2020 09:08:08. Zápis 
proveden dne 09.07.2020; uloženo na prac. Praha

V-34276/2020-101

V-34276/2020-101

V-34276/2020-101

V-34276/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

17.06.2020 09:08

17.06.2020 09:08

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hanibal Aleš, Křemení 6, 25701 Chotýšany, RČ/IČO: 
840426/0579
Hanibalová Jaroslava, Křemení 6, 25701 Chotýšany, 
RČ/IČO: 515405/304

Shaibakov Timur, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 861014/4345

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

dne 09.07.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZS00013049-01  ze dne 
13.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2020 09:08:08. Zápis proveden
dne 09.07.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000710021  ze dne 
02.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.07.2020 13:34:07. Zápis proveden

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

118
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávky do výše 4.141.180,00 Kč
budoucí pohledávky do výše 4.141.180,00 Kč vzniklé do 12.01.2056
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-41717/2020-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000710021  ze dne 
02.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.07.2020 13:34:07. Zápis 
proveden dne 31.07.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000710021  ze dne 
02.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.07.2020 13:34:07. Zápis 
proveden dne 31.07.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000710021  ze dne 
02.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.07.2020 13:34:07. Zápis 
proveden dne 31.07.2020; uloženo na prac. Praha

V-39603/2020-101

V-39603/2020-101

V-39603/2020-101

V-39603/2020-101

V-41717/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

09.07.2020 13:34

17.07.2020 07:59

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Voráčková Petra Ing., Západní 782, 25092 Šestajovice, 
RČ/IČO: 925527/1322

Voráčková Petra Ing., Západní 782, 25092 Šestajovice, 
RČ/IČO: 925527/1322

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

dne 31.07.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0719307169  ze dne 
16.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2020 07:59:25. Zápis proveden
dne 11.08.2020.

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

119
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

veškeré pohledávky do výše 7 320 000,00 Kč vzniklé do 16.9.2054
k podílu 2/673

po dobu trvání zástavního práva V-44737/2020-101, nejpozději do 16.9.2054
k podílu 2/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/05546/20/2/01  ze dne 
31.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 08:22:39. Zápis 
proveden dne 02.09.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/05546/20/2/01  ze dne 
31.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 08:22:39. Zápis 
proveden dne 02.09.2020; uloženo na prac. Praha

V-41717/2020-101

V-44737/2020-101

V-44737/2020-101

V-44737/2020-101

V-44737/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

17.07.2020 07:59

03.08.2020 08:22

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Marcián Vladimír Mgr. a Marciánová Zdenka Ing. et Ing.,
Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
700410/4459 795725/4118

Marcián Vladimír Mgr. a Marciánová Zdenka Ing. et Ing.,
Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
700410/4459 795725/4118

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN1/0719307169  ze dne 
16.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2020 07:59:25. Zápis proveden
dne 11.08.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/05546/20/2/01  ze dne 
31.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 08:22:39. Zápis proveden
dne 02.09.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/05546/20/2/01  ze dne 
31.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 08:22:39. Zápis proveden
dne 02.09.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

120
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 2 900 000 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 18.06.2081
budoucí pohledávky do výše 3 480 000 Kč, vzniklé do 18.06.2081
k podílu 1/673

veškeré pohledávky do výše 12 700 000 Kč vzniklé do 25.07.2061
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 5 341 600,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 26.08.2081
budoucí pohledávky do výše 6 409 920,- Kč, vzniklé do 26.08.2081

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/717360-01/20/01-
002/00/R  ze dne 04.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.08.2020 
08:13:10. Zápis proveden dne 28.08.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/717360-01/20/01-
002/00/R  ze dne 04.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.08.2020 
08:13:10. Zápis proveden dne 28.08.2020; uloženo na prac. Praha

V-45784/2020-101

V-45784/2020-101

V-45784/2020-101

V-46122/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

03.08.2020 08:22

06.08.2020 08:13

07.08.2020 08:57

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Červenka Jan Ing., U svahu 1093/20, Slivenec, 15400 
Praha 5, RČ/IČO: 940818/4302

Tejchmanová Helena, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 776025/3171

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/717360-01/20/01-
002/00/R  ze dne 04.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.08.2020 
08:13:10. Zápis proveden dne 28.08.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 3 908 331 6 51  ze dne 
06.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2020 08:57:48. Zápis proveden
dne 01.09.2020.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

121
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

k podílu 1/673

pohledávky ve výši 4 960 000 Kč s příslušenstvím                  
budoucí pohledávky do výše 4 960 000 Kč, vzniklé do 20.4.2056
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-56797/2020-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/726087-01/20/01-
002/00/R  ze dne 23.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.09.2020 
15:11:38. Zápis proveden dne 16.10.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/726087-01/20/01-
002/00/R  ze dne 23.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.09.2020 
15:11:38. Zápis proveden dne 16.10.2020; uloženo na prac. Praha

V-56046/2020-101

V-56046/2020-101

V-56046/2020-101

V-56797/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

23.09.2020 15:11

25.09.2020 09:43

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Nguyenová Linh Chi  Bc., Jirečkova 1018/16, Holešovice,
17000 Praha 7, RČ/IČO: 946110/4268

Kotliarchuk Serhii a Riszcevszka Diána, Pod Harfou 
933/64, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 911010/1473 
945710/1665; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/726087-01/20/01-
002/00/R  ze dne 23.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.09.2020 
15:11:38. Zápis proveden dne 16.10.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0731628109  ze dne 
24.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2020 09:43:24. Zápis proveden
dne 21.10.2020.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

122
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky do výše 2.500.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.500.000,- Kč , vzniklé do 20.01.2054
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-61971/2020-101 k podílu 1/673

pohledávka ve výši 3 500 000 Kč
pohledávka ve výši 3 500 000 Kč
veškeré budoucí pohledávky do výše 3 500 000 Kč, vzniklé do 31.10.2049
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-56797/2020-101

V-61971/2020-101

V-61971/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

25.09.2020 09:43

19.10.2020 14:33

19.10.2020 14:33

Kotliarchuk Serhii a Riszcevszka Diána, Pod Harfou 
933/64, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 911010/1473 
945710/1665; manželé cizího práva

Jašíková Martina, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 816212/4597
Jašíková Pavla Ing., Pod Harfou 938/58, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 786201/4600

Jašíková Martina, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 816212/4597
Jašíková Pavla Ing., Pod Harfou 938/58, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 786201/4600

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0731628109  ze dne 
24.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2020 09:43:24. Zápis proveden
dne 21.10.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0721268189  ze dne 
15.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2020 14:33:07. Zápis proveden
dne 11.11.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0721268189  ze dne 
15.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2020 14:33:07. Zápis proveden
dne 11.11.2020.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

123
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-62694/2020-101
k podílu 1/673

pohledávka do výše 2 876 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 876 000,- Kč, vzniklé do 10.05.2041
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala 
Staška 1292/32, Krč, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 60197609

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala 
Staška 1292/32, Krč, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 60197609

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 51-1060766846/8060/1.N  ze 
dne 21.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2020 13:51:46. Zápis 
proveden dne 13.11.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 51-1060766846/8060/1.N  ze 
dne 21.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2020 13:51:46. Zápis 
proveden dne 13.11.2020; uloženo na prac. Praha

V-62694/2020-101

V-62694/2020-101

V-62694/2020-101

V-62694/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

21.10.2020 13:51

21.10.2020 13:51

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Bacík Pavel, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 890926/0239

Bacík Pavel, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 890926/0239

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 51-1060766846/8060/1.N  ze dne 
21.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2020 13:51:46. Zápis proveden
dne 13.11.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 51-1060766846/8060/1.N  ze dne 
21.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2020 13:51:46. Zápis proveden
dne 13.11.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

124
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-62903/2020-101
k podílu 1/673

a) pohledávky do výše 2 680 000 Kč
b) budoucí pohledávky do výše 2 680 000 Kč, které budou vznikat do 23.09.2054
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.HY20709310  ze dne 
22.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2020 10:26:47. Zápis 
proveden dne 24.11.2020; uloženo na prac. Praha

V-62903/2020-101

V-62903/2020-101

V-63517/2020-101

V-63517/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

21.10.2020 16:27

21.10.2020 16:27

26.10.2020 10:26

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Novák Ivan Ing. Bc., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 670108/1486

Novák Ivan Ing. Bc., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 670108/1486

Erneker Josef Bc., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 871122/0001

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0733501179  ze dne 
21.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2020 16:27:45. Zápis proveden
dne 13.11.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0733501179  ze dne 
21.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2020 16:27:45. Zápis proveden
dne 13.11.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.HY20709310  ze dne 
22.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2020 10:26:47. Zápis proveden
dne 24.11.2020; uloženo na prac. Praha

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

125
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-63517/2020-101
k podílu 1/673

pohledávky do výše 3 150 000 Kč a příslušenství 
budoucí pohledávky do výše 3 150 000 Kč vzniklé do 20.04.2056
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-66225/2020-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.HY20709310  ze dne 
22.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2020 10:26:47. Zápis 
proveden dne 24.11.2020; uloženo na prac. Praha

V-63517/2020-101

V-63517/2020-101

V-66225/2020-101

V-66225/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

26.10.2020 10:26

04.11.2020 16:43

Erneker Josef Bc., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 871122/0001

Perović Marina Ing., Argentinská 194/12, Holešovice, 
17000 Praha 7, RČ/IČO: 885420/3402

Perović Marina Ing., Argentinská 194/12, Holešovice, 
17000 Praha 7, RČ/IČO: 885420/3402

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.HY20709310  ze dne 
22.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2020 10:26:47. Zápis proveden
dne 24.11.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0730320129  ze dne 
02.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2020 16:43:59. Zápis proveden
dne 26.11.2020.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0730320129  ze dne 
02.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2020 16:43:59. Zápis proveden
dne 26.11.2020.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

126
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

a) pohledávky ve výši 5.330.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 200.000,- Kč, vzniklé do 15.12.2070
c) budoucí pohledávky do výše 5.300.000,- Kč, vzniklé do 15.12.2070
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-67975/2020-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2020-2801881521  ze 
dne 11.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 15:35:53. Zápis 
proveden dne 07.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2020-2801881521  ze 
dne 11.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 15:35:53. Zápis 
proveden dne 07.12.2020; uloženo na prac. Praha

V-67975/2020-101

V-67975/2020-101

V-67975/2020-101

V-67975/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

04.11.2020 16:43

11.11.2020 15:35

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Zichala Aleš, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 810916/5504
Zichala Čichovská Adéla, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 855608/0291

Zichala Aleš, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 810916/5504
Zichala Čichovská Adéla, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 855608/0291

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2020-2801881521  ze dne 
11.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 15:35:53. Zápis proveden
dne 07.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2020-2801881521  ze dne 
11.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 15:35:53. Zápis proveden
dne 07.12.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

127
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-67975/2020-101
k podílu 1/673

pohledávky do výše 11 300 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 11 300 000,- Kč, vzniklé po dobu 40 let od uzavření smlouvy
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 2009110007/ZN/02  ze 
dne 18.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2020 16:47:09. Zápis 
proveden dne 14.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 2009110007/ZN/02  ze 
dne 18.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2020 16:47:09. Zápis 

V-67975/2020-101

V-69699/2020-101

V-1632/2022-101

V-69699/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

11.11.2020 15:35

11.11.2020 15:35

18.11.2020 16:47

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Zichala Aleš, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 810916/5504
Zichala Čichovská Adéla, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 855608/0291

Brčáková Naděžda Ing., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 665211/0157

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 2020-2801881521  ze dne 
11.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 15:35:53. Zápis proveden
dne 07.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 2009110007/ZN/02  ze 
dne 18.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2020 16:47:09. Zápis 
proveden dne 14.12.2020; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

128
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-69699/2020-101, nejdéle však po dobu 40 let od 
uzavření smlouvy
k podílu 1/673

pohledávky do výše 2 200 000 Kč 
budoucí pohledávky do výše 2 200 000 Kč vzniklé do 23.10.2048
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

proveden dne 14.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY20819110  ze dne 
18.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2020 14:27:51. Zápis 
proveden dne 17.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY20819110  ze dne 
18.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2020 14:27:51. Zápis 

V-69699/2020-101

V-69699/2020-101

V-1632/2022-101

V-70633/2020-101

V-70633/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

18.11.2020 16:47

23.11.2020 14:27

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Brčáková Naděžda Ing., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 665211/0157

Jandík Petr, Ludmilina 1687/3, Libeň, 18000 Praha 8, 
RČ/IČO: 750401/5596

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 2009110007/ZN/02  ze 
dne 18.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2020 16:47:09. Zápis 
proveden dne 14.12.2020; uloženo na prac. Praha

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2022 13:49:36. Zápis proveden
dne 27.01.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY20819110  ze dne 
18.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2020 14:27:51. Zápis proveden
dne 17.12.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

129
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zatížení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-70633/2020-101
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 2.176.000,- Kč 
budoucí pohledávky do  výše 2.176.000,- Kč, vzniklé do 23.11.2049
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V- 76875/2020-101

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

proveden dne 17.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY2000P610  ze dne 
14.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2020 15:16:08. Zápis 
proveden dne 06.01.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY2000P610  ze dne 
14.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2020 15:16:08. Zápis 
proveden dne 06.01.2021; uloženo na prac. Praha

V-70633/2020-101

V-70633/2020-101

V-76875/2020-101

V-76875/2020-101

V-76875/2020-101

Pořadí k

Pořadí k

23.11.2020 14:27

14.12.2020 15:16

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Jandík Petr, Ludmilina 1687/3, Libeň, 18000 Praha 8, 
RČ/IČO: 750401/5596

Piskoř Tomáš, Jarníkova 1884/1, Chodov, 14800 Praha 4, 
RČ/IČO: 810603/5564

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY20819110  ze dne 
18.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2020 14:27:51. Zápis proveden
dne 17.12.2020; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY2000P610  ze dne 14.12.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2020 15:16:08. Zápis proveden dne 
06.01.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

130
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zatížení

o

o

k podílu 1/673

pohledávka ve výši 3 800 000 Kč
budoucí pohledávky do výše 3 800 000 vzniklé do 23.11.2054
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-2765/2021-101
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY2000SU10  ze dne 
13.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2021 16:45:42. Zápis 
proveden dne 08.02.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY2000SU10  ze dne 
13.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2021 16:45:42. Zápis 
proveden dne 08.02.2021; uloženo na prac. Praha

V-76875/2020-101

V-2765/2021-101

V-2765/2021-101

V-2765/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

14.12.2020 15:16

13.01.2021 16:45

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Piskoř Tomáš, Jarníkova 1884/1, Chodov, 14800 Praha 4, 
RČ/IČO: 810603/5564

Hofman Stanislav, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 870708/3715

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY2000P610  ze dne 14.12.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2020 15:16:08. Zápis proveden dne 
06.01.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY2000SU10  ze dne 
13.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2021 16:45:42. Zápis proveden
dne 08.02.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

131
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky do výše 14 103 396 Kč
budoucí pohledávky do výše 14 103 396 Kč vzniklé do 20.01.2058
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-5247/2021-101
k podílu 1/673

pohledávka do výše 4 795 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 795 000,- Kč, vzniklé do 15.8.2056
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-2765/2021-101

V-5247/2021-101

V-5247/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.01.2021 16:45

25.01.2021 09:11

25.01.2021 09:11

Hofman Stanislav, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 870708/3715

Schützová Martina Mgr., Nad Smetankou 221/3, Hrdlořezy,
19000 Praha 9, RČ/IČO: 885525/9039

Schützová Martina Mgr., Nad Smetankou 221/3, Hrdlořezy,
19000 Praha 9, RČ/IČO: 885525/9039

Štrossová Denisa Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. HY2000SU10  ze dne 
13.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2021 16:45:42. Zápis proveden
dne 08.02.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/0742441139  ze dne 
22.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2021 09:11:10. Zápis proveden
dne 19.02.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/0742441139  ze dne 
22.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2021 09:11:10. Zápis proveden
dne 19.02.2021.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

132
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-9181/2021-101
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 4 658 015,33 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.02.2082
budoucí pohledávky do výše 5 589 618,40 Kč, vzniklé do 15.02.2082
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/695454-03/21/01-
003/00/R  ze dne 10.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2021 
13:02:43. Zápis proveden dne 05.03.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/695454-03/21/01-

V-9181/2021-101

V-9181/2021-101

V-10511/2021-101

V-10511/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

08.02.2021 08:00

08.02.2021 08:00

10.02.2021 13:02

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

19000 Praha 9, RČ/IČO: 895924/2655

Štrossová Denisa Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 895924/2655

Juránek Jan, Radkovská 1601/15a, Radotín, 15300 Praha 
5, RČ/IČO: 980523/0028

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0743200169  ze dne 
03.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.02.2021 08:00:50. Zápis proveden
dne 03.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0743200169  ze dne 
03.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.02.2021 08:00:50. Zápis proveden
dne 03.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0000/695454-03/21/01-
003/00/R  ze dne 10.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2021 
13:02:43. Zápis proveden dne 05.03.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

133
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky do výše 2 440 000,- Kč
budoucí pohledávky do výše 2 440 000,- Kč vzniklé do 20.12.2055
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V- 10790/2021-101
k podílu 1/673

pohledávky do výše 1 989 000 Kč 
budoucí pohledávky do výše 1 989 000 Kč vzniklé do 15.02.2048
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

003/00/R  ze dne 10.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2021 
13:02:43. Zápis proveden dne 05.03.2021; uloženo na prac. Praha

V-10511/2021-101

V-10790/2021-101

V-10790/2021-101

V-11564/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

10.02.2021 13:22

10.02.2021 13:22

Jašíková Pavla Ing., Pod Harfou 938/58, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 786201/4600

Jašíková Pavla Ing., Pod Harfou 938/58, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 786201/4600

Hrib Michal Mgr. Ing. Ph.D., Šeříková 566/10, Malá 
Strana, 11800 Praha 1, RČ/IČO: 710205/4058

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0743436139  ze dne 
09.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2021 13:22:50. Zápis proveden
dne 16.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0743436139  ze dne 
09.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2021 13:22:50. Zápis proveden
dne 16.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0740896199  ze dne 
15.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2021 13:23:29. Zápis proveden
dne 09.03.2021.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

134
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-11564/2021-101
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 6 095 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 6 095 000,- Kč, vzniklé do 15.1.2058
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-11872/2021-101

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN2/0734532129  ze dne 
04.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2021 08:59:47. Zápis 
proveden dne 11.03.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN2/0734532129  ze dne 
04.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2021 08:59:47. Zápis 
proveden dne 11.03.2021; uloženo na prac. Praha

V-11564/2021-101

V-11872/2021-101

V-11872/2021-101

V-11872/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

15.02.2021 13:23

15.02.2021 13:23

16.02.2021 08:59

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hrib Michal Mgr. Ing. Ph.D., Šeříková 566/10, Malá 
Strana, 11800 Praha 1, RČ/IČO: 710205/4058

Koutecký Michal, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 940119/2548

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0740896199  ze dne 
15.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2021 13:23:29. Zápis proveden
dne 09.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN2/0734532129  ze dne 
04.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2021 08:59:47. Zápis proveden
dne 11.03.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

135
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

k podílu 1/673

- pohledávky ve výši 7 421 000,00 Kč
- budoucí pohledávky do výše 7 421 000,00 Kč, které vzniknou do 31.3.2057
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-21070/2021-101
k podílu 1/673

budoucí pohledávky do výše 5 280 000 Kč vzniklé do 19.04.2052

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-11872/2021-101

V-21070/2021-101

V-21070/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

16.02.2021 08:59

19.03.2021 13:27

19.03.2021 13:27

Koutecký Michal, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 940119/2548

Drechsler Tomáš Ing. a Drechslerová Olga, Pod 
Doubravkou 2376, 41501 Teplice, RČ/IČO: 610402/0384 
655307/1723

Drechsler Tomáš Ing. a Drechslerová Olga, Pod 
Doubravkou 2376, 41501 Teplice, RČ/IČO: 610402/0384 
655307/1723

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN2/0734532129  ze dne 
04.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2021 08:59:47. Zápis proveden
dne 11.03.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0748057189  ze dne 
18.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.03.2021 13:27:23. Zápis proveden
dne 16.04.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN2/0748057189  ze dne 
18.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.03.2021 13:27:23. Zápis proveden
dne 16.04.2021.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

136
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-24558/2021-101, nejpozději do 19.04.2052
k podílu 1/673

pohledávky do výše 5 400 000,00 Kč 
budoucí pohledávky do výše 5 400 000,00 Kč vzniklé do 31.10.2056
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 110/02304/21/2/01  ze 
dne 31.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 08:05:32. Zápis 
proveden dne 28.04.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 110/02304/21/2/01  ze 
dne 31.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 08:05:32. Zápis 
proveden dne 28.04.2021; uloženo na prac. Praha

V-24558/2021-101

V-24558/2021-101

V-24558/2021-101

V-24558/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

01.04.2021 08:05

01.04.2021 08:05

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Košičárová Simona Ing., Podkovářská 933/1, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 925223/6510
Kousal Kryštof Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 950525/2669

Košičárová Simona Ing., Podkovářská 933/1, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 925223/6510
Kousal Kryštof Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 950525/2669

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 110/02304/21/2/01  ze 
dne 31.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 08:05:32. Zápis 
proveden dne 28.04.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 110/02304/21/2/01  ze 
dne 31.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 08:05:32. Zápis 
proveden dne 28.04.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

137
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-27586/2021-101
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 3 920 000,- Kč
budoucí pohledávky do výše 3 920 000,- Kč, vzniklé do 23.01.2055
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

V-27586/2021-101

V-27586/2021-101

V-29863/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

14.04.2021 12:28

14.04.2021 12:28

22.04.2021 08:10

Šrejberová Barbora, č.p. 224, 54237 Batňovice, RČ/IČO: 
925806/3892
Vobr Filip, Pintova 389/10, 39001 Tábor, RČ/IČO: 
921022/1768

Šrejberová Barbora, č.p. 224, 54237 Batňovice, RČ/IČO: 
925806/3892
Vobr Filip, Pintova 389/10, 39001 Tábor, RČ/IČO: 
921022/1768

Srogyi Mykhailo a Sroha Yaryna, Lidové nám. 379, 
Mikovice, 27801 Kralupy nad Vltavou, Poděbradská 
777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 931121/3274 
925826/1496

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN1/0749641109  ze dne
14.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2021 12:28:09. Zápis proveden
dne 10.05.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN1/0749641109  ze dne
14.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2021 12:28:09. Zápis proveden
dne 10.05.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. HY21157710  ze dne 
15.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2021 08:10:51. Zápis proveden
dne 14.05.2021; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

138
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-29863/2021-101
k podílu 1/673

Pohledávky A:
a) pohledávka ve výši 4 100 000,00 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 4 505 000,00 Kč, které budou vznikat do 6.6.2050
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 533 000,00 Kč, které budou vznikat do 6.6.2050
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. HY21157710  ze dne 
15.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2021 08:10:51. Zápis 
proveden dne 14.05.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. HY21157710  ze dne 
15.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2021 08:10:51. Zápis 
proveden dne 14.05.2021; uloženo na prac. Praha

V-29863/2021-101

V-29863/2021-101

V-29863/2021-101

V-30952/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

22.04.2021 08:10

26.04.2021 15:42

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Srogyi Mykhailo a Sroha Yaryna, Lidové nám. 379, 
Mikovice, 27801 Kralupy nad Vltavou, Poděbradská 
777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 931121/3274 
925826/1496

Kymlová Dana Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 835718/0854

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. HY21157710  ze dne 
15.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2021 08:10:51. Zápis proveden
dne 14.05.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000808837  ze dne 
26.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2021 15:42:01. Zápis proveden
dne 20.05.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

139
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávka do výše 5 110 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 5 110 000,- Kč, vzniklé do 31.10.2053
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000808837  ze dne 
26.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2021 15:42:01. Zápis 
proveden dne 20.05.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000808837  ze dne 
26.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2021 15:42:01. Zápis 
proveden dne 20.05.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000808837  ze dne 
26.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2021 15:42:01. Zápis 
proveden dne 20.05.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0754554149  ze dne 
23.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2021 07:13:07. Zápis 
proveden dne 16.06.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0754554149  ze dne 
23.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2021 07:13:07. Zápis 
proveden dne 16.06.2021; uloženo na prac. Praha

V-30952/2021-101

V-30952/2021-101

V-30952/2021-101

V-39377/2021-101

V-39377/2021-101

V-39377/2021-101

Pořadí k 24.05.2021 07:13

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Novotný Jan Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 760918/0062

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0754554149  ze dne 
23.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2021 07:13:07. Zápis proveden
dne 16.06.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

140
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

po dobu trvání zástavního práva V-39377/2021-101
k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 6 840 000,00 Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 7 382 000,00 Kč, vzniklé do 20.04.2051
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 889 200,00 Kč, vzniklé do 20.04.2051
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000813003  ze dne 
31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2021 12:19:46. Zápis 
proveden dne 29.06.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000813003  ze dne 
31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2021 12:19:46. Zápis 
proveden dne 29.06.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000813003  ze dne 

V-39377/2021-101

V-42961/2021-101

V-42961/2021-101

V-42961/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

24.05.2021 07:13

03.06.2021 12:19

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Novotný Jan Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 760918/0062

Knížek Radim, Prokopa Velikého 1572, 53501 Přelouč, 
RČ/IČO: 911002/3582

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0754554149  ze dne 
23.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2021 07:13:07. Zápis proveden
dne 16.06.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000813003  ze dne 
31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2021 12:19:46. Zápis proveden
dne 29.06.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

141
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávky A
a)pohledávka ve výši 1 879 000 Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 2 172 950 Kč, vzniklé do 06.06.2051
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 244 270 Kč, vzniklé do 06.06.2051
k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 5 800 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky ve výši 6 290 000,- Kč, vzniklé do 15.04.2051
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 754 000,- Kč, vzniklé do 15.04.2051
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2021 12:19:46. Zápis 
proveden dne 29.06.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000816298  ze dne 
15.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2021 10:15:39. Zápis 
proveden dne 13.07.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000816298  ze dne 
15.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2021 10:15:39. Zápis 
proveden dne 13.07.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000816298  ze dne 
15.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2021 10:15:39. Zápis 
proveden dne 13.07.2021; uloženo na prac. Praha

V-42961/2021-101

V-47078/2021-101

V-47078/2021-101

V-47078/2021-101

V-47078/2021-101

Pořadí k 17.06.2021 10:15

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Kalaš Mária Mgr., Miřetická 611/25, Písnice, 14200 
Praha 4, RČ/IČO: 815819/6112

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000816298  ze dne 
15.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2021 10:15:39. Zápis proveden
dne 13.07.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

142
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky do výše 2 085 000 Kč
budoucí pohledávky do výše 2 085 000 Kč, které budou vznikat do 23.5.2055
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000819090  ze dne 
28.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2021 08:38:33. Zápis 
proveden dne 22.07.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000819090  ze dne 
28.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2021 08:38:33. Zápis 
proveden dne 22.07.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000819090  ze dne 
28.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2021 08:38:33. Zápis 
proveden dne 22.07.2021; uloženo na prac. Praha

V-50237/2021-101

V-50237/2021-101

V-50237/2021-101

V-50237/2021-101

V-62796/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

29.06.2021 08:38

17.08.2021 10:45

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Weber Jan, Pod Harfou 981/25, Vysočany, 19000 Praha 9, 
RČ/IČO: 850326/2713

Malimánek Vojtěch, Kpt. Stránského 997/1, Černý Most, 
19800 Praha 9, RČ/IČO: 910309/0095

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000819090  ze dne 
28.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2021 08:38:33. Zápis proveden
dne 22.07.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY2101EF10  ze dne 16.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2021 10:45:39. Zápis proveden dne 
09.09.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

143
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-62796/2021-101
k podílu 1/673

Pohledávky A
a)pohledávky ve výši 2 600 000,- Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 2 930 000,- Kč, vzniklé do 20.3.2041
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 338 000,- Kč, vzniklé do 20.3.2041
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY2101EF10  ze dne 
16.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2021 10:45:39. Zápis 
proveden dne 09.09.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY2101EF10  ze dne 
16.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2021 10:45:39. Zápis 
proveden dne 09.09.2021; uloženo na prac. Praha

V-62796/2021-101

V-62796/2021-101

V-62796/2021-101

V-63018/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

17.08.2021 10:45

18.08.2021 08:35

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Malimánek Vojtěch, Kpt. Stránského 997/1, Černý Most, 
19800 Praha 9, RČ/IČO: 910309/0095

Malura Dušan Mgr., Boršov 62, 56921 Moravská Třebová, 
RČ/IČO: 710330/3526

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY2101EF10  ze dne 16.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2021 10:45:39. Zápis proveden dne 
09.09.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000823854  ze dne 
17.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2021 08:35:54. Zápis proveden
dne 10.09.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

144
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A 
a) pohledávky ve výši 10 600 000 Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 11 330 000 Kč vzniklé do 20.05.2050
Pohledávky B 
budoucí pohledávky do výše 1 378 000 Kč vzniklé do 20.05.2050
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000823854  ze dne 
17.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2021 08:35:54. Zápis 
proveden dne 10.09.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000823854  ze dne 
17.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2021 08:35:54. Zápis 
proveden dne 10.09.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000823854  ze dne 
17.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2021 08:35:54. Zápis 
proveden dne 10.09.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000823433  ze dne 
07.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2021 12:15:43. Zápis 
proveden dne 01.10.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000823433  ze dne 
07.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2021 12:15:43. Zápis 
proveden dne 01.10.2021; uloženo na prac. Praha

V-63018/2021-101

V-63018/2021-101

V-63018/2021-101

V-68500/2021-101

V-68500/2021-101

V-68500/2021-101

Pořadí k 08.09.2021 12:15

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Šimková Lenka Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 856121/6235

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000823433  ze dne 
07.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2021 12:15:43. Zápis proveden
dne 01.10.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

145
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

veškeré pohledávky do výše 12 000 000 Kč vzniklé do 25.08.2062
k podílu 1/673

pohledávka ve výši 138 870 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28,
Nové Město, 11000 Praha 1

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000823433  ze dne 
07.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2021 12:15:43. Zápis 
proveden dne 01.10.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3 945 178 6 51  ze 
dne 16.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2021 11:37:44. Zápis 
proveden dne 12.10.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3 945 178 6 51  ze 
dne 16.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2021 11:37:44. Zápis 
proveden dne 12.10.2021; uloženo na prac. Praha

V-68500/2021-101

V-70751/2021-101

V-70751/2021-101

V-70751/2021-101

Pořadí k 16.09.2021 11:37

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Melezínková Jana, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 875208/2207

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 19800
Praha 9, RČ/IČO: 27199304

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3 945 178 6 51  ze dne 
16.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2021 11:37:44. Zápis proveden
dne 12.10.2021; uloženo na prac. Praha

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.sml.7529848/21/2009-80542-
111600 FÚ pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 9 ze dne 20.09.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 20.09.2021 10:11:28. Zápis proveden dne 
12.10.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

146
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

pohledávky ve výši 3 045 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 654 000,- Kč, vzniklé do 15.9.2077
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.sml.7529848/21/2009-
80542-111600 FÚ pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 9 ze dne 
20.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.09.2021 10:11:28. Zápis 
proveden dne 12.10.2021; uloženo na prac. Praha

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.sml.7529848/21/2009-
80542-111600 FÚ pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 9 ze dne 
20.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.09.2021 10:11:28. Zápis 
proveden dne 12.10.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 5500/768482-
01/21/01-002/00/R  ze dne 23.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.09.2021 08:00:30. Zápis proveden dne 21.10.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 5500/768482-
01/21/01-002/00/R  ze dne 23.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.09.2021 08:00:30. Zápis proveden dne 21.10.2021; uloženo na prac. Praha

V-71571/2021-101

V-71571/2021-101

V-71571/2021-101

V-73168/2021-101

V-73168/2021-101

V-73168/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

20.09.2021 10:11

24.09.2021 08:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Zehnálek Pavel Ing. Ph.D., MBA a Zehnálková Aneta Mgr.,
Za Kolejemi 708/37, Chválkovice, 77900 Olomouc, RČ/IČO:
790327/5380 885715/5791

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 5500/768482-01/21/01-
002/00/R  ze dne 23.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2021 
08:00:30. Zápis proveden dne 21.10.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

147
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

o

o

(A) pohledávky ve výši 4 872 000,00 Kč a příslušenství vzniklé do 15.10.2082
(B) budoucí pohledávky do výše 5 846 400,00 Kč vzniklé do 15.10.2082
k podílu 1/673

pohledávky do výše 2 700 000 Kč 
budoucí pohledávky do výše 2 700 000 Kč, které budou vznikat do 23.08.2045
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/779582-01/21/01-002/00/R
 ze dne 11.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2021 08:02:42. 
Zápis proveden dne 03.11.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/779582-01/21/01-002/00/R
 ze dne 11.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2021 08:02:42. 
Zápis proveden dne 03.11.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY21061I10  ze dne 
07.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2021 12:34:15. Zápis 

V-76907/2021-101

V-76907/2021-101

V-76907/2021-101

V-77113/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

12.10.2021 08:02

12.10.2021 12:34

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Trejtnar Ladislav Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 920608/3645

Steiger Jiří a Steigerová Kristýna, Daškova 3076/14, 
Modřany, 14300 Praha 4, RČ/IČO: 780314/4470 845830/0147

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/779582-01/21/01-002/00/R  
ze dne 11.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2021 08:02:42. Zápis 
proveden dne 03.11.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY21061I10  ze dne 07.10.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2021 12:34:15. Zápis proveden dne 
10.11.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

148
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-77113/2021-101
k podílu 1/673

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 5.400.000,- Kč vzniklé do 25.08.2062
k podílu 2/673

pohledávky ve výši 3 500 000 Kč a příslušenství 
budoucí pohledávky do výše 3 500 000 Kč vzniklé do 15.05.2057
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

proveden dne 10.11.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY21061I10  ze dne 
07.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2021 12:34:15. Zápis 
proveden dne 10.11.2021; uloženo na prac. Praha

V-77113/2021-101

V-77113/2021-101

V-77113/2021-101

V-77617/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

12.10.2021 12:34

13.10.2021 14:58

Související zápisy
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Steiger Jiří a Steigerová Kristýna, Daškova 3076/14, 
Modřany, 14300 Praha 4, RČ/IČO: 780314/4470 845830/0147

Dorazil Jiří Ing. a Dorazilová Eva, Kabešova 943/2, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Olbrachtova 1055/40, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 510511/125 595625/0190

Furmanová Rea, K. Vystrčila 389, 76321 Slavičín, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY21061I10  ze dne 07.10.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2021 12:34:15. Zápis proveden dne 
10.11.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3 946 297 3 51  ze dne 
13.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2021 14:58:06. Zápis proveden
dne 08.11.2021.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

149
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-86395/2021-101
k podílu 1/673

Pohledávky A:
a) pohledávka ve výši 5 520 000,00 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 5 996 000,00 Kč, které budou vznikat do 10.11.2051
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 717 600,00 Kč, které budou vznikat do 10.11.2051
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0788887179  ze dne
15.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2021 12:12:06. Zápis 
proveden dne 10.12.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0788887179  ze dne
15.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2021 12:12:06. Zápis 
proveden dne 10.12.2021; uloženo na prac. Praha

V-86395/2021-101

V-86395/2021-101

V-86395/2021-101

V-86395/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

16.11.2021 12:12

16.11.2021 12:12

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

RČ/IČO: 905706/4467

Furmanová Rea, K. Vystrčila 389, 76321 Slavičín, 
RČ/IČO: 905706/4467

Marko Matej a Marková Martina, Kurta Konráda 2445/7, 
Libeň, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 890820/8012 906024/8670

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0788887179  ze dne 
15.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2021 12:12:06. Zápis proveden
dne 10.12.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0788887179  ze dne 
15.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2021 12:12:06. Zápis proveden
dne 10.12.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

150
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 6.000.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.10.2082
budoucí pohledávky do výše 7.200.000,- Kč vzniklé do 20.10.2082
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000833949  ze dne 
15.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2021 12:21:21. Zápis 
proveden dne 13.12.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000833949  ze dne 
15.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2021 12:21:21. Zápis 
proveden dne 13.12.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000833949  ze dne 
15.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2021 12:21:21. Zápis 
proveden dne 13.12.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 5500/786405-
01/21/01-004/00/R  ze dne 02.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.12.2021 14:22:18. Zápis proveden dne 05.01.2022; uloženo na prac. Praha

V-86399/2021-101

V-86399/2021-101

V-86399/2021-101

V-86399/2021-101

V-93674/2021-101

V-93674/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

16.11.2021 12:21

13.12.2021 14:22

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Dvořák Dominik, Vysočanská 571/43, Prosek, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 940909/0009

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000833949  ze dne 
15.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2021 12:21:21. Zápis proveden
dne 13.12.2021; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 5500/786405-01/21/01-
004/00/R  ze dne 02.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2021 
14:22:18. Zápis proveden dne 05.01.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

151
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 3 500 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 500 000 Kč, vzniklé do 20.5.2057
k podílu 1/673

po dobu trvání zástavního práva V-96753/2021-101
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 3 692 000 Kč s příslušenstvím 
budoucí pohledávky do výše 3 692 000 Kč vzniklé do 15.06.2047
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: 5500/786405-
01/21/01-004/00/R  ze dne 02.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.12.2021 14:22:18. Zápis proveden dne 05.01.2022; uloženo na prac. Praha

V-93674/2021-101

V-96753/2021-101

V-96753/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

22.12.2021 11:38

22.12.2021 11:38

Související zápisy
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Bartošovská Eva, Sokolská 311, 25756 Neveklov, RČ/IČO: 
945817/0612

Bartošovská Eva, Sokolská 311, 25756 Neveklov, RČ/IČO: 
945817/0612

Střeštík Ondřej, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 890705/5333

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0786856109  ze dne 
20.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2021 11:38:58. Zápis proveden
dne 19.01.2022.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0786856109  ze dne 
20.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2021 11:38:58. Zápis proveden
dne 19.01.2022.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

152
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-5322/2022-101
k podílu 1/673

Pohledávky A
a)pohledávka ve výši 4 650 000 Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 5 082 500 Kč, vzniklé do 20.09.2051
Pohledávky B
 -budoucí pohledávky do výše 604 500 Kč, vzniklé do 20.09.2051
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000839349  ze dne 
28.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2022 10:10:45. Zápis 
proveden dne 22.02.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000839349  ze dne 

V-5322/2022-101

V-5322/2022-101

V-6202/2022-101

V-6202/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

25.01.2022 07:48

25.01.2022 07:48

28.01.2022 10:10

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Střeštík Ondřej, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 890705/5333

Slavík Kryštof, Zásadská 569/3, Střížkov, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 930811/0053

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0790667159  ze dne 
24.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2022 07:48:34. Zápis proveden
dne 17.02.2022.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0790667159  ze dne 
24.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2022 07:48:34. Zápis proveden
dne 17.02.2022.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000839349  ze dne 
28.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2022 10:10:45. Zápis proveden
dne 22.02.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

153
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré pohledávky do výše 7 000 000 Kč vzniklé do 25.12.2062
k podílu 2/673

(A) pohledávky do výše 3 870 000,00 Kč a příslušenství vzniklé do 28.1.2083
(B) budoucí pohledávky do výše 4 644 000,00 Kč vzniklé do 28.1.2083
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

28.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2022 10:10:45. Zápis 
proveden dne 22.02.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000839349  ze dne 
28.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2022 10:10:45. Zápis 
proveden dne 22.02.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3 950 777 7 51  ze 
dne 03.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2022 10:43:36. Zápis 
proveden dne 01.03.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3 950 777 7 51  ze 
dne 03.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2022 10:43:36. Zápis 
proveden dne 01.03.2022; uloženo na prac. Praha

V-6202/2022-101

V-6202/2022-101

V-7968/2022-101

V-7968/2022-101

V-7968/2022-101

Pořadí k 04.02.2022 10:43

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Dorazil Jiří Ing. a Dorazilová Eva, Kabešova 943/2, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Olbrachtova 1055/40, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 510511/125 595625/0190

Kubrt Šimon, č.p. 8, 46849 Kořenov, RČ/IČO: 970318/3699

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 3 950 777 7 51  ze dne 
03.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2022 10:43:36. Zápis proveden
dne 01.03.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

154
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávka do výše 2 606 398,29 Kč s příslušenstvím 
budoucí pohledávky do výše 3 127 677,95 Kč, vzniklé do 20.04.2073
k podílu 1/673

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/793316-01/21/01-003/00/R
 ze dne 02.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2022 15:55:40. 
Zápis proveden dne 10.03.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/793316-01/21/01-003/00/R
 ze dne 02.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2022 15:55:40. 
Zápis proveden dne 10.03.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/801563-01/22/01-
002/00/R  ze dne 12.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2022 
09:45:40. Zápis proveden dne 05.05.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/801563-01/22/01-
002/00/R  ze dne 12.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2022 
09:45:40. Zápis proveden dne 05.05.2022; uloženo na prac. Praha

V-8465/2022-101

V-8465/2022-101

V-8465/2022-101

V-23836/2022-101

V-23836/2022-101

V-23836/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

07.02.2022 15:55

13.04.2022 09:45

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Weitz Miloslav a Weitz Tomoko, Pod Harfou 933/62, 
Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 770614/1916 
746208/9987

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/793316-01/21/01-003/00/R  
ze dne 02.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2022 15:55:40. Zápis 
proveden dne 10.03.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/801563-01/22/01-
002/00/R  ze dne 12.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2022 
09:45:40. Zápis proveden dne 05.05.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

155
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 1 890 000 Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.05.2073
budoucí pohledávky do výše 2 268 000 Kč, vzniklé do 15.05.2073
k podílu 1/673

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 4.000.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 4.400.000,- Kč vzniklé do 20.07.2049
Pohledávky B 
budoucí pohledávky do výše 520.000,- Kč vzniklé do 20.07.2049
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/745217-04/22/01-
002/00/R  ze dne 13.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2022 
07:01:05. Zápis proveden dne 08.06.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/745217-04/22/01-
002/00/R  ze dne 13.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2022 
07:01:05. Zápis proveden dne 08.06.2022; uloženo na prac. Praha

V-30309/2022-101

V-30309/2022-101

V-30309/2022-101

V-33229/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

16.05.2022 07:01

27.05.2022 10:28

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Hačecká Jana, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 825812/2378

Jeráček Jakub Bc., Střední 1199, 25228 Černošice, 
RČ/IČO: 831122/0093

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/745217-04/22/01-
002/00/R  ze dne 13.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2022 
07:01:05. Zápis proveden dne 08.06.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000731465  ze dne 
25.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2022 10:28:18. Zápis proveden
dne 22.06.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

156
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky ve výši 7 500 000 Kč a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 7 500 000 Kč, vzniklé do 20.06.2054
k podílu 1/673

Oprávnění pro
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000731465  ze dne 
25.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2022 10:28:18. Zápis 
proveden dne 22.06.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000731465  ze dne 
25.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2022 10:28:18. Zápis 
proveden dne 22.06.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000731465  ze dne 
25.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2022 10:28:18. Zápis 
proveden dne 22.06.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2022_CZ_00317906_ZS_2  ze dne
19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 09:00:33. Zápis 
proveden dne 28.06.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2022_CZ_00317906_ZS_2  ze dne
19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 09:00:33. Zápis 
proveden dne 28.06.2022; uloženo na prac. Praha

V-33229/2022-101

V-33229/2022-101

V-33229/2022-101

V-34766/2022-101

V-34766/2022-101

V-34766/2022-101

Pořadí k 03.06.2022 09:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Vydra Václav Ing. a Vydrová Denisa Ing., Nademlejnská 
1086/14, Hloubětín, 19800 Praha 9, RČ/IČO: 890321/9644 
915426/9663; manželé cizího práva

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2022_CZ_00317906_ZS_2  ze dne 
19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 09:00:33. Zápis proveden
dne 28.06.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

157
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-34766/2022-101
k podílu 1/673

pohledávky ve výši 1 100 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 100 000,- Kč, vzniklé do 5.3.2054
k podílu 1/673

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0645504169  ze dne 
14.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2022 09:39:04. Zápis 
proveden dne 22.07.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0645504169  ze dne 
14.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2022 09:39:04. Zápis 
proveden dne 22.07.2022; uloženo na prac. Praha

V-34766/2022-101

V-39168/2022-101

V-39168/2022-101

V-39168/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

03.06.2022 09:00

24.06.2022 09:39

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Vydra Václav Ing. a Vydrová Denisa Ing., Nademlejnská 
1086/14, Hloubětín, 19800 Praha 9, RČ/IČO: 890321/9644 
915426/9663; manželé cizího práva

Čapláková Lucia, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 886127/7238
Pouč Lukáš Mgr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 890209/5939

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 2022_CZ_00317906_ZS_2  ze dne 
19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 09:00:33. Zápis proveden
dne 28.06.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0645504169  ze dne 
14.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2022 09:39:04. Zápis proveden
dne 22.07.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

158
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-39168/2022-101
k podílu 1/673

JUDr. Tomáš Vrána,
exekutorský úřad Přerov

k podílu 1/673

pověřený soudní exekutor:

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Listina

V-39168/2022-101

Z-94062/2009-101

Z-67600/2011-101

Z-67600/2011-101

Pořadí k 24.06.2022 09:39

D Poznámky a další obdobné údaje

Čapláková Lucia, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 886127/7238
Pouč Lukáš Mgr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 890209/5939

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26504251

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26504251

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26504251

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0645504169  ze dne 
14.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2022 09:39:04. Zápis proveden
dne 22.07.2022; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 35 Nc-11286/2009 10 OS P3 ze dne 11.06.2009; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 36 EX-42791/2011 13 ze dne 19.05.2011. Právní
moc ke dni 02.07.2011; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-12431/2011 18 ze dne 
09.06.2011. Právní moc ke dni 02.07.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

159
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Che

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Fendrych, Hradecká 2526/3,
130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4,
130 00 Praha 3

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 176 EX-00844/2014 019 ze dne 
30.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2014 11:16:25. Zápis 
proveden dne 22.07.2014; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 132 EX-1935/2015 9 ze dne 
25.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.06.2015 20:32:16. Zápis 
proveden dne 07.07.2015; uloženo na prac. Praha

Z-2651/2014-402

Z-41257/2014-101

Z-36022/2015-101

Z-35928/2015-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/673

k podílu 1/673

Huml Radek, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9,
RČ/IČO: 740529/2785

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26504251

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26504251

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Huml Radek, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 740529/2785

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26504251

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 176 EX-
00844/2014 -006 ze dne 11.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2014 
11:15:58. Zápis proveden dne 25.03.2014; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 132 EX 1935/15-8 k 35 EXE-
204/2015 ze dne 25.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.06.2015 
20:29:15. Zápis proveden dne 30.06.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

160
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

k podílu 1/673

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

Oprávnění pro
Společenství vlastníků jednotek NOVÁ HARFA I - 
Podkovářská čp. 933, Podkovářská 933, 19000 Praha, 
RČ/IČO: 28382986

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-20443/2015 15 ze dne 
08.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2016 17:23:34. Zápis 
proveden dne 25.01.2016; uloženo na prac. Praha

Z-55899/2015-101

Z-57811/2015-101

Z-251/2016-703

Z-811/2016-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/673

Huml Radek, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9,
RČ/IČO: 740529/2785

Huml Radek, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9,
RČ/IČO: 740529/2785

Huml Radek, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9,
RČ/IČO: 740529/2785

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Huml Radek, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 740529/2785

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 4494/12-23 K 36 EXE-
13510/2012 14 ze dne 23.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.10.2015 
20:00:51. Zápis proveden dne 30.10.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 132 EX-3202/2015 10 ze dne 06.11.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.11.2015 22:28:01. Zápis proveden dne 27.11.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137EX-20443/2015 -10 ze dne 07.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
07.01.2016 17:10:21. Zápis proveden dne 11.01.2016; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 3941/16-13 k 75 EXE-
2613/2016 14 ze dne 22.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2016 

Listina

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

161
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Stanislav Pazderka, V Portyči 472, 397 01 Písek

povinný: Peter Theisz, nar. 22.5.1976
k podílu 1/673

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, V Portyči 472
397 01 Písek

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 117 EX-2032/2016 24 ze dne 
26.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 18:05:01. Zápis 
proveden dne 22.11.2016; uloženo na prac. Praha

Z-18954/2016-101

Z-5723/2016-207

Z-46600/2016-101

Z-51656/2016-101

Z-1727/2017-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/673
povinní:
1) ARIES DATA a.s., IČ: 25970593
2) Beran Alexander Ing., nar. 27.11.1953

Beran Alexander Ing., Palackého 440, 51101 Turnov, 
RČ/IČO: 531127/261

Theiszová Mariana, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 785930/9414

Beran Alexander Ing., Palackého 440, 51101 Turnov, 
RČ/IČO: 531127/261

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Beran Alexander Ing., Palackého 440, 51101 Turnov, 
RČ/IČO: 531127/261

Povinnost k

18:40:02. Zápis proveden dne 28.04.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce JUDr. Stanislav Pazderka 117 
EX-2032/2016 -18 ze dne 26.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 
09:42:25. Zápis proveden dne 01.11.2016; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX-28899/2014 46 ze dne 
30.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2016 19:33:31. Zápis proveden
dne 29.12.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 117 EX 2527/2016-17 k 7 EXE-
15/2017 26 ze dne 11.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2017 
18:22:53. Zápis proveden dne 13.01.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

162
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Bohumil Brychta, Nádražní 486, 517 21 Týniště nad Orlicí

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 117 EX-2527/2016 19 ze dne 
11.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2017 18:22:53. Zápis 
proveden dne 24.01.2017; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 194 EX-411/2017 16 ze dne 
25.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.07.2017 23:00:38. Zápis 
proveden dne 16.08.2017; uloženo na prac. Praha

Z-1726/2017-101

Z-3502/2017-602

Z-34394/2017-101

Z-10057/2017-808

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/673

k podílu 1/673

k podílu 1/673

BOKADA, s.r.o., Pod Harfou 933/68, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27104176

BOKADA, s.r.o., Pod Harfou 933/68, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27104176

Povinnost k

Povinnost k

Beran Alexander Ing., Palackého 440, 51101 Turnov, 
RČ/IČO: 531127/261

BOKADA, s.r.o., Pod Harfou 933/68, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27104176

BOKADA, s.r.o., Pod Harfou 933/68, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27104176

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 194 EX 411/17-7  ze dne 
03.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.07.2017 23:00:50. Zápis proveden
dne 27.07.2017; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-26418/2017 -11 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
03.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2017 15:10:40. Zápis proveden
dne 08.08.2017; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

163
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Beneš, Liborova 405/14
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, V Portyči 472
397 01 Písek

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33,

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-26418/2017 -20 ze dne 
04.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.08.2017 13:33:55. Zápis 
proveden dne 16.08.2017; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 117 EX-615/2019 -11 ze dne 
28.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2019 12:26:45. Zápis 
proveden dne 04.06.2019; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 117 EX-615/2019 - 
32 ze dne 30.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2022 21:11:52. 
Zápis proveden dne 07.06.2022; uloženo na prac. Praha

-

Z-35825/2017-101

Z-17205/2019-101

Z-17586/2019-101

Z-17585/2019-101

Z-23021/2022-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

k podílu 1/673

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 19800
Praha 9, RČ/IČO: 27199304

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 19800
Praha 9, RČ/IČO: 27199304

Povinnost k

Povinnost k

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 
19800 Praha 9, RČ/IČO: 27199304

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 191 EX 854/19-10 k 78 EXE 
3996/2019-13  ze dne 24.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2019 
20:12:49. Zápis proveden dne 28.05.2019; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 117 EX 615/19-8 k 78 EXE-
4093/2019 ze dne 24.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2019 
12:26:45. Zápis proveden dne 30.05.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

164
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

412 01 Litoměřice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4,
130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,
120 00 Praha 2

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 149 EX-3270/2020 -12 ze dne 
17.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2020 20:12:30. Zápis 
proveden dne 20.08.2020; uloženo na prac. Praha

Z-11306/2020-101

Z-28271/2020-101

Z-28509/2020-101

Z-751/2021-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/673

k podílu 1/673

Mareš Petr, Doubravice 7, 51101 Hrubá Skála, RČ/IČO: 
530115/107

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26504251

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 19800
Praha 9, RČ/IČO: 27199304

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26504251

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX 950/2012 k 7 EXE-
279/2020 12 ze dne 16.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2020 
08:22:10. Zápis proveden dne 19.03.2020; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 3270/20-11 k 35 EXE-
1124/2020 12 ze dne 13.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2020 
20:01:47. Zápis proveden dne 17.08.2020; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 3651/20-9 k 78 EXE 
7358/2020-12  ze dne 28.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2021 
14:03:10. Zápis proveden dne 12.01.2021; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

165
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Ing. Petr Kučera, nám. starosty Pavla 5,
272 01 Kladno

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Pavel Pajer, Vilémovská 1602, 347 01 Tachov

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 099 EX-3651/2020 -17 ze dne 
08.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2021 14:03:10. Zápis 
proveden dne 18.01.2021; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 150 EX-2190/2021 -13 ze dne 
05.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.01.2022 19:18:22. Zápis 
proveden dne 10.01.2022; uloženo na prac. Praha

Z-750/2021-101

Z-497/2022-101

Z-496/2022-101

Z-1903/2022-410

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/673

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 19800
Praha 9, RČ/IČO: 27199304

Xu Dongyong, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 726104/9961

Bulkov Boris a Bulkova Asia, Polhov Gradec 33, 1355 
Polhov Gradec, Slovinská republika, RČ/IČO: 711114/ 
691014; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

19800 Praha 9, RČ/IČO: 27199304

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 
19800 Praha 9, RČ/IČO: 27199304

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 150 EX 2190/21-8 k 78 EXE-
8125/2021 13 ze dne 04.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.01.2022 
19:18:22. Zápis proveden dne 07.01.2022; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 141 EX-00093/2022 -021 ze dne 
03.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 19:14:59. Zápis proveden
dne 06.06.2022; uloženo na prac. Tachov

Listina

Listina

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47

Parcela: 991/30, Parcela: 991/47



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

166
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

o

o

o

o

o

o

nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Polagutkin Vladimir a Polagutkina Tatiana, ul. 
Molodjoznaja 22-1, Penzenskyj, Penzenskaja obl., 440502
Alferjevka, Ruská federace, RČ/IČO: 590604/ 580716; 
manželé cizího práva

Vydra Václav Ing. a Vydrová Denisa Ing., Nademlejnská 
1086/14, Hloubětín, 19800 Praha 9, RČ/IČO: 890321/9644 
915426/9663; manželé cizího práva

Kocevski Dancho a Kocevska Veselinka, Pod Harfou 
933/62, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 750807/9953 
745416/9965; manželé cizího práva

Pintér Róbert Ing. a Pintérová Gabriela Ing. arch., 
Ladislava Batthyányho 558/7, Bratislava, Slovensko, 
Ladislava Batthyányho 558/7, 85110 Bratislava, 
Slovenská republika, RČ/IČO: 730218/6111 726216/6230; 
manželé cizího práva

Ryzhov Daniil a Ryzhova Ekaterina, Kurta Konráda 
2445/5, Libeň, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 861101/1365 
876028/1409; manželé cizího práva

Sharipov Rishat a Sharipova Olga, Podkovářská 933/1, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Pod terasami 937, Nebušice, 
16400 Praha 6, RČ/IČO: 701214/1246 796014/1244; manželé
cizího práva

Naik Rajshekar Ramesh a Naik Renuka Rajshekhar, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

167
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

FINEP Harfa k.s., Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 Praha 1

Bláhová Milada, Saky 2, 27308 Třebichovice

Mika Monika, Steinbergstr. 6, Germering 82110, Spolková 
republika Německo

Ouředník Jan, Smiřická 206/19, Klánovice, 19014 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

27100626

775405/0271

765110/2734

650421/1087

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.07.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.07.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2007.

o

o

o

o

o

V-46360/2004-101

V-38211/2007-101

V-38213/2007-101

V-38286/2007-101

V-38287/2007-101

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-78012/2021-101
V-43315/2022-101
V-43571/2022-101

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

o

o

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
591129/7337 645422/7307; manželé cizího práva

Islambekov Oybek a Fattakhova Nigina, Zrušen trvalý 
pobyt na území ČR, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 831122/2645 876028/4203; manželé 
cizího práva

Kotliarchuk Serhii a Riszcevszka Diána, Pod Harfou 
933/64, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 911010/1473 
945710/1665; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

168
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Stříbrný David a Stříbrná Ivana, Mirovická 1097/24, Kobylisy, 
18200 Praha 8

Skakavac Mile, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 Praha 9

Jiránková Jitka Ing. MBA, Březinova 1083, 54401 Dvůr Králové 
nad Labem

Biolek Martin Mgr. a Biolková Alice Mgr., Generála Selnera 
1708, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Tesáček Roman MgA. a Tesáčková Radka Ing., Lísková 442/25, 
25064 Zlonín

Švarcová Blanka, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Vydrová Radka, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 9

Procházková Michaela Ing., č.p. 102, 46811 Janov nad Nisou

Haburai Roland Ing., Pod Harfou 933/70, Vysočany, 19000 Praha 
9

Vaneková Vieroslava Mgr., Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 
Praha 9
Vanek Ladislav Dr. Ph.D. a Vanek Denisa RNDr. Ph.D., Platónova
3282/16, Modřany, 14300 Praha 4, Evropská 264/161, Veleslavín,
16200 Praha 6

Vojtek Marián, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9
Vojtek David, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740822/1634 
755130/0207

600413/7348

766229/3595

780701/5117 
835311/5122

800924/8324 
786225/2750

825722/1687

755115/3434

785410/0903

751119/8893

465813/781

710702/6839 
755909/1716

740725/1005
701111/0381

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 24.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-38289/2007-101

V-38290/2007-101

V-38293/2007-101

V-38475/2007-101

V-38476/2007-101

V-38477/2007-101

V-38791/2007-101

V-38798/2007-101

V-38807/2007-101

V-38808/2007-101

V-38809/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

169
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Soukenková Alena, Nevanova 1054/19, Řepy, 16300 Praha 6

Růžičková Kateřina, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Mirovský Ondřej a Mirovská Veronika, Šimkova 703/11, Satalice,
19015 Praha 9

Kunický Marcel a Kunická Michaela, Vysočanská 233/93, 
Střížkov, 19000 Praha 9

Žulina Inna, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Dědečková Martina  DiS., Nad Berlínem 1672, 54301 Vrchlabí
Dědeček Josef Ing., U Martiňáku 1023, Dolní Počernice, 19012 
Praha 9

Jirák Dan Bc., Spojovací 192/17, Vysočany, 19000 Praha 9

Říhová Jana Ing., sídl. Hůrka 1045, 27801 Kralupy nad Vltavou

Rybková Olga, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Glogar Martin Ing. a Glogarová Iva Ing., Rooseveltova 100/7, 
25101 Říčany

Chlumská Jana, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Kleisnerová Linda, Kouřimská 2353/16, Vinohrady, 13000 Praha 3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

795104/0031

795916/0429

800329/0064 
765716/2238

670217/0145 
706020/2908

715327/9925

835330/3585
820901/3450

750616/4149

616123/1406

445923/128

781224/5276 
805817/0571

615730/1876

765320/0291

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-38811/2007-101

V-38825/2007-101

V-38828/2007-101

V-38829/2007-101

V-38832/2007-101

V-39000/2007-101

V-39001/2007-101

V-39003/2007-101

V-39004/2007-101

V-39006/2007-101

V-39429/2007-101

V-39667/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

170
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

David Radek Ing. a Davidová Martina, Na Zámyšli 26/4, Košíře, 
15000 Praha 5, Lidické náměstí 34, Nové Město, 50601 Jičín

Apjarová Helena, Polní 70, Zámostí, 28934 Rožďalovice

Švestková Marie, Hellichova 395/9, Malá Strana, 11800 Praha 1

Maxa Roman, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Jandáč Aleš, Mezitraťová 234/3, Hrdlořezy, 19000 Praha 9

Theiszová Mariana, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Döbertová Martina, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9
Malík Jan, č.p. 8, 51212 Jesenný

Filip Antonín, Rýnská 950/9, Čakovice, 19600 Praha 9

Trojáčková Alena PharmDr. Ph.D., Chalúpeckého 1898, 25263 
Roztoky

Hamerník Michal Ing. a Hamerníková Eva Ing., Pod Harfou 
933/78, Vysočany, 19000 Praha 9

Bača Jiří Ing., Záběhlická 3213/92, Záběhlice, 10600 Praha 10

Seifert Leopold, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Danielová Zdeňka, Ostašova 515, Hlouška, 28401 Kutná Hora

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

660625/0398 
666113/0047

775614/0997

706010/0025

740618/1970

780919/2336

785930/9414

815228/0015
730201/3444

690922/0945

795130/0005

711101/1215 
726028/9245

730420/4193

610810/1780

775830/4807

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 06.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-39669/2007-101

V-39671/2007-101

V-39674/2007-101

V-39678/2007-101

V-39679/2007-101

V-40007/2007-101

V-40009/2007-101

V-40010/2007-101

V-40012/2007-101

V-40013/2007-101

V-40015/2007-101

V-40021/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

171
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hrnčíř Milan, Ječná 514/22, Nové Město, 12000 Praha 2

Chlud Daniel, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Němec Milan a Němcová Ludmila, Do Dubče 346, Běchovice, 19011 
Praha 9

Procházka Jaroslav Mgr. a Procházková Iveta, Vršovická 334/60,
Vršovice, 10100 Praha 10

Brčák Pavel, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Coufal Stanislav Mgr., Schulhoffova 859/4, Háje, 14900 Praha 4

Náhlovská Isabela Ing., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 
Praha 9

Podzimek František Doc. Ing. CSc. a Podzimková Dagmar Paed. 
Dr., Husitská 1213, 50901 Nová Paka

Švehlík Martin Mgr. a Švehlíková Martina Mgr., Středová 4595, 
76005 Zlín, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Lejsalová Blanka Mgr., Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 
Praha 9

Nováková Lucie, Na rovnosti 2696/22, Žižkov, 13000 Praha 3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

640512/0502

780330/4234

620625/1953 
675509/1398

700123/3514 
715122/3002

780601/1609

740815/4479

785714/2260

540404/0136 
546022/2328

770510/4132 
795117/4154

795914/8285

805728/1133

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 07.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 08.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 08.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 08.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 08.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-40175/2007-101

V-40176/2007-101

V-40178/2007-101

V-40179/2007-101

V-40181/2007-101

V-40439/2007-101

V-40444/2007-101

V-40445/2007-101

V-40447/2007-101

V-40814/2007-101

V-40818/2007-101

V-40819/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

172
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dorazil Jiří Ing. a Dorazilová Eva, Kabešova 943/2, Vysočany, 
19000 Praha 9, Olbrachtova 1055/40, Krč, 14000 Praha 4

Sorgeová Pavlína Ing., V Koutě 12, 28932 Oskořínek

Dorazil Jiří Ing. a Dorazilová Eva, Kabešova 943/2, Vysočany, 
19000 Praha 9, Olbrachtova 1055/40, Krč, 14000 Praha 4

Kosmatová Veronika, Vodňanská 997, Prachatice II, 38301 
Prachatice

Fučíková Barbora, Karlovská 114, 25708 Načeradec

Štěpánová Šárka RNDr., Jednostranná 913/15, Hloubětín, 19800 
Praha 9

Pivková Iva Ing., Hrdlořezská 208/8, Hrdlořezy, 19000 Praha 9

Kohút Lukáš, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Brabcová Helena, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Cibulka Tomáš Ing., Na Konci 555, Prštné, 76001 Zlín

Šandor Přemysl, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Lukáš Roman, Na Výsluní 550, 79812 Kralice na Hané

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

510511/125 
595625/0190

785821/5453

510511/125 
595625/0190

765503/1670

786219/0600

805529/3675

765221/4141

800829/5724

725615/1716

750703/4117

720328/5573

750123/4466

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 24.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-40820/2007-101

V-40822/2007-101

V-38801/2007-101

V-38802/2007-101

V-38803/2007-101

V-38804/2007-101

V-38812/2007-101

V-38815/2007-101

V-38816/2007-101

V-38817/2007-101

V-38818/2007-101

V-38819/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

173
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Cimburová Klára Ing., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9

Osina Lukáš, Svatošových 1014/7, Vysočany, 19000 Praha 9

Černý Michal, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Zeman David, Staňkovská 807, Hostavice, 19800 Praha 9

Tolar Marek Ing. a Tolarová Radana, Poděbradská 777/9, 
Vysočany, 19000 Praha 9

Janík Marek, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9

Vávra Tomáš a Vávrová Jana Ing., Volyňská 1400/16, Vršovice, 
10000 Praha 10, Václavská 1898/9, Nové Město, 12000 Praha 2

Nepšinský Miroslav Ing., Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9

Kvíz Vladimír Ing., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 
9

Drábová Eva Mgr., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Novotný Jan Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Kostrůnek Martin Mgr., Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

746209/0559

821226/4863

780526/2168

830704/3052

750720/5992 
765927/7384

780426/4853

770717/0526 
796024/0002

770324/8740

800914/5848

735711/2829

760918/0062

790810/1487

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-38821/2007-101

V-38822/2007-101

V-38823/2007-101

V-38831/2007-101

V-38833/2007-101

V-38834/2007-101

V-39154/2007-101

V-39155/2007-101

V-39156/2007-101

V-39159/2007-101

V-39422/2007-101

V-41238/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

174
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kšiňan Martin, Zrušen pobyt na území ČR

Glaser Lukáš Mgr.Ing., Lidická 1346, 69642 Vracov

Tejchmanová Helena, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Ježková Renáta, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Optitech s.r.o., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Jůzl Čeněk a Jůzlová Helena, Podkovářská 933/1, Vysočany, 
19000 Praha 9

Brabec Martin Bc., U Petrklíče 121, 25101 Herink

Dvořák Lukáš Ing., Novorossijská 913/3, Vršovice, 10000 Praha 
10

Hampl Josef a Havránková Hamplová Jana, Máchova 122, Poděbrady
V, 29001 Poděbrady, Přibyslavská 1155, Poděbrady III, 29001 
Poděbrady

Derka Anna Ing., Svojsíkova 1437/7, Břevnov, 16900 Praha 6

Petrová Klára Ing., Vrcha 605, Holínské Předměstí, 50601 Jičín

Brychta Vladimír Bc., Tvrdého 287, Letňany, 19900 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

720729/7163

790703/4256

776025/3171

805925/3180

27414671

810106/2970 
835620/0171

741203/0274

830127/0428

650710/0226 
775728/1026

795518/4589

815412/3175

721123/0488

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 15.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-41239/2007-101

V-41242/2007-101

V-41243/2007-101

V-41244/2007-101

V-41245/2007-101

V-41246/2007-101

V-41651/2007-101

V-41652/2007-101

V-41654/2007-101

V-41655/2007-101

V-41808/2007-101

V-41809/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

175
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Strnad Libor a Strnadová Eva, Jeronýmova 316, 28911 Pečky

Medková Lenka Ing., Zastavěná 294/3, Štěrboholy, 10200 Praha 
10

Háchová Kamila, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

ULBA s.r.o., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Malura Dušan Mgr., Boršov 62, 56921 Moravská Třebová

Ikonomi Lucie, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Tomková Markéta, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9

Pecháčková Marie MUDr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9

Kanishi Andrea, Na Viničkách 659, 25092 Šestajovice

Výborný Jiří, Hurbanova 1305/11, Krč, 14200 Praha 4

Portje Taťjana, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 9

Schmitz Radek Mgr., Pod Harfou 981/25, Vysočany, 19000 Praha 9

Kryl Milan Mgr., Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

640626/1323 
655205/0670

715802/3323

765126/3499

27250571

710330/3526

805105/1448

726013/2583

465623/416

805508/0198

781212/0030

746216/3940

800911/2320

810607/5307

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 15.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 15.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-41811/2007-101

V-41812/2007-101

V-41813/2007-101

V-41815/2007-101

V-41817/2007-101

V-41992/2007-101

V-41994/2007-101

V-42374/2007-101

V-42376/2007-101

V-42377/2007-101

V-42378/2007-101

V-42379/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

176
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hrubešová Milada, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Linhartová Helena, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Lych Oleg, Pod Harfou 943/34, Vysočany, 19000 Praha 9

Chebotar Yana, K. Čapka 1109/5, 36001 Karlovy Vary

Anton Pavel MVDr. a Antonová Radmila Ing., K váze 40, 25069 
Klíčany

Zatloukal Michal, Wolkerova 1684/31, 79601 Prostějov

Kunický Marcel a Kunická Michaela, Vysočanská 233/93, 
Střížkov, 19000 Praha 9

Dont Tomáš, Škrétova 70/10, Vinohrady, 12000 Praha 2

Flégrová Martina, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Velíšek Robert Ing., U Elektry 1158/6, Hloubětín, 19800 Praha 
9

Vysloužilová Kateřina Ing., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 
19000 Praha 9

Borovička Martin Ing. a Borovičková Štěpánka, Pelechov 50, 
46822 Železný Brod

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

475908/194

545823/0624

830526/9918

846227/9903

690130/1792 
695513/1040

810506/4462

670217/0145 
706020/2908

810329/0008

785306/3240

790918/0235

775731/4455

660821/1390 
676210/0675

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 08.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-42380/2007-101

V-42382/2007-101

V-42383/2007-101

V-42385/2007-101

V-42386/2007-101

V-42387/2007-101

V-42592/2007-101

V-42593/2007-101

V-42594/2007-101

V-42595/2007-101

V-42596/2007-101

V-42940/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

177
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Žemberi Richard Ing., Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9

Oršlová Martina, č.p. 10, 29413 Strážiště

Sedlák Slavomír Ing., Zrušen pobyt na území ČR

Hončl Aleš Mgr. a Hončlová Lucie, Pod Harfou 994/21, Vysočany,
19000 Praha 9, Pod Harfou 933/66, Vysočany, 19000 Praha 9

Miklusčák Jiří, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Endrštová Veronika, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 
9

Brutarová Gabriela Ing., č.p. 58, 53304 Rokytno

Přib Jiří Ing. a Přibová Lenka Mgr., Boloňská 307/16, Horní 
Měcholupy, 10900 Praha 10

Čermák František, U Stadionu 757, Chrudim III, 53703 Chrudim

Kadrnoška Jan RNDr. a Šílená Markéta, 28. října 563, 51101 
Turnov

Fregoli Sergio Dr., Pod Harfou 943/36, Vysočany, 19000 Praha 9

Berounská Martina PharmDr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000
Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

750630/7996

745117/0958

641218/6209

750806/0318 
755516/3198

740725/1016

725102/0491

775817/3324

580303/2334 
755417/4364

721024/3337

560322/1261 
575309/0310

610723/7367

805703/0256

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-42941/2007-101

V-42943/2007-101

V-42944/2007-101

V-42945/2007-101

V-42946/2007-101

V-42947/2007-101

V-38792/2007-101

V-43160/2007-101

V-43161/2007-101

V-43404/2007-101

V-43403/2007-101

V-43406/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

178
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Berounská Helena, Dolomitová 297/9, Velká Chuchle, 15900 Praha
5

Kadrnoška Jan RNDr. a Šílená Markéta, 28. října 563, 51101 
Turnov

Vorlíčková Jitka Ing., Lamačova 656/10, Hlubočepy, 15200 Praha
5

Jarolímek Karel Ing. a Jarolímková Milena, Ploskovická 938/8, 
Dolní Chabry, 18400 Praha 8

Slaba Jan a Slabová Markéta Ing., Kandertova 129/19, Libeň, 
18000 Praha 8

Zíka Richard Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Šrůtek Michal Bc. a Šrůtková Jana, č.p. 185, 54235 Velké 
Svatoňovice, Za školkou 259/30, Satalice, 19015 Praha 9

Doubek Jiří, Škarvadova 817/8, Letňany, 19900 Praha 9

Lauterbachová Kroužilová Lenka, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 
19000 Praha 9

Raptopulu Michaela, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Marcián Vladimír Mgr. a Marciánová Zdenka Ing. et Ing., 
Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Zálešáková Michaela, Hornova 1006, Střední Předměstí, 54101 
Trutnov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

495826/251

560322/1261 
575309/0310

805408/0837

470106/010 
465508/170

750727/1926 
785301/0066

790224/1677

691214/1049 
715203/0116

761015/0020

816019/3305

805327/5813

700410/4459 
795725/4118

745123/3581

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-43407/2007-101

V-43408/2007-101

V-43409/2007-101

V-43410/2007-101

V-43411/2007-101

V-43654/2007-101

V-43657/2007-101

V-43659/2007-101

V-43929/2007-101

V-43930/2007-101

V-43932/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

179
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Tintěra Michael Mgr. a Tintěrová Radka Mgr., SNP 2366/29, Ústí
nad Labem-centrum, 40011 Ústí nad Labem

Netopil Alexandr Ing. a Netopilová Renata Ing. Bc., 
Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Kajfoszová Dorota Ing., Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 
Praha 9

Pavlíková Petra Ing. MBA, Pod Harfou 995/23, Vysočany, 19000 
Praha 9

Černá Petra Mgr., Na Výšině 2657/3, 25101 Říčany

Navrátil Ondřej, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Kašpar Rudolf, Sokolovská 327/29, Karlín, 18600 Praha 8
Kašparová Iveta Bc., Sokolovská 780/149, Libeň, 18000 Praha 8

Papáček Zdeněk, Msgre. B. Staška 79, Hořejší Předměstí, 34401 
Domažlice

Žák Josef Ing. CSc. a Žáková Stanislava, Poděbradská 777/9a, 
Vysočany, 19000 Praha 9

Píšová Šárka Ing., Dragounská 462/3, Štěrboholy, 10200 Praha 
10

Faukner Zbyněk, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

760421/2748 
755919/0452

651026/1384 
656007/0792

795523/4947

835414/2731

756118/5841

750619/1858

740212/0374
786221/0169

671218/1036

430526/023 
475212/075

785311/0694

781231/1573

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-43933/2007-101

V-43934/2007-101

V-43935/2007-101

V-43936/2007-101

V-43938/2007-101

V-43939/2007-101

V-43941/2007-101

V-44292/2007-101

V-44293/2007-101

V-44294/2007-101

V-44540/2007-101

V-44541/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

180
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vojtek Zdeněk Ing., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Šťastný Vít, Suvorovova 615, Klatovy IV, 33901 Klatovy

Zapletalová Lenka, Křenická 2254/9, Strašnice, 10000 Praha 10

Wünsch Marek Ing., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Urban Vít Ing., Alšova 1336, Švermov, 27309 Kladno

Pochvalovský Jan Ing., Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9

Trantírek Jiří, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Pezzella Paolo, Koněvova 1736/172, Žižkov, 13000 Praha 3

Brůhová Zuzana, Hraběcí 232, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008
Liberec

Klínek Pavel Ing., Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 9

Jungr Ivo Ing. a Jungrová Věra, Jičínská 855/28, 28802 Nymburk

Lasch Jiří Ing., č.p. 114, 41002 Úpohlavy

Voborník Roman, Křimovská 374/1, Dolní Chabry, 18400 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

580310/0545

801129/1981

745710/0486

800404/0165

781025/0690

751128/4484

830105/4432

580114/2215

795518/2565

780904/1350

610227/0768 
606102/0163

780629/2461

761112/0418

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.09.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-44542/2007-101

V-44543/2007-101

V-44545/2007-101

V-44546/2007-101

V-44761/2007-101

V-44760/2007-101

V-44763/2007-101

V-44767/2007-101

V-44768/2007-101

V-44769/2007-101

V-45152/2007-101

V-45154/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

181
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jančová Eva Ing., Matěje Kopeckého 513/4, Poruba, 70800 
Ostrava

Svoboda Ondřej, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Kulhánek Jiří Ing. a Kulhánková Hana, Stezka 218, Martiněves, 
40502 Jílové

Loda Jiří a Lodová Jana, Masarykova 526, 25091 Zeleneč

Futera Pavlína Mgr., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 
9

Vokáč Tomáš Mgr., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9
Vokáčová Lenka Mgr., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha
9

Kalvach Pavel MUDr. CSc. a Kalvachová Božena MUDr. CSc., 
náměstí Míru 117/16, Vinohrady, 12000 Praha 2

Matyášek Radek Ing., Jeseniova 1564/67, Žižkov, 13000 Praha 3

Dušánková Helena, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Vaňková Martina, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Cozlová Linda, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

815905/5564

850727/0398

640306/0807 
636208/1748

610224/1530 
605721/0654

765101/5438

780912/1441
816011/5843

440425/009 
465717/027

770510/0051

775607/0630

716115/1602

756225/0498

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.09.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-45155/2007-101

V-45158/2007-101

V-45159/2007-101

V-45162/2007-101

V-45164/2007-101

V-45453/2007-101

V-45455/2007-101

V-45456/2007-101

V-45457/2007-101

V-45458/2007-101

V-45459/2007-101

V-45160/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

182
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Nalezinková Iveta, Stará Lomnice 843, 51251 Lomnice nad 
Popelkou

Sedláčková Markéta, Sudoměřická 469, Žižkov, 28401 Kutná Hora

Vacula Richard PhDr. PhD, Veverkova 1170/29, Holešovice, 17000
Praha 7

Blízek Ladislav, Průhonická 276, 25101 Čestlice

Somr Radoslav Ing., náměstí Na Balabence 1439/1, Libeň, 19000 
Praha 9

Procházka Michal Ing. a Procházková Pavlína, Lucemburská 
2175/22, Vinohrady, 13000 Praha 3

Rutsch Křišťan, náměstí Svobody 2/2, 41501 Teplice

Kaštil Tomáš Mgr.Ing., Moravská 652, 76811 Chropyně

Hudeček Jan, Vondroušova 1201/61, Řepy, 16300 Praha 6

Skokan Stanislav a Skokanová Ludmila, bratří Křičků 1550/16, 
Řečkovice, 62100 Brno

Jíra Zdeněk, Letovská 776, Letňany, 19900 Praha 9

Biňovec Pavel, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

726027/3196

795117/0832

750625/1951

780617/2781

600924/0545

670726/1363 
695720/0008

520103/369

751009/4471

800207/2738

550610/2822 
605708/1800

751203/0383

790617/1405

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 04.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.09.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-45754/2007-101

V-45755/2007-101

V-45756/2007-101

V-45757/2007-101

V-45759/2007-101

V-45916/2007-101

V-45917/2007-101

V-45918/2007-101

V-46124/2007-101

V-46427/2007-101

V-46428/2007-101

V-46431/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

183
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Marková Petra Ing., č.p. 71, 53304 Kunětice

Šefčík Juraj Ing., Českomoravská 1181/21, Libeň, 19000 Praha 9

Kotova Iuliia, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9

Kotlík Luděk a Kotlíková Petra, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 
19000 Praha 9, Cíglerova 1091/34, Černý Most, 19800 Praha 9

Cabrnoch Zdeněk a Cabrnochová Veronika, V kuťatech 1487/2b, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Mankato Prague Investments, s.r.o., V Topolech 391, 25101 
Herink

Mock Irena, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Brčáková Naděžda Ing., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 
Praha 9

Pejchal Jan, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Vlková Marcela, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 Praha 9

Fridrichová Marie, Chlebovická 824/18, Letňany, 19900 Praha 9

Vondráček Eduard Ing. a Vondráčková Milada Mgr., č.ev. 168, 
25241 Libeř

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

795318/2798

790617/7334

685701/2008

740621/1494 
765227/1517

611005/2080 
705316/0004

27574148

755809/0221

665211/0157

790706/4539

725103/4131

825202/4462

490624/344 
485419/033

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 04.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 24.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-46720/2007-101

V-46721/2007-101

V-47001/2007-101

V-38826/2007-101

V-43655/2007-101

V-38814/2007-101

V-46723/2007-101

V-47223/2007-101

V-47224/2007-101

V-47227/2007-101

V-47470/2007-101

V-47471/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

184
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zikán Václav Ing. a Zikánová Nataša, Lonkova 481, Polabiny, 
53009 Pardubice

Valentová Kateřina, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Malotínová Veronika, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9

Charvát Karel Ing., Náměstí 35, 39133 Jistebnice

Coppari Enrico, Na Střezině 348/20, 50003 Hradec Králové

Riedl Marek Ing., Mattoniho nábřeží 209/88, Drahovice, 36001 
Karlovy Vary

Marek Leopold Ing., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 
9

Bejó Kálmán András Ing. a Bejó Zuzana Ing., Hubačovská č.ev. 
273, 25166 Hrusice

Němečková Zdeňka, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Valenta Vítězslav Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9

Zemanová Bohumila, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Hlaváček Dušan Ing., Pod Harfou 933/72, Vysočany, 19000 Praha 
9

Duarte José, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

511223/180 
565829/1342

845319/0174
845319/0163

800904/1722

470809/952

750801/1885

770512/4053

421029/956 
525912/060

546202/2852

790113/0512

765603/3407

770119/4666

760611/3097

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-47472/2007-101

V-47473/2007-101

V-47480/2007-101

V-47481/2007-101

V-47482/2007-101

V-47483/2007-101

V-47832/2007-101

V-47834/2007-101

V-47835/2007-101

V-48122/2007-101

V-48517/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

185
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dostál Aleš, Zahradní 823, 74213 Studénka

Jouza Ladislav JUDr. a Jouzová Marie, Na Homoli 2003/10, 
Komořany, 14300 Praha 4

Došlová Hana, Máchova 469/23, Vinohrady, 12000 Praha 2

Trunečka Tomáš a Trunečková Alena, Dětská 2457/13, Strašnice, 
10000 Praha 10, Vinohradská 2356/168, Vinohrady, 13000 Praha 3

Machová Martina, Slunná 363, 25262 Statenice

Dvořák Pavel, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Houška Karel JUDr. a Houšková Monika Ing., Javorová 417, Dolní
Předměstí, 54101 Trutnov, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9

Hrabě Jiří, č.p. 36, 34201 Podmokly

Sviták Jiří, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9

Škarda Rudolf, Lomená 224, 39137 Chotoviny

Königsmarková Eva, Škvorecká 1116, 25082 Úvaly

Nedzbala Patrik, Pod Harfou 995/23, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

700729/5273

400811/070 
505131/110

795521/0010

671123/0537 
715526/1399

705523/4637

750119/0004

541012/1662 
685923/0818

740708/1649

710604/0436

760421/1747

786129/0789

770516/5072

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 18.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 18.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.09.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-48518/2007-101

V-48520/2007-101

V-48522/2007-101

V-48721/2007-101

V-48723/2007-101

V-48726/2007-101

V-48962/2007-101

V-48963/2007-101

V-48965/2007-101

V-48966/2007-101

V-48967/2007-101

V-49270/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

186
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Nedzbalová Lenka Bc., Pod Harfou 995/23, Vysočany, 19000 Praha
9

Carter Maryna, Malkovského 602, Letňany, 19900 Praha 9

Nosek Tomáš Ing., U Jatek 792, 50401 Nový Bydžov

Carter Maryna, Malkovského 602, Letňany, 19900 Praha 9

Beneš Josef a Benešová Alenka, Pobřežní 137, 47114 Kamenický 
Šenov

Tůmová Milica Ing., Soukenická 357, 25073 Jenštejn

Balák Petr, Jasanová 4713, Kokonín, 46801 Jablonec nad Nisou

Chatterjee Jana, Hlavní 96, 25245 Zvole

Novotný Pavel, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 9

Kollmanová Hana, U hřiště 51, Jánská, 26712 Loděnice

Sarvaš Štefan a Sarvašová Dana Ing., Mrkvičkova 1373/14, Řepy,
16300 Praha 6, Horolezecká 916/7, Hostivař, 10200 Praha 10

Bačkovská Naďa, Mezi Mosty 1846, Bílé Předměstí, 53003 
Pardubice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

786030/5189

725422/9972

790528/0790

725422/9972

411115/010 
465211/039

555328/0084

880725/2729

766117/0495

680626/0637

735523/3281

670314/7000 
695602/0434

805416/3139

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 24.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 18.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.10.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-49273/2007-101

V-49275/2007-101

V-49276/2007-101

V-49554/2007-101

V-49977/2007-101

V-50164/2007-101

V-50165/2007-101

V-50166/2007-101

V-50454/2007-101

V-50456/2007-101

V-50791/2007-101

V-50792/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

187
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šímová Zuzana Ing., Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 
9

Říčař Zdeněk Ing. a Říčařová Dana, Opatovická 1315/7, Nové 
Město, 11000 Praha 1

Suchánková Kateřina Mgr., Šeříková 549, Osnice, 25242 Jesenice

Rynda Jiří Bc., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Jaeger Lenka, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 9

Petrášová Martina, Slévárenská 290, Malín, 28401 Kutná Hora

Macas Michal MUDr. MBA a Macasová Gabriela MUDr., č.p. 193, 
26225 Pičín

Liu Wei Ming, Zrušen pobyt na území ČR

Bruce William Kenneth, 18 Merlin Clove, Winkfield Row, 
Bracknell,Berks RG42 7TD, Spojené království Velké Británie a 
Severního Irska

Novák Tomáš Ing., Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 9

Hejnák Miloslav Ing. CSc., Slezská 1426/119, Vinohrady, 13000 
Praha 3

Hejnáková Marcela, Slezská 1426/119, Vinohrady, 13000 Praha 3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

795710/0712

600607/0103 
655324/0551

795417/3007

750602/1512

695308/0277

735214/0829

680624/1387 
685908/6674

730922/1920

611125/7240

860806/0439

570205/0409

575506/0201

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-50793/2007-101

V-50795/2007-101

V-50796/2007-101

V-51042/2007-101

V-51043/2007-101

V-51045/2007-101

V-51048/2007-101

V-51051/2007-101

V-51254/2007-101

V-51255/2007-101

V-51256/2007-101

V-51505/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

188
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Boykanych Vasyl a Boykanych Hanna, Nad Panenskou 991/6, 
Střešovice, 16900 Praha 6

Šoral David Ing. a Adika Nikol Ing., Kubánské náměstí 1321/18,
Vršovice, 10000 Praha 10, Na hroudě 3317/24, Strašnice, 10000 
Praha 10

Vácha Martin, Ostrovní 2059/4, Nové Město, 11000 Praha 1

Gregor Luboš a Gregorová Pavlína Ing., Dunajská 502/29, 
Uhříněves, 10400 Praha 10, K Hájovně 1496, 25082 Úvaly

Bejó Kálmán András Ing. a Bejó Zuzana Ing., Hubačovská č.ev. 
273, 25166 Hrusice

Pachmann Aleš Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Vik Radek, Boženy Němcové 410, Kryblice, 54101 Trutnov

HARPOVA s.r.o., Osadní 869/30, Holešovice, 17000 Praha 7

Třebeška Milan JUDr., Kasárenská 322, 53345 Opatovice nad 
Labem

Kubát Pavel MUDr. a Kubátová Jolana MUDr., Horní 196, 58001 
Havlíčkův Brod, Ovenecká 871/13, Holešovice, 17000 Praha 7

Mlezivová Andrea, Učňovská 407/25, Hrdlořezy, 19000 Praha 9

Ficaria Property, s.r.o., Bořivojova 878/32, Žižkov, 13000 
Praha

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

631101/7251 
766027/9990

760620/5563 
756107/5533

791211/0173

690405/0857 
705215/0402

421029/956 
525912/060

780708/0116

770812/3390

27437141

501121/001

630702/1094 
675702/0963

795727/1113

27561216

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 28.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 18.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.10.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-51506/2007-101

V-51507/2007-101

V-51508/2007-101

V-51511/2007-101

V-51712/2007-101

V-51713/2007-101

V-52088/2007-101

V-52676/2007-101

V-52679/2007-101

V-53293/2007-101

V-53294/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

189
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Galič Dragan a Galićová Zdeňka, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100
Praha 8

Galič Dragan a Galićová Zdeňka, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100
Praha 8

Galič Dragan a Galićová Zdeňka, Hnězdenská 767/2, Troja, 18100
Praha 8

Holečková Petra, č.p. 114, 33003 Chrást

Šíma Ladislav Mgr. a Šímová Jitka, Školní 455, 26706 Hýskov

Čechová Dana Mgr., Jažlovická 1316/36, Chodov, 14900 Praha 4

Tercarola, s.r.o., Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 Praha 9

Adamčíková Jana Mgr., Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9

Šrámek Jaroslav, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9

Kabelka Petr Ing., Husova 495/1, Žďár nad Sázavou 1, 59101 
Žďár nad Sázavou

Jurková Petra, Zrušen trvalý pobyt na území ČR

Ondráček Martin Mgr., Za hvězdárnou 589, 69632 Ždánice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

640715/2686 
706220/2378

640715/2686 
706220/2378

640715/2686 
706220/2378

775512/2771

530425/075 
615227/0388

655211/0653

27442390

765118/8435

670323/0424

820211/4789

845113/5429

800220/4265

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-53298/2007-101

V-53299/2007-101

V-53301/2007-101

V-54162/2007-101

V-54163/2007-101

V-54396/2007-101

V-54397/2007-101

V-54823/2007-101

V-55052/2007-101

V-55053/2007-101

V-56474/2007-101

V-57216/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

190
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Korejčík Petr a Korejčíková Julie, Počeradská 430/25, Dolní 
Chabry, 18400 Praha 8, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9

Samohejl Petr a Samohejlová Hana, Hnězdenská 767/4, Troja, 
18100 Praha 8

Lem Andrew George, Zrušen pobyt na území ČR

Tauchman Vlastimil Ing. a Tauchmanová Alena Ing., Bělá u Pecky
74, 50782 Pecka

Hayat Kashif, Zrušen pobyt na území ČR

Maclean-Eltham Rex Nicholas, 3 Malmesbury park, Sandymoor, 
Runcorn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska

Labašová Zuzana Ing., Starý Rokytník 85, 54101 Trutnov

Balabán Miroslav, Na dolinách 1278/47, Nusle, 14000 Praha 4

Istanbul 5 Estates s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9

Istanbul 5 Estates s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9

UARDE spol. s r.o. v likvidaci, Štítného 402/14, Žižkov, 13000
Praha 3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

770314/1061 
776012/0093

650112/1682 
635828/0687

570309/7444

620204/0559 
615528/0802

720811/1647

610819/7194

795505/2952

740408/0398

27657850

27657850

26504251

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 09.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.08.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-57217/2007-101

V-57654/2007-101

V-58588/2007-101

V-58602/2007-101

V-58968/2007-101

V-58978/2007-101

V-58986/2007-101

V-58992/2007-101

V-59611/2007-101

V-59630/2007-101

V-41657/2007-101

V-43660/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

191
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sadirov Vitaliy Mgr. a Sadirova Roksolyana Mgr., Pod Harfou 
933/84, Vysočany, 19000 Praha 9

Seenan Mark Anthony a Seenan Beck Lenka Ing., Polská 1349/30, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, Kryšpínova 527/4, Dolní Měcholupy, 
11101 Praha 10

Ptohopoulos Michael, Zrušen pobyt na území ČR

Ptohopoulos Michael, Zrušen pobyt na území ČR

Pastoreková Marcela Ing., č.p. 67, 28401 Kobylnice

Šubrt Petr Ing., Pod Harfou 933/82, Vysočany, 19000 Praha 9

Karlovec Martin  DiS., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9

Istanbul 5 Estates s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9

Vecko Andrij, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9

Novák Jaroslav a Nováková Hana, Lipová 331, 58822 Luka nad 
Jihlavou

Peroutka Jaroslav Ing. a Peroutková Kateřina, č.p. 62, 25706 
Veliš, Pozovská 268, 25701 Postupice

Pazdera Ondřej, Pod Tratí 1511, 25801 Vlašim

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

710925/9905 
695802/9925

630529/7537 
805529/3510

780216/4106

780216/4106

765530/3106

750809/0403

791129/0167

27657850

711129/9976

580617/0843 
606204/0798

730304/0558 
785226/0570

820614/0580

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 14.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.11.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-58999/2007-101

V-60161/2007-101

V-60163/2007-101

V-45454/2007-101

V-56235/2007-101

V-48123/2007-101

V-60170/2007-101

V-60171/2007-101

V-60176/2007-101

V-60180/2007-101

V-60576/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

192
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kodet Monika, Horní 393/27, Radošovice, 25101 Říčany

Antonopoulos Panagiotis, Zrušen pobyt na území ČR
Adamson Pauline, Zrušen pobyt na území ČR

Hulánová Dana, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 Praha 9
Hulán Petr, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 Praha 9

Adamson Pauline, Zrušen pobyt na území ČR
Antonopoulos Panagiotis, Zrušen pobyt na území ČR

Bhutta Ranesh Kumar, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
Sharma Surinder, Zrušen pobyt na území ČR

Lapharia Invest, s.r.o., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha

Sharma Surinder, Zrušen pobyt na území ČR
Bhutta Ranesh Kumar, Zrušen trvalý pobyt na území ČR

Riedl Marek Ing., Mattoniho nábřeží 209/88, Drahovice, 36001 
Karlovy Vary

Riedl Marek Ing., Mattoniho nábřeží 209/88, Drahovice, 36001 
Karlovy Vary

Lapharia Invest, s.r.o., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha

PRAPRO Investice s.r.o., v likvidaci, Podkovářská 933/1, 
Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

675111/0883

411115/454
546122/3669

525605/160
860717/4785

546122/3669
411115/454

750529/1959
725526/1651

27875415

725526/1651
750529/1959

750801/1885

750801/1885

27875415

27639321

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 16.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.11.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-60865/2007-101

V-61219/2007-101

V-61220/2007-101

V-61222/2007-101

V-61223/2007-101

V-61483/2007-101

V-61489/2007-101

V-61492/2007-101

V-61493/2007-101

V-61485/2007-101

V-61800/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

193
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

České luxfery s.r.o., U Elektry 203/8, Hloubětín, 19800 Praha 
9

Philippe Fanny Ing., Gagarinova 1785/68, 68001 Boskovice
Papillier Alex, Gagarinova 1785/68, 68001 Boskovice

Troupová Marta, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Zeman Petr Ing., Meinlinova 274/23, Koloděje, 19016 Praha 9

Moravec Tomáš a Moravcová Simona, Poděbradská 777/9e, 
Vysočany, 19000 Praha 9

Gernon Real Estates s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000
Praha

Beran Alexander Ing., Palackého 440, 51101 Turnov

Gernon Real Estates s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000
Praha

Ryan Owen Martin James, Zrušen pobyt na území ČR

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

27199304

885110/4383
010418/4025

545422/2356

800330/0030

760514/0499 
785606/5547

27871126

531127/261

27871126

741229/1931

27387445

27387445

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-62167/2007-101

V-62169/2007-101

V-62416/2007-101

V-62417/2007-101

V-63512/2007-101

V-63514/2007-101

V-63520/2007-101

V-63936/2007-101

V-64247/2007-101

V-64809/2007-101

V-65223/2007-101

V-65224/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

194
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

Schejbal Jiří RNDr. a Schejbalová Elvíra PharmDr., U Zvonařky 
2536/1c, Vinohrady, 12000 Praha 2

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

GARNI CENTER PRAGUE s.r.o., Horní 393/27, Radošovice, 25101 
Říčany

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

27387445

27387445

27387445

27387445

27387445

27387445

27387445

620405/0479 
615624/6789

27387445

27387445

27387445

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-65225/2007-101

V-65226/2007-101

V-65227/2007-101

V-65228/2007-101

V-65229/2007-101

V-65230/2007-101

V-65231/2007-101

V-65232/2007-101

V-65233/2007-101

V-64810/2007-101

V-66652/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

195
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sochorová Zdeňka, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Borek Jaroslav  DiS., Granitova 1115/6, Hloubětín, 19800 Praha
9

STEWART Property Trust s.r.o. v likvidaci, Podkovářská 933/1, 
Vysočany, 19000 Praha

Skalecký Radovan Ing., Štrossova 1783, Bílé Předměstí, 53003 
Pardubice

Brooks John Phillip, 33 Hazel Grove, Waterlooville, Hampshire,
PO 8O LE, Spojené království Velké Británie a Severního Irska

Tiliva Investment s.r.o., Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 
12000 Praha 2

Tiliva Investment s.r.o., Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 
12000 Praha 2

Tiliva Investment s.r.o., Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 
12000 Praha 2

Bejuiová Eva, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Wye James Philip Cresswell, Korunní 1257/73, Vinohrady, 13000 
Praha 3

Wye James Philip Cresswell, Korunní 1257/73, Vinohrady, 13000 
Praha 3

TOPFAR s.r.o., Libušina 2120/20, 36001 Karlovy Vary

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

495707/165

781204/2700

27866157

830524/3331

601114

27609324

27609324

27609324

405131/093

631127/7423

631127/7423

27717780

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 18.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-65588/2007-101

V-66658/2007-101

V-67318/2007-101

V-67602/2007-101

V-67800/2007-101

V-67802/2007-101

V-67801/2007-101

V-68317/2007-101

V-69038/2007-101

V-69039/2007-101

V-70279/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

196
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hrib Michal Mgr. Ing. Ph.D., Šeříková 566/10, Malá Strana, 
11800 Praha 1

Lehký Jan Mgr. a Hronková Blanka, Generála Šišky 2082/26, 
Modřany, 14300 Praha 4, Horní Chaloupky 3340/5, Záběhlice, 
10600 Praha 10

Stiefel Thilo Johannes a Demetrová Kateřina, Pešlova 94/6, 
Vysočany, 19000 Praha 9, Zrušen trvalý pobyt na území ČR

Jandíková Lenka Ing., Voskovcova 882/5, Hlubočepy, 15200 Praha
5

Vacula Richard PhDr. PhD, Veverkova 1170/29, Holešovice, 17000
Praha 7

Řezníček Karel Ing. a Řezníčková Magdalena Ing., Hnězdenská 
767/2, Troja, 18100 Praha 8

Štětka Petr Ing. a Štětková Iva Mgr., č.p. 32, 33808 Plískov, 
Na Havránce 268/51, Modřany, 14300 Praha 4

Miniberger Marek Ing., Na Splavech 2351, 28802 Nymburk

Wye James Philip Cresswell, Korunní 1257/73, Vinohrady, 13000 
Praha 3

Wye James Philip Cresswell, Korunní 1257/73, Vinohrady, 13000 
Praha 3

Xu Dongyong, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

710205/4058

760929/2284 
765821/0087

750602/3987 
825222/2550

805504/2666

750625/1951

740415/3042 
755508/2997

750513/0204 
785731/5323

671008/0652

631127/7423

631127/7423

726104/9961

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva darovací, o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.02.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 06.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 31.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.04.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-71326/2007-101

V-71330/2007-101

V-71785/2007-101

V-68862/2007-101

V-6401/2008-101

V-6933/2008-101

V-67608/2007-101

V-69034/2007-101

V-69023/2007-101

V-58589/2007-101

V-23417/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

197
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hazlbauerová Alena, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Chum Radka Ing., Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Shtefanyuk Pavlo, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 9

Weitz Miloslav a Weitz Tomoko, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9

Melnyk Inna, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Huml Radek, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

SVEKRATELA s.r.o., Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

MirraSib s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Mařasová Vendula Mgr., Slunečná 639, 51301 Semily

Lejsalová Blanka Mgr., Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 
Praha 9

Dunko Nataliya, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Kocevski Dancho a Kocevska Veselinka, Pod Harfou 933/62, 
Vysočany, 19000 Praha 9; manželé cizího práva

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

445910/078

755101/5703

781103/4000

770614/1916 
746208/9987

836111/1946

740529/2785

28201655

27880311

876104/3775

795914/8285

695310/3861

750807/9953 
745416/9965

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 05.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 10.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 12.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 23.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 06.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.08.2008.

Smlouva kupní  ze dne 27.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.08.2008.

Smlouva kupní  ze dne 28.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2008.

Smlouva kupní  ze dne 28.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.07.2008.

Smlouva kupní  ze dne 03.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.07.2008.

Smlouva darovací  ze dne 18.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 05.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.10.2008.

Smlouva darovací  ze dne 07.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.11.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-29882/2008-101

V-33139/2008-101

V-32594/2008-101

V-33816/2008-101

V-43326/2008-101

V-46268/2008-101

V-46515/2008-101

V-40714/2008-101

V-36137/2008-101

V-53534/2008-101

V-58898/2008-101

V-54557/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

198
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Petrášová Vladislava, Slévárenská 290, Malín, 28401 Kutná Hora

Fernando Alexander, Zakšínská 570/2, Střížkov, 19000 Praha 9

Základní odborová organizace HEIMSTADEN, Gregorova 2582/3, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Marklová Kateřina PhDr., Hlubočepská 85/64, Hlubočepy, 15200 
Praha 5

Drechsler Tomáš Ing. a Drechslerová Olga, Pod Doubravkou 2376,
41501 Teplice

Zelenka Vladimír doc. Ing. Ph. D. a Zelenková Marie Ing. Ph. 
D., Palackého 188, 41155 Terezín, Poděbradská 777/9d, 
Vysočany, 19000 Praha 9

Yin Shijin, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

BOKADA, s.r.o., Pod Harfou 933/68, Vysočany, 19000 Praha 9

Riedl Marek Ing. a Suchánková Linda Ing., Mattoniho nábřeží 
209/88, Drahovice, 36001 Karlovy Vary, Skuhrov 26, 27731 Velký
Borek

Sadowski Jan Lukas, Zrušen pobyt na území ČR

Navrátil Pavel Ing., Strmá 1056, Mařatice, 68605 Uherské 
Hradiště

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

545121/0633

870614/4337

18050549

785919/3683

610402/0384 
655307/1723

610417/0809 
735416/2365

670425/2621

27104176

750801/1885 
766230/0503

730122/3919

840711/4606

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 26.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 09.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 30.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 24.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 09.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.03.2009.

Smlouva kupní  ze dne 14.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 02.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.06.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-59337/2008-101

V-65307/2008-101

V-65443/2008-101

V-5675/2009-101

V-3887/2009-101

V-5014/2009-101

V-9407/2009-101

V-60174/2007-101

V-15480/2009-101

V-19408/2009-101

V-24916/2009-101

V-27804/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

199
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šefrnová Dongdong, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Hoffmann Richard Ing., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9

Lajzová Zdeňka, Granátová 1928, 51101 Turnov

Virtová Irenea, Volmanova 2001, 25088 Čelákovice

PeMaP s.r.o., Na Hrázi 2249/60, Přerov I-Město, 75002 Přerov

Valenta Vítězslav Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9

Švarcová Blanka, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Štefanová Hana Mgr., U michelského mlýna 1569/3, Michle, 14000
Praha 4

Linhart Vojtěch Ing., Bojčenkova 1101/1, Černý Most, 19800 
Praha 9

Nepšinský Miroslav Ing., Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 
Praha 9

Varamezov Georgi Georgiev, Nekvasilova 692/31, Karlín, 18600 
Praha 8

Krausová Magda, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

606204/1810

800306/0197

605926/0130

705307/0013

46577483

790113/0512

825722/1687

856104/1797

830608/3236

770324/8740

811222/4032

835818/1205

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 29.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 22.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.08.2009.

Smlouva darovací  ze dne 21.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2009.

Smlouva kupní  ze dne 28.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2009.

Smlouva darovací  ze dne 24.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.11.2009.

Smlouva kupní  ze dne 18.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2009.

Smlouva kupní  ze dne 09.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-27630/2009-101

V-34048/2009-101

V-37705/2009-101

V-41477/2009-101

V-44829/2009-101

V-27051/2009-101

V-51962/2009-101

V-57751/2009-101

V-60098/2009-101

V-58820/2009-101

V-65033/2009-101

V-63603/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

200
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dangová Sandra Ing., Husitská 91/17, Žižkov, 13000 Praha 3

Kapoun Jiří, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Machotková Petra, Dvořákova 1395, 25801 Vlašim

Eštoková Lucie Ing., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 
9
Eštok Tomáš Bc., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Young David Murray a Youngová Jitka Mgr., Horní lán 1231/41, 
Nová Ulice, 77900 Olomouc

Pavelka Tomáš Ing. Ph.D., Kabešova 943/4, Vysočany, 19000 
Praha 9

Kratochvíl Tomáš, Okružní 806, 27343 Buštěhrad

Čechová Dana Mgr., Jažlovická 1316/36, Chodov, 14900 Praha 4

Voborník Josef, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Baginská Lucie Ing., č.p. 37, 56953 Cerekvice nad Loučnou

Pilečková Jaroslava, Limuzská 2110/8, Strašnice, 10800 Praha 
10

Boucová Romana Mgr., Semická 2026/10, Modřany, 14300 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

825625/0233

820726/0787

805815/0551

875825/2514

800806/2799

630519/7503 
716122/5335

790918/2083

750530/2893

655211/0653

900813/1077

835824/3685

865831/1739

805224/5696

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 22.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.03.2010.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.03.2010.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2010.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.05.2010.

Smlouva darovací  ze dne 14.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.05.2010.

Smlouva o zúžení SJM  ze dne 02.07.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.07.2010.

Smlouva kupní  ze dne 29.06.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.06.2010.

Smlouva kupní  ze dne 01.07.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.07.2010.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.07.2010.

Smlouva kupní  ze dne 09.07.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.07.2010.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-6801/2010-101

V-11172/2010-101

V-11313/2010-101

V-18896/2010-101

V-22412/2010-101

V-23344/2010-101

V-33599/2010-101

V-32092/2010-101

V-33246/2010-101

V-37391/2010-101

V-34860/2010-101

V-40209/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

201
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kubelka Lubomír Ing. a Kubelková Jitka, Vilová 1369, Poděbrady
III, 29001 Poděbrady

Balášová Martina, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Melčák Petr, Terasy IV 1241, 27351 Unhošť

Hačecká Jana, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Matýs Vojtěch, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Rejlková Anna, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Imrišková Veronika, Mimoňská 631/19, Prosek, 19000 Praha 9

Polnický Jiří Ing., č.p. 11, 58242 Kámen

Pospíšil Bohumil, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Möbius Lenka, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Mlčák Jan Ing., Bezručova 533, Jindřichův Hradec II, 37701 
Jindřichův Hradec

SERVIS ČERNÝ, s.r.o., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha
9

Longauer Branislav Ing., Podle náhonu 3223/59, Záběhlice, 
14100 Praha 10

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

551120/0211 
576004/1331

825625/4325

770312/4132

825812/2378

841029/3056

435127/725

856124/0732

741011/3018

741007/4430

805205/3614

570911/0869

25866494

761127/7531

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2010.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2010.

Smlouva kupní  ze dne 12.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2010.

Smlouva kupní  ze dne 09.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 06.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 26.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.11.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-50207/2010-101

V-50209/2010-101

V-48996/2010-101

V-54933/2010-101

V-59898/2010-101

V-59803/2010-101

V-59897/2010-101

V-59215/2010-101

V-52209/2010-101

V-59061/2010-101

V-62634/2010-101

V-57497/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

202
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hégr Josef, Komenského nám. 1041, Litomyšl-Město, 57001 
Litomyšl

Medek Čestmír Ing., Zastavěná 294/3, Štěrboholy, 10200 Praha 
10

Inshyna Lyubov, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

LV FUERZA spol. s r.o., Podkovářská 933, Vysočany, 19000 Praha

Ilievová Vendula MgA., Velká Hraštice 183, 26203 Malá Hraštice

Nováková Jana, Jihovýchodní IX 2145/7, Záběhlice, 14100 Praha 
4

Janisova Larysa, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Hégrová Dita Mgr. et Mgr., Končinská 113, Zahájí, 57001 
Litomyšl

Krejčířová Veronika, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9

Luzan Sergej, č.p. 175, 25210 Trnová

Pova Rudolf, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Kopčaj Marek Ing. MgA., Před skálou 321/5, Miškovice, 19600 
Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

910219/3771

650114/1031

795306/9982

28462734

875218/1141

765615/0557

786005/9933

925816/3772

825223/3528

631120/2348

791231/2386

670213/0996

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.12.2010.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 28.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 21.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.02.2011.

Smlouva kupní  ze dne 02.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 27.04.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.04.2011.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.04.2011.

Smlouva kupní  ze dne 12.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2011.

Smlouva kupní  ze dne 20.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.05.2011.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2011.

Smlouva kupní  ze dne 31.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2011.

Smlouva kupní  ze dne 02.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.06.2011.

Smlouva kupní  ze dne 17.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.06.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-60916/2010-101

Z-783/2011-101

V-7440/2011-101

V-9338/2011-101

V-19788/2011-101

V-19865/2011-101

V-22954/2011-101

V-24599/2011-101

V-24322/2011-101

V-26609/2011-101

V-26940/2011-101

V-29567/2011-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

203
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Komínová Hana Ing., Na rampách 743/8, Vinoř, 19017 Praha 9

Chabičová Alena, Martinická 987/3, Kbely, 19700 Praha 9

Pivková Iva Ing., Hrdlořezská 208/8, Hrdlořezy, 19000 Praha 9

Kotova Iuliia, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9

Janatová Tereza, Javorová 713, 25090 Jirny

Bareš Karel, č.p. 138, 51732 Přepychy

Moravcová Jarmila, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Sedláček Zdeněk a Sedláčková Jarmila Mgr. Ing., Masarykovo 
nám. 110, 33401 Přeštice

Klabouchová Magdaléna Ing., Na Klášteře 10, Beroun-Centrum, 
26601 Beroun

Luzan Sergej, č.p. 175, 25210 Trnová

TIT Consulting, s.r.o., Brodského 1673/13, Chodov, 14900 Praha
4

Glabazňa Petr a Glabazňová Irena, Českých bratří 1126, 
Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

645625/1736

655715/0105

765221/4141

685701/2008

835515/5677

771124/3386

525319/013

580505/1010 
625521/1743

856124/0017

631120/2348

26029669

750601/5451 
755702/3683

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 16.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.06.2011.

Smlouva kupní  ze dne 10.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.06.2011.

Smlouva darovací  ze dne 07.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.07.2011.

Smlouva kupní  ze dne 29.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 25.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2011.

Smlouva darovací  ze dne 16.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.09.2011.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2011.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.10.2011.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.10.2011.

Smlouva kupní  ze dne 18.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.10.2011.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2011.

Smlouva kupní  ze dne 11.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-29389/2011-101

V-28997/2011-101

V-34660/2011-101

V-41342/2011-101

V-41959/2011-101

V-41334/2011-101

V-46110/2011-101

V-47685/2011-101

V-49384/2011-101

V-49802/2011-101

V-49847/2011-101

V-49521/2011-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

204
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pintér Róbert Ing. a Pintérová Gabriela Ing. arch., Ladislava 
Batthyányho 558/7, Bratislava, Slovensko, Ladislava 
Batthyányho 558/7, 85110 Bratislava, Slovenská republika; 
manželé cizího práva

Chang Yan, Otěšínská 1448/24, Radotín, 15300 Praha 5

Jirásek Ondřej, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Řeháková Dana, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Kořínek Daniel, Poděbradská 777/9, Vysočany, 19000 Praha 9

Procházka Petr, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Karbanová Zuzana Mgr., Lipoltická 956/41, Vinoř, 19017 Praha 9

Tesakova Nataliya, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
Tesakov Valeriy, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
Tesakov Vladimir, Kabešova 943/2, Vysočany, 19000 Praha 9

Qylafku Denis, Pod Harfou 981/25, Vysočany, 19000 Praha 9

Schvalb Tomáš, Otrubova 522/7, Štěrboholy, 10200 Praha 10

Luzan Sergej, č.p. 175, 25210 Trnová

Medáček Libor a Medáčková Miluše, Svatopluka Čecha 140, 27701 
Dolní Beřkovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

730218/6111 
726216/6230

775404/1922

810304/0308
805408/0507

810413/0661

670902/1638

795921/8828

595516/7240
551015/7664
820601/1297

840921/9940

890901/9449

631120/2348

540904/1418 
535920/150

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 18.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 06.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.03.2012.

Smlouva darovací  ze dne 22.02.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.02.2012.

Smlouva kupní  ze dne 17.05.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.05.2012.

Smlouva kupní  ze dne 24.05.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.06.2012.

Smlouva kupní  ze dne 11.06.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.06.2012.

Smlouva kupní  ze dne 20.06.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.07.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-54645/2011-101

V-55719/2011-101

V-62534/2011-101

V-59571/2011-101

V-63752/2011-101

V-9846/2012-101

V-9756/2012-101

V-7677/2012-101

V-21802/2012-101

V-23605/2012-101

V-25280/2012-101

V-28632/2012-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

205
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Brzák Aleš, Sukova 927, 28903 Městec Králové

Ulichová Radka Ing., č.p. 8, 55205 Vestec

Mühlfeitová Lenka, Havanská 155/16, Bubeneč, 17000 Praha 7

Vaňková Johana Ing., Srby 135, 27302 Tuchlovice

Vošta Radek a Voštová Veronika, Pod Markétou 147, Hájek u 
Uhříněvsi, 10400 Praha 10

Fryštáková Simona, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Raynaud Jean-Philippe, 45 rue Copernic, 75116 Paříž, Francie

Raynaud Jean-Philippe, 45 rue Copernic, 75116 Paříž, Francie

Jašíková Martina, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Kopřivová Ivana, Nepilova 1931, Beroun-Město, 26601 Beroun

Herout Lukáš Ing. Ph.D., Pirnerova 1395, Zbraslav, 15600 Praha
5

Fialová Alena, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Tobolová Jitka Ing., Jana Přibíka 957/3, Vysočany, 19000 Praha
9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

851211/1146

815713/3226

815818/4353

846218/0848

750803/0167 
875109/5441

905817/1254

630522

630522

816212/4597

865619/6505

820424/1595

406010/098

745611/0783

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.07.2012.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 18.06.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.06.2012.

Smlouva kupní  ze dne 05.09.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2012.

Smlouva darovací  ze dne 04.06.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 30.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.09.2012.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 18.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 06.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.11.2012.

Smlouva kupní  ze dne 05.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-28675/2012-101

V-33831/2012-101

V-26076/2012-101

V-38532/2012-101

V-35112/2012-101

V-37410/2012-101

V-37412/2012-101

V-40145/2012-101

V-43823/2012-101

V-46632/2012-101

V-48838/2012-101

V-48114/2012-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

206
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Musil Petr, Sáňkařská 907/10, Hostivař, 10200 Praha 10

Volokh Ekaterina, Jeremiášova 2722/2b, Stodůlky, 15500 Praha 5

Horáčková Zuzana  DiS., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 
Praha 9

Kříž Ladislav a Křížová Daniela, Poděbradská 777/9e, Vysočany,
19000 Praha 9, Dygrýnova 823/17, Černý Most, 19800 Praha 9

Veselý Ivan a Veselá Olga, U židovského hřbitova 1032/3, 
Uhříněves, 10400 Praha 10

Přibylová Lenka, U Parku 407, 25242 Jesenice

Žilcova Julie, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Raynaud Jean-Philippe, 45 rue Copernic, 75116 Paříž, Francie

Žilcova Julie, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Kostyuk Svetlana, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Naik Rajshekar Ramesh a Naik Renuka Rajshekhar, Poděbradská 
777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9; manželé cizího práva

Bulkov Boris a Bulkova Asia, Polhov Gradec 33, 1355 Polhov 
Gradec, Slovinská republika; manželé cizího práva

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740126/0493

895703/4306

746219/0714

700422/0278 
616001/1374

440519/102 
515731/039

876014/3557

795620/9976

630522

795620/9976

835324/1941

591129/7337 
645422/7307

711114/ 
691014

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 20.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.11.2012.

Smlouva kupní  ze dne 21.01.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.01.2013.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.02.2013.

Smlouva kupní  ze dne 08.02.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.02.2013.

Smlouva kupní  ze dne 16.05.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2013.

Smlouva darovací  ze dne 16.04.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.05.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.06.2013. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 24.06.2013.

Smlouva kupní  ze dne 10.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.06.2013.

Smlouva kupní  ze dne 24.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.07.2013.

Smlouva kupní  ze dne 01.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.07.2013.

Smlouva kupní  ze dne 29.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.08.2013.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.07.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-51331/2012-101

V-1921/2013-101

V-5222/2013-101

V-5307/2013-101

V-22388/2013-101

V-20620/2013-101

V-29356/2013-101

V-27498/2013-101

V-31209/2013-101

V-31523/2013-101

V-36373/2013-101

V-35854/2013-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

207
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kim Yevgeniy, Kabanbaj-batyra 66-37, Almaty, Kazachstán

Petřík Ivo Ing., č.p. 11, 76821 Vrbka

Druzhinina Irina, Nekrasova  1, 456040  Ust-Katav, Rusko

Vinogradov Boris, Zrušen trvalý pobyt na území ČR

Gottfried Marek Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha
9

Kadnichanskiy Emil, Masná 702/9, Staré Město, 11000 Praha 1

Sekachev Andrey, ul. Volchovstroja 94, byt 114, Omsk 644033, 
Rusko

Bastl Martin, Palackého 563, 67531 Jemnice

Šimková Lenka Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Sudarikova Svetlana, Zelenečská 112/19, Hloubětín, 19800 Praha
9
Galisheva Elena, Fonvizina 3-81, 620078 Ekaterinburg, Rusko

Kuglová Eva, Císařova 1262/12, Řeporyje, 15500 Praha 5

Kopecká Ester, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

840611

770213/4396

671021

930531/3347

871005/3638

690823/2562

850813

820625/1460

856121/6235

885217/1372

655822

875526/4991

776028/2761

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.09.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.09.2013.

Smlouva kupní  ze dne 26.09.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.10.2013.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2013.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.10.2013.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.10.2013.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2013.

Smlouva kupní  ze dne 14.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2013.

Smlouva kupní  ze dne 09.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2013.

Smlouva kupní  ze dne 09.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.12.2013.

Smlouva kupní  ze dne 16.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2013.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2013.

Smlouva kupní  ze dne 30.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.12.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-45565/2013-101

V-48721/2013-101

V-48164/2013-101

V-49519/2013-101

V-52391/2013-101

V-54994/2013-101

V-55702/2013-101

V-68733/2013-101

V-63198/2013-101

V-66195/2013-101

V-67228/2013-101

V-71776/2013-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

208
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Valek Jan a Valková Marcela, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 
19000 Praha 9, Wintrova 797/1, Pražské Předměstí, 50002 Hradec
Králové

Braunšleger Michal Bc. a Braunšlegerová Kristina Ing., Pod 
Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9, Jana Přibíka 957/3, 
Vysočany, 19000 Praha 9

Kocmich Michal Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9

Soldánová Kateřina, Zálesí 852, 54931 Hronov

Kohnová Veronika Ing., Kpt. Jaroše 142/40, 41712 Proboštov

Kratochvíla Radek a Kratochvílová Yvonna Ing., Cihlářská 
2096/20, 67801 Blansko

Lébl Zdeněk a Léblová Nelly, Všenorská 238, 25203 Řitka

Pastoreková Marcela Ing., č.p. 67, 28401 Kobylnice

Luzan Sergej, č.p. 175, 25210 Trnová

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

771014/1417 
776021/3450

830201/3753 
815918/9918

831022/8960

835629/3231

875309/3118

650813/0651 
646105/0046

421217/089 
445912/056

765530/3106

631120/2348

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 31.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2014 10:52:11. 
Zápis proveden dne 28.03.2014.

Smlouva kupní  ze dne 04.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.03.2014 11:21:05. 
Zápis proveden dne 22.05.2014.

Smlouva kupní  ze dne 07.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2014 14:49:35. 
Zápis proveden dne 16.06.2014.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2014 08:10:23. 
Zápis proveden dne 17.06.2014.

Smlouva kupní  ze dne 09.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2014 09:27:58. 
Zápis proveden dne 24.06.2014.

Smlouva kupní  ze dne 01.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2014 15:22:51. 
Zápis proveden dne 03.07.2014.

Smlouva kupní  ze dne 02.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2014 10:23:12. 
Zápis proveden dne 11.07.2014.

Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 16.05.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.06.2014 08:34:54. Zápis proveden dne 17.07.2014.

Smlouva kupní  ze dne 30.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2014 09:23:05. 
Zápis proveden dne 24.07.2014.

Smlouva kupní  ze dne 08.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2014 10:22:00. 
Zápis proveden dne 12.08.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-4684/2014-101

V-13803/2014-101

V-20290/2014-101

V-26892/2014-101

V-27731/2014-101

V-22046/2014-101

V-35129/2014-101

V-35791/2014-101

V-34373/2014-101

V-43876/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

209
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Rousková Helena, Ke znaku 93/6, Klánovice, 19014 Praha 9

Panasiuk Anastasiia, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 
9

Walter Ben, Kodaňská 598/28, Vršovice, 10100 Praha 10

Ivanova Alesia, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Pereszlényi Matúš Mgr., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9
Nemcová Miroslava Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9

Raynaud Jean-Philippe, 45 rue Copernic, 75116 Paříž, Francie

Kouřilová Štěpánka, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Raynaud Jean-Philippe, 45 rue Copernic, 75116 Paříž, Francie

Šuk Ladislav a Šuková Ilona, Třebenická 1291/18, Kobylisy, 
18200 Praha 8

Melíšek Martin, Červeného kříže 2606, 47006 Česká Lípa

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

475914/091

955116/1323

031120/0230

815216/4097

851109/7012

885402/7028

630522

885711/1263

630522

620116/2385 
636202/1545

790728/2328

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2014 14:26:42. 
Zápis proveden dne 27.08.2014.

Smlouva darovací  ze dne 22.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2014 14:41:39.
Zápis proveden dne 04.09.2014.

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2014 12:42:45. 
Zápis proveden dne 15.09.2014.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.08.2014 12:46:03. 
Zápis proveden dne 24.09.2014.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2014 10:21:55. 
Zápis proveden dne 25.09.2014.

Smlouva kupní  ze dne 05.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2014 14:12:52. 
Zápis proveden dne 01.10.2014.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.08.2014 14:37:54. 
Zápis proveden dne 03.10.2014.

Smlouva kupní  ze dne 05.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2014 16:01:55. 
Zápis proveden dne 07.10.2014.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2014 14:22:52. 
Zápis proveden dne 13.10.2014.

Smlouva kupní  ze dne 19.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2014 16:42:47. 
Zápis proveden dne 17.10.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-41792/2014-101

V-43756/2014-101

V-49425/2014-101

V-54258/2014-101

V-53785/2014-101

V-54631/2014-101

V-54351/2014-101

V-57569/2014-101

V-45948/2014-101

V-60950/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

210
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Tlachová Petra Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 
9

Islambekov Oybek a Fattakhova Nigina, Zrušen trvalý pobyt na 
území ČR, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9; manželé
cizího práva

Sîrghi Dan Ing. a Sîrghi Jevgenija, Pitterova 2855/7, Žižkov, 
13000 Praha 3, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Straková Naděžda, U Hrázek 2254/14, Žďár nad Sázavou 5, 59101 
Žďár nad Sázavou

Pintérová Gabriela Ing. arch., Ladislava Batthyányho 558/7, 
85110 Bratislava, Slovenská republika

Švéda Michal Ing., Česká 1332/8, Košíře, 15800 Praha 5

Pavlova Katarina, Křižíkova 53/52b, Karlín, 18600 Praha 8

Odvalil Lukáš a Awwadova Muna, Na Vackově 2895/5, Žižkov, 
13000 Praha 3, Černohorská 30, 54224 Svoboda nad Úpou

Púčiková Michaela, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Levicka Irina, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

846113/4462

831122/2645 
876028/4203

820318/9918 
895516/4284

575809/1845

726216/6230

820524/5323

825531/9941

791125/0303 
780510

886014/8407

825124/3759

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2014 13:20:53. 
Zápis proveden dne 20.10.2014.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2014 08:19:09. 
Zápis proveden dne 06.11.2014.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2014 09:54:52. 
Zápis proveden dne 18.11.2014.

Smlouva kupní  ze dne 10.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2014 13:28:40. 
Zápis proveden dne 16.12.2014.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2014 15:52:36. 
Zápis proveden dne 07.01.2015.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2014 14:39:24. 
Zápis proveden dne 08.01.2015.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2014 12:15:07. 
Zápis proveden dne 08.01.2015.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.12.2014 16:48:50. 
Zápis proveden dne 12.01.2015.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2014 11:53:17. 
Zápis proveden dne 26.01.2015.

Smlouva kupní  ze dne 29.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.12.2014 08:55:50. 
Zápis proveden dne 19.02.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-59516/2014-101

V-52107/2014-101

V-67293/2014-101

V-74701/2014-101

V-82197/2014-101

V-77696/2014-101

V-76245/2014-101

V-79543/2014-101

V-84911/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

211
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kalaš Mária Mgr., Miřetická 611/25, Písnice, 14200 Praha 4

Dravecká Iveta Mgr., Višňová 6505/4, 08001 Prešov, Slovenská 
republika
Bartoš Ľubomír, Smižianska 188/34, 05201 Spišské Tomášovice, 
Slovenská republika

Kirschner Adam, Slunná 171, Bukovice, 79001 Jeseník

Schützová Martina Mgr., Nad Smetankou 221/3, Hrdlořezy, 19000 
Praha 9

Košňar Tomáš Ing. a Košňarová Radka Bc., Havlovská 1283/5, 
Dejvice, 16000 Praha 6

Dubrovny Viktor, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Bui Quang Alexis Vinh, Zrušen pobyt na území ČR

Egert Miroslav, Zdiměřická 1447/16, Chodov, 14900 Praha 4

Ciemala Jiří Ing., č.p. 118, 79201 Staré Město

Veselý Tomáš, Čsl. armády 969, 25091 Zeleneč

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

815819/6112

830325

810507

841206/5783

885525/9039

650621/1382 
655703/1635

730214/9932

710809/1650

640614/2666

860114/5377

770703/0419

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 26.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.03.2015 11:30:16. 
Zápis proveden dne 26.03.2015.

Smlouva kupní  ze dne 18.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.03.2015 11:21:27. 
Zápis proveden dne 09.04.2015.

Smlouva kupní  ze dne 20.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.03.2015 10:41:41. 
Zápis proveden dne 22.04.2015.

Smlouva kupní  ze dne 24.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 08:12:56. 
Zápis proveden dne 07.05.2015.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 23.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2015 
15:03:48. Zápis proveden dne 11.05.2015.

Smlouva kupní  ze dne 23.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2015 12:47:45. 
Zápis proveden dne 04.06.2015.

Smlouva kupní  ze dne 27.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2015 09:19:02. 
Zápis proveden dne 30.06.2015.

Smlouva kupní  ze dne 07.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2015 09:50:12. 
Zápis proveden dne 10.08.2015.

Smlouva o bezúplatném převodu  ze dne 30.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
08.07.2015 10:37:24. Zápis proveden dne 12.08.2015.

Smlouva kupní  ze dne 07.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2015 11:22:08. 
Zápis proveden dne 14.08.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-87192/2014-101

V-15690/2015-101

V-16983/2015-101

V-21588/2015-101

V-24787/2015-101

V-22343/2015-101

V-34427/2015-101

V-42786/2015-101

V-52635/2015-101

V-52692/2015-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

212
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Manawadu Ivana, Josefa Suka 212, Kolín III, 28002 Kolín

Pávek Josef a Pávková Romana, Nerudova 671, Žichlínské 
Předměstí, 56301 Lanškroun

Vaněk Přemysl, Poděbradská 777/9e, Vysočany, 19000 Praha 9

Veselý Tomáš, Čsl. armády 969, 25091 Zeleneč

Fomina Liudmila, Obránců míru 1195, Stará Boleslav, 25001 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Javůrková Lenka Mgr., Dolnocholupická 2124/71, Modřany, 14300 
Praha 4
Javůrek Martin Ing., Dolnocholupická 2124/71, Modřany, 14300 
Praha 4

Krupjaková Veronika, Pod Harfou 938/40, Vysočany, 19000 Praha 
9

Jeřábková Ivana Bc., Pernerova 124/34, Karlín, 18600 Praha 8

Hendrich Pavel Mgr. LL.M., Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9

Shcherbakov Sergey, Zrušen trvalý pobyt na území ČR

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

815721/0831

680321/0513 
705914/3674

860302/0118

770703/0419

765211/1940

895809/1857

850515/0489

825511/9092

746027/3755

790330/5509

570527/7424

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 27.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 13:04:19. 
Zápis proveden dne 28.08.2015.

Smlouva kupní  ze dne 24.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 12:10:09. 
Zápis proveden dne 31.08.2015.

Smlouva kupní  ze dne 28.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.08.2015 11:41:19. 
Zápis proveden dne 22.09.2015.

Smlouva kupní  ze dne 23.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.08.2015 09:27:22. 
Zápis proveden dne 29.09.2015.

Smlouva kupní  ze dne 07.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2015 08:53:13. 
Zápis proveden dne 05.11.2015.

Smlouva kupní  ze dne 23.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2015 14:15:17. 
Zápis proveden dne 06.11.2015.

Smlouva (dohoda) o vypořádání SJM  ze dne 15.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.10.2015 12:20:29. Zápis proveden dne 19.11.2015.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2015 11:06:46. 
Zápis proveden dne 20.11.2015.

Smlouva kupní včetně opravné doložky ze dne 07.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.10.2015 09:26:12. Zápis proveden dne 23.11.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-53919/2015-101

V-57546/2015-101

V-57505/2015-101

V-66289/2015-101

V-62396/2015-101

V-76303/2015-101

V-77520/2015-101

V-78303/2015-101

V-80846/2015-101

V-77018/2015-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

213
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kadlec Janis, Počernická 3226/2h, Strašnice, 10000 Praha 10

Hlubináková Zuzana Mgr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9

Vallin Cedric, Chlupáčova 1176/12, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Blažková Irena, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Štursa Jan Ing. a Štursová Jana RNDr., Lobeč 1100, 27801 
Kralupy nad Vltavou

Suk Tomáš a Suková Lucie, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9, Na Ohradě 88, Strakonice II, 38601 Strakonice

Angry Kitten Ventures s.r.o., Valentinská 1061/6, Staré Město,
11000 Praha 1

Vincileoni Dorian Thibault Jacques, Chemin des moyens 
brusquets 342, 06600 Antibes, Francouzská republika

Vincileoni Carla Lea Lise, Chemin des moyens bruquets 342, 
06600 Antibes, Francouzská republika

Nigmatullin Timur, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

770829/6002

856212/7794

840106

615325/1918

591001/0898 
596120/1004

760926/0560 
815530/2221

03449980

930807

961217

890517/4256

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 07.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2015 14:47:13.
Zápis proveden dne 26.11.2015.

Smlouva kupní  ze dne 11.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2015 16:24:08. 
Zápis proveden dne 03.12.2015.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2015 10:54:35. 
Zápis proveden dne 28.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2016 08:02:55. 
Zápis proveden dne 23.02.2016.

Smlouva kupní  ze dne 01.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2016 09:48:43. 
Zápis proveden dne 01.03.2016.

Smlouva kupní  ze dne 01.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2016 09:30:05. 
Zápis proveden dne 06.04.2016.

Smlouva kupní  ze dne 04.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2016 14:47:57. 
Zápis proveden dne 26.04.2016.

Smlouva kupní  ze dne 11.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2016 16:01:36. 
Zápis proveden dne 06.05.2016.

Smlouva kupní  ze dne 11.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2016 16:04:09. 
Zápis proveden dne 09.05.2016.

Smlouva kupní  ze dne 25.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2016 11:49:53. 
Zápis proveden dne 26.05.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-73788/2015-101

V-85187/2015-101

V-97903/2015-101

V-5252/2016-101

V-7818/2016-101

V-15952/2016-101

V-14800/2016-101

V-25614/2016-101

V-25616/2016-101

V-30761/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

214
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jelínková Petra Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha
9

Hána Petr a Hánová Lucie, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9

Vošický Jan, Dubějovice 17, 25763 Trhový Štěpánov

Krkošková Jana, Ohradní 1341/17, Michle, 14000 Praha 4

Gmenta Marian a Gmentová Alena, U Dvora 1438, Mařatice, 68605 
Uherské Hradiště, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Bacík Pavel, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Vincileoni Alain Yves, Chemin des Moyens Brusquets 342, 06600 
Antibes, Francouzská republika

Vincileoni Alain Yves, Chemin des Moyens Brusquets 342, 06600 
Antibes, Francouzská republika

Bechník Karel, Ostravská 632, Letňany, 19900 Praha 9

Hendrich Pavel Mgr. LL.M., Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

895524/0734

790629/0062 
865508/0687

891204/0896

845825/0031

850914/4534 
865214/4908

890926/0239

620309

620309

850724/0533

790330/5509

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 12.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.05.2016 12:51:00. 
Zápis proveden dne 10.06.2016.

Smlouva kupní  ze dne 06.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2016 08:36:17. 
Zápis proveden dne 21.06.2016.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.06.2016 09:06:26. 
Zápis proveden dne 30.06.2016.

Smlouva kupní  ze dne 30.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2016 10:34:06. 
Zápis proveden dne 13.07.2016.

Smlouva kupní  ze dne 21.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2016 12:04:52. 
Zápis proveden dne 22.07.2016.

Smlouva kupní  ze dne 08.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2016 10:45:52. 
Zápis proveden dne 11.08.2016.

Smlouva kupní  ze dne 30.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.07.2016 11:24:18. 
Zápis proveden dne 26.08.2016.

Smlouva kupní  ze dne 30.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.07.2016 11:25:59. 
Zápis proveden dne 26.08.2016.

Smlouva kupní  ze dne 08.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2016 10:46:38. 
Zápis proveden dne 05.09.2016.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2016 14:39:56. 
Zápis proveden dne 26.09.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-33782/2016-101

V-36930/2016-101

V-39801/2016-101

V-42527/2016-101

V-44615/2016-101

V-48572/2016-101

V-48300/2016-101

V-48302/2016-101

V-56496/2016-101

V-61961/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

215
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Petrosjan Sirvard, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Pidimová Jana, Wirthova 230, Choceňské Předměstí, 56601 Vysoké
Mýto

Dittrich Michal Mgr., Přístavní 1273/28, Holešovice, 17000 
Praha 7

Javůrek Martin Ing., Dolnocholupická 2124/71, Modřany, 14300 
Praha 4
Javůrková Lenka Mgr., Dolnocholupická 2124/71, Modřany, 14300 
Praha 4

Koutecký Michal, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Hnatyšanová Eva, Počernická 387/80, Malešice, 10800 Praha 10

Bajerová Kateřina, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Lojek Michal Mgr. MBA, Loktuše 32, 51101 Mírová pod Kozákovem

Walter Miloslav a Walterová Slavěna Mgr., Pražská 2533, 43801 
Žatec

Chyba Jan, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

865409/3393

875223/3424

651216/0688

850515/0489

895809/1857

940119/2548

745924/0008

856129/0892

691224/2601

451123/113 
515316/107

800401/2379

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2016 12:37:21. 
Zápis proveden dne 14.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.09.2016 13:19:40. 
Zápis proveden dne 20.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 19.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2016 12:57:58. 
Zápis proveden dne 15.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 18.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 10:48:52. 
Zápis proveden dne 22.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 31.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2016 09:15:06. 
Zápis proveden dne 29.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2016 14:48:47. 
Zápis proveden dne 13.12.2016.

Smlouva kupní  ze dne 21.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2016 08:18:12. 
Zápis proveden dne 15.12.2016.

Smlouva kupní  ze dne 24.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.11.2016 08:19:32. 
Zápis proveden dne 21.12.2016.

Smlouva kupní  ze dne 23.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2016 16:53:35. 
Zápis proveden dne 21.12.2016.

Smlouva kupní  ze dne 17.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2017 08:35:49. 
Zápis proveden dne 24.02.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-65016/2016-101

V-69249/2016-101

V-75812/2016-101

V-74746/2016-101

V-79979/2016-101

V-83868/2016-101

V-84637/2016-101

V-85839/2016-101

V-85438/2016-101

V-7722/2017-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

216
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kašpar Tomáš, Prostřední Nová Ves 52, 50781 Lázně Bělohrad

CALENDE s.r.o., Na okraji 439/44, Veleslavín, 16200 Praha 6

Maršíková Jolana JUDr., č.p. 3, 50344 Libřice

Köváriová Mária PharmDr., Klimkovičova 3105/27, Sídlisko KVP, 
Košice, Slovenská republika
Čopíková Eva Bc., Černodolská 1034/5, Dolní Počernice, 19012 
Praha 9

Půlpánová Anna, Komenského 426, 68771 Bojkovice

Malimánek Vojtěch, Kpt. Stránského 997/1, Černý Most, 19800 
Praha 9

Obidina Alina Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Beránek Josef, Ječná 4004, 58001 Havlíčkův Brod

Šach Jan Ing., č.p. 361, 25724 Chocerady

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

690429/3044

27636364

646030/1078

590101

945420/1526

925304/3558

910309/0095

906102/3290

510305/041

770122/0472

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 34 D-1435/2016 -80 ze dne 07.03.2017. Právní moc ke dni 
07.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2017 11:18:00. Zápis proveden dne 
20.03.2017.

Smlouva kupní  ze dne 14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2017 10:53:06. 
Zápis proveden dne 13.04.2017.

Smlouva kupní  ze dne 14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2017 11:33:57. 
Zápis proveden dne 18.04.2017.

Smlouva kupní  ze dne 29.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.04.2017 12:58:13. 
Zápis proveden dne 26.04.2017.

Smlouva kupní  ze dne 24.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2017 08:03:51. 
Zápis proveden dne 17.05.2017.

Smlouva kupní  ze dne 18.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 08:16:24. 
Zápis proveden dne 19.05.2017.

Smlouva kupní  ze dne 09.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2017 08:05:54. 
Zápis proveden dne 25.05.2017.

Smlouva o zúžení SJM  ze dne 10.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2017 
11:51:01. Zápis proveden dne 05.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 31.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2017 12:21:52. 
Zápis proveden dne 27.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2017 11:28:56. 
Zápis proveden dne 04.07.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-16705/2017-101

V-19754/2017-101

V-20471/2017-101

V-24025/2017-101

V-29733/2017-101

V-30704/2017-101

V-31446/2017-101

V-33834/2017-101

V-40339/2017-101

V-42715/2017-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

217
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Tomková Alexandra Ing., Janovského 195/28, Holešovice, 17000 
Praha 7

Schinkowski Bruno Anton Joseph, Poděbradská 777/9, Vysočany, 
19000 Praha 9

Pavlová Helena, č.p. 11, 50401 Kobylice
Slováková Marie Ing., Žižkova 560, 50801 Hořice

Jeráček Jakub Bc., Střední 1199, 25228 Černošice

Čechová Andrea Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 
9

Myšičková Tereza, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Turmasov Gennadii a Orlova Olga, Poděbradská 777/9d, Vysočany,
19000 Praha 9

Hendrich Pavel Mgr. LL.M., Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9

Tesáček Roman MgA. a Tesáčková Radka Ing., Lísková 442/25, 
25064 Zlonín

Valešová Veronika Ing., Famfulíkova 1140/19, Kobylisy, 18200 
Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

895816/7020

440717

675916/1365
735830/3601

831122/0093

915624/3701

925201/3210

590718/7286 
676225/7139

790330/5509

800924/8324 
786225/2750

825904/2055

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2017 10:38:54. 
Zápis proveden dne 17.07.2017.

Smlouva darovací  ze dne 07.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2017 10:18:18.
Zápis proveden dne 02.08.2017.

Smlouva kupní  ze dne 29.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.07.2017 15:34:16. 
Zápis proveden dne 09.08.2017.

Smlouva kupní  ze dne 15.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2017 08:21:20. 
Zápis proveden dne 21.08.2017.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2017 16:46:31. 
Zápis proveden dne 05.09.2017.

Smlouva kupní  ze dne 15.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2017 12:52:32. 
Zápis proveden dne 21.09.2017.

Smlouva kupní  ze dne 21.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2017 13:25:03. 
Zápis proveden dne 20.10.2017.

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2017 11:17:04. 
Zápis proveden dne 21.11.2017.

Smlouva kupní  ze dne 30.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2017 11:41:25. 
Zápis proveden dne 24.11.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-46280/2017-101

V-50009/2017-101

V-50957/2017-101

V-43239/2017-101

V-57656/2017-101

V-62359/2017-101

V-69219/2017-101

V-77299/2017-101

V-78829/2017-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

218
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vocásek Luboš Ing., Polabská 185, 29001 Písková Lhota

Šenych Václav Ing., Nad Krocínkou 316/50, Prosek, 19000 Praha 
9

Čomaj Tamás, 5188/5 Cintorínská, 98401 Lučenec, Slovenská 
republika

Faměra Martin, Sokolovská 1335, Strakonice I, 38601 Strakonice

Shaibakov Timur, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9

Bača Pavel, Řadovky 852, 69617 Dolní Bojanovice

Luu Thi Toan, Práčská 3341/8b, Záběhlice, 10600 Praha 10

Princová Veronika, Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 9

CALENDE s.r.o., Na okraji 439/44, Veleslavín, 16200 Praha 6

Piskoř Tomáš, Jarníkova 1884/1, Chodov, 14800 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

691004/1017

800321/0446

891227

881104/1734

861014/4345

871231/4732

685316/2459

875514/0163

27636364

810603/5564

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 24 D-244/2017 192 ze dne 20.11.2017. Právní 
moc ke dni 20.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2017 13:54:59. Zápis 
proveden dne 14.12.2017.

Smlouva darovací  ze dne 29.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2017 08:07:08.
Zápis proveden dne 03.01.2018.

Smlouva kupní  ze dne 27.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2017 10:52:54. 
Zápis proveden dne 09.01.2018.

Smlouva kupní  ze dne 28.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2018 14:51:09. 
Zápis proveden dne 26.01.2018.

Smlouva kupní (ve znění dodatku ze dne 9.11.2017) ze dne 26.09.2017. Právní účinky zápisu
k okamžiku 20.11.2017 12:41:55. Zápis proveden dne 02.02.2018.

Smlouva kupní  ze dne 25.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2018 11:47:31. 
Zápis proveden dne 27.02.2018.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2017 14:40:57. 
Zápis proveden dne 13.03.2018.

Smlouva kupní  ze dne 30.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2018 12:29:21. 
Zápis proveden dne 16.03.2018.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2018 10:52:19. 
Zápis proveden dne 23.04.2018.

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2018 14:19:56. 
Zápis proveden dne 14.05.2018.

Smlouva kupní  ze dne 22.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.04.2018 14:13:47. 
Zápis proveden dne 29.05.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-83312/2017-101

V-88259/2017-101

V-90044/2017-101

V-388/2018-101

V-83072/2017-101

V-7495/2018-101

V-90342/2017-101

V-11247/2018-101

V-20778/2018-101

V-24903/2018-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

219
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Adler Filip Bc., Na Horním konci 25, Běloves, 54701 Náchod

Pouč Lukáš Mgr., Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9
Čapláková Lucia, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9

Kohoutová Dagmar, Malinová 3600, 27601 Mělník

Hanibal Aleš, Křemení 6, 25701 Chotýšany
Hanibalová Jaroslava, Křemení 6, 25701 Chotýšany

Chatterjee Jana, Hlavní 96, 25245 Zvole

Pintérová Gabriela Ing. arch., Ladislava Batthyányho 558/7, 
85110 Bratislava, Slovenská republika

Donovan Daniel, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Pintérová Gabriela Ing. arch., Ladislava Batthyányho 558/7, 
85110 Bratislava, Slovenská republika

Tupý Jozef a Tupá Ivana, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 
Praha 9

Cibulková Zdeňka Mgr., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

890806/3505

890209/5939
886127/7238

655526/6388

840426/0579
515405/304

766117/0495

726216/6230

780826/0031

726216/6230

600909/6434 
615406/1298

665814/1578

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2018 13:07:57. 
Zápis proveden dne 31.05.2018.

Smlouva kupní  ze dne 22.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2018 13:52:34. 
Zápis proveden dne 15.06.2018.

Smlouva kupní  ze dne 16.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2018 12:26:40. 
Zápis proveden dne 22.06.2018.

Smlouva o změně zákonného rozsahu SJM NZ 979/2018, N 997/2018  ze dne 30.05.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.06.2018 16:25:05. Zápis proveden dne 10.07.2018.

Smlouva kupní  ze dne 14.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2018 12:40:56. 
Zápis proveden dne 13.07.2018.

Smlouva kupní  ze dne 09.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.07.2018 13:37:54. 
Zápis proveden dne 03.08.2018.

Smlouva kupní  ze dne 16.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2018 08:56:59. 
Zápis proveden dne 21.08.2018.

Smlouva kupní  ze dne 24.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.08.2018 15:35:13. 
Zápis proveden dne 28.08.2018.

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.08.2018 13:59:54. 
Zápis proveden dne 06.09.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-26466/2018-101

V-28294/2018-101

V-35004/2018-101

V-36323/2018-101

V-39861/2018-101

V-41927/2018-101

V-46573/2018-101

V-51190/2018-101

V-52370/2018-101

V-55073/2018-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

220
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Lhotský Josef a Lhotská Jana, Hronova 1560, 54701 Náchod

Toulová Jana Ing., č.p. 13, 67961 Míchov

Vydra Václav Ing. a Vydrová Denisa Ing., Nademlejnská 1086/14,
Hloubětín, 19800 Praha 9; manželé cizího práva

Kešnerová Barbora, Paláskova 1107/2, Kobylisy, 18200 Praha 8

Lavit Michel André Georges, 2 chemin du pétrole, 34320 Gabian,
Francouzská republika

Lavit Michel André Georges, 2 chemin du pétrole, 34320 Gabian,
Francouzská republika

Lavit Michel André Georges, 2 chemin du pétrole, 34320 Gabian,
Francouzská republika

Balogh Jiří a Baloghová Alena, č.p. 102, 25703 Ratměřice

Holaj Jaroslav Ing. a Holajová Monika Mudr., Pod Harfou 
933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

721004/3225 
745514/3399

926202/4035

890321/9644 
915426/9663

905712/0226

570517

570517

570517

520706/098 
565414/1933

900126/1742 
865821/4994

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 09.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2018 10:37:52. 
Zápis proveden dne 07.11.2018.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2018 16:29:37. 
Zápis proveden dne 23.11.2018.

Smlouva kupní  ze dne 31.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2018 16:29:29. 
Zápis proveden dne 29.11.2018.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.11.2018 15:28:28. 
Zápis proveden dne 06.12.2018.

Smlouva kupní  ze dne 09.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2018 11:46:17. 
Zápis proveden dne 06.12.2018.

Smlouva kupní  ze dne 09.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2018 12:14:57. 
Zápis proveden dne 12.12.2018.

Smlouva kupní  ze dne 09.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2018 11:51:59. 
Zápis proveden dne 18.12.2018.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2019 14:57:59. 
Zápis proveden dne 31.01.2019.

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2019 09:34:37. 
Zápis proveden dne 22.02.2019.

Smlouva kupní  ze dne 18.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.02.2019 09:41:23. 
Zápis proveden dne 19.03.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-69963/2018-101

V-74715/2018-101

V-76694/2018-101

V-77792/2018-101

V-78040/2018-101

V-78057/2018-101

V-78041/2018-101

V-1303/2019-101

V-2042/2019-101

V-11728/2019-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

221
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Shyryayeva Ganna, Topolová 2916/14, Záběhlice, 10600 Praha 10

Tlach Jiří Ing., Pod Harfou 938/38, Vysočany, 19000 Praha 9

Reichelt Eduard Ing. a Reichelt Irena Mgr., U Vršku 354, 26716
Vysoký Újezd

Vítek Tomáš a Vítková Věra, Levského 3185/10, Modřany, 14300 
Praha 4

Kovaneva Anastasiya, Neklanova 1799, 41301 Roudnice nad Labem

Birkuš Gabriel Mgr. a Birkus Mai Thanh, Pod Harfou 933/62, 
Vysočany, 19000 Praha 9

Mynář Jan, Zádveřice 433, 76312 Zádveřice-Raková

Mukomela Valentyn, Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9

Zaňka Jakub a Zaňková Lenka Ing., Pod Harfou 933/64, Vysočany,
19000 Praha 9

Martinelli Luca a Ignatyeva Valentina, Bellušova 1866/48, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

765427/9985

830727/4162

621014/0904 
855814/3110

601014/0334 
585527/0377

816120/9991

720312/8900 
810112

660607/0944

900126/1324

861209/1279 
915310/3267

810330/1943 
916202/1319

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 06.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2019 12:08:40. 
Zápis proveden dne 26.03.2019.

Smlouva darovací  ze dne 01.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2019 08:44:56.
Zápis proveden dne 05.04.2019.

Smlouva kupní  ze dne 05.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.03.2019 08:40:08. 
Zápis proveden dne 10.04.2019.

Smlouva kupní  ze dne 18.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.03.2019 10:42:25. 
Zápis proveden dne 17.04.2019.

Smlouva kupní  ze dne 09.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2019 13:40:07. 
Zápis proveden dne 07.05.2019.

Smlouva kupní  ze dne 01.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.04.2019 09:41:27. 
Zápis proveden dne 15.05.2019.

Smlouva kupní  ze dne 25.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2019 14:21:48. 
Zápis proveden dne 27.05.2019.

Smlouva kupní  ze dne 18.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.04.2019 12:44:30. 
Zápis proveden dne 27.05.2019.

Smlouva kupní  ze dne 04.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.05.2019 13:46:34. 
Zápis proveden dne 05.06.2019.

Smlouva kupní  ze dne 09.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2019 10:18:10. 
Zápis proveden dne 25.06.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-9649/2019-101

V-14934/2019-101

V-17253/2019-101

V-17355/2019-101

V-22600/2019-101

V-24833/2019-101

V-26658/2019-101

V-26978/2019-101

V-29259/2019-101

V-33610/2019-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

222
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Lavit Michel André Georges, 2 chemin du pétrole, 34320 Gabian,
Francouzská republika

Mareš Petr, Doubravice 7, 51101 Hrubá Skála

Hampejs Daniel, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 Praha 9

Ryzhov Daniil a Ryzhova Ekaterina, Kurta Konráda 2445/5, 
Libeň, 19000 Praha 9; manželé cizího práva

Polagutkin Vladimir a Polagutkina Tatiana, ul. Molodjoznaja 
22-1, Penzenskyj, Penzenskaja obl., 440502 Alferjevka, Ruská 
federace; manželé cizího práva

Tlapák Václav, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Procházková Tereza, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Pácal Petr a Pácalová Radka, Pod Harfou 933/62, Vysočany, 
19000 Praha 9

Kuzin Pavel, Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Kedles Karel, Trytova 1122/3, Černý Most, 19800 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

570517

530115/107

760709/3604

861101/1365 
876028/1409

590604/ 
580716

800819/1675

885707/5810

670323/1183 
745606/2746

921219/4310

520803/320

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2019 15:35:59. 
Zápis proveden dne 26.07.2019.

Smlouva darovací  ze dne 24.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2019 11:34:00.
Zápis proveden dne 30.08.2019.

Smlouva kupní  ze dne 05.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2019 10:13:40. 
Zápis proveden dne 03.09.2019.

Smlouva kupní  ze dne 29.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2019 10:21:07. 
Zápis proveden dne 25.09.2019.

Smlouva kupní  ze dne 07.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.08.2019 11:09:11. 
Zápis proveden dne 25.09.2019.

Smlouva kupní  ze dne 12.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2019 10:51:53. 
Zápis proveden dne 15.11.2019.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2019 13:31:29. 
Zápis proveden dne 26.11.2019.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná notářský zápis ze dne 
14.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2019 15:49:17. Zápis proveden dne 
11.12.2019.

Usnesení soudu o dědictví 13 D-1036/2019 -24 ze dne 03.12.2019. Právní moc ke dni 
03.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2019 08:57:12. Zápis proveden dne 
16.12.2019.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2020 10:15:57. 
Zápis proveden dne 21.02.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-40401/2019-101

V-38612/2019-101

V-49695/2019-101

V-54330/2019-101

V-53852/2019-101

V-66873/2019-101

V-68381/2019-101

V-73095/2019-101

V-78055/2019-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

223
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Škodová Adéla, Vysoká 4239/29, 46602 Jablonec nad Nisou

Plaček Petr Ing. arch. a Plačková Małgorzata, Husitská 110/70,
Žižkov, 13000 Praha 3

Juránek Jan, Radkovská 1601/15a, Radotín, 15300 Praha 5

Dudíková Eva, Zátiší 118, 79812 Kralice na Hané

Skalník Pavel Ing. a Skalníková Martina Mgr., č.p. 273, 28541 
Malešov

Hendrich Pavel Mgr. LL.M., Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9

Lesáková Andrea PhDr., Jablonecká 360/21, Střížkov, 19000 
Praha 9

Zuska Petr a Zusková Pavla, Makedonská 617/10, Střížkov, 19000
Praha 9

Voráčková Petra Ing., Západní 782, 25092 Šestajovice

Červenka Jan Ing., U svahu 1093/20, Slivenec, 15400 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

905823/4163

540529/2585 
555116/2716

980523/0028

855420/4912

661109/0112 
685605/0157

790330/5509

775511/7480

680803/1538 
795722/0172

925527/1322

940818/4302

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.02.2020 13:22:15. 
Zápis proveden dne 17.03.2020.

Smlouva kupní  ze dne 27.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2020 10:49:41. 
Zápis proveden dne 08.04.2020.

Smlouva kupní  ze dne 12.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.02.2020 16:17:24. 
Zápis proveden dne 15.04.2020.

Smlouva kupní  ze dne 06.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.05.2020 18:29:10. 
Zápis proveden dne 03.06.2020.

Smlouva kupní  ze dne 08.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.06.2020 14:10:55. 
Zápis proveden dne 10.07.2020.

Smlouva kupní  ze dne 15.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2020 12:25:09. 
Zápis proveden dne 11.08.2020.

Smlouva kupní  ze dne 16.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2020 09:25:40. 
Zápis proveden dne 11.08.2020.

Smlouva kupní  ze dne 16.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2020 16:16:30. 
Zápis proveden dne 28.08.2020.

Smlouva kupní  ze dne 04.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2020 15:40:49. 
Zápis proveden dne 02.09.2020.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.08.2020 14:10:39. 
Zápis proveden dne 23.09.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5425/2020-101

V-10723/2020-101

V-16226/2020-101

V-11443/2020-101

V-25801/2020-101

V-32794/2020-101

V-41689/2020-101

V-41435/2020-101

V-45742/2020-101

V-46626/2020-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

224
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šišma Zdeněk Mgr. a Šišmová Romana, Malá Tratidla 873/19, 
Přerov I-Město, 75002 Přerov

Reichelt Eduard Ing. a Reichelt Irena Mgr., U Vršku 354, 26716
Vysoký Újezd

Danielová Zdeňka, Ostašova 515, Hlouška, 28401 Kutná Hora

Marcián Vladimír Mgr. a Marciánová Zdenka Ing. et Ing., 
Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Kotliarchuk Serhii a Riszcevszka Diána, Pod Harfou 933/64, 
Vysočany, 19000 Praha 9; manželé cizího práva

Plachá Jarmila Mgr., Nad Smetankou 221/5, Hrdlořezy, 19000 
Praha 9

Novák Ivan Ing. Bc., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 
9

Jašíková Pavla Ing., Pod Harfou 938/58, Vysočany, 19000 Praha 
9
Jašíková Martina, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Erneker Josef Bc., Poděbradská 777/9b, Vysočany, 19000 Praha 9

Hlaváček Dušan Ing., Pod Harfou 933/72, Vysočany, 19000 Praha 
9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650907/1294 
755225/5700

621014/0904 
855814/3110

775830/4807

700410/4459 
795725/4118

911010/1473 
945710/1665

735624/4621

670108/1486

786201/4600

816212/4597

871122/0001

770119/4666

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o rozšíření SJM NZ 223/2020  ze dne 16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.09.2020 10:17:31. Zápis proveden dne 14.10.2020.

Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 14.09.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.09.2020 09:58:51. Zápis proveden dne 19.10.2020.

Smlouva kupní  ze dne 31.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 15:53:31. 
Zápis proveden dne 23.10.2020.

Smlouva kupní  ze dne 24.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 14:14:33. 
Zápis proveden dne 26.10.2020.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2020 09:39:44. 
Zápis proveden dne 18.11.2020.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2020 13:59:56. 
Zápis proveden dne 18.11.2020.

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2020 15:19:29. 
Zápis proveden dne 25.11.2020.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.11.2020 15:52:12. 
Zápis proveden dne 03.12.2020.

Smlouva darovací  ze dne 05.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 12:30:40.
Zápis proveden dne 08.12.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-50792/2020-101

V-55227/2020-101

V-55830/2020-101

V-57425/2020-101

V-57334/2020-101

V-63381/2020-101

V-63895/2020-101

V-65258/2020-101

V-67149/2020-101

V-67731/2020-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

225
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zichala Aleš, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 Praha 9
Zichala Čichovská Adéla, Pod Harfou 933/64, Vysočany, 19000 
Praha 9

Nguyenová Linh Chi  Bc., Jirečkova 1018/16, Holešovice, 17000 
Praha 7

Perović Marina Ing., Argentinská 194/12, Holešovice, 17000 
Praha 7

Melnyk Inna, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Jandík Petr, Ludmilina 1687/3, Libeň, 18000 Praha 8

Hendrich Pavel Mgr. LL.M., Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9

Buďa Martin Ing., Modenská 663/3, Horní Měcholupy, 10900 Praha
10

Hendrich Pavel Mgr. LL.M., Tupolevova 713, Letňany, 19900 
Praha 9

Scalabroni Karolína Mgr., Luční 1686, 25228 Černošice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

810916/5504
855608/0291

946110/4268

885420/3402

836111/1946

750401/5596

790330/5509

831003/4722

790330/5509

735904/0227

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 15:37:42. 
Zápis proveden dne 09.12.2020.

Smlouva kupní  ze dne 23.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.10.2020 11:09:37. 
Zápis proveden dne 10.12.2020.

Smlouva kupní  ze dne 02.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2020 12:04:47. 
Zápis proveden dne 11.12.2020.

Dohoda o vypořádání SJM č.sml. NZ 574/2020  ze dne 06.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.11.2020 15:54:45. Zápis proveden dne 16.12.2020.

Smlouva kupní  ze dne 18.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2020 14:29:18. 
Zápis proveden dne 18.12.2020.

Smlouva kupní  ze dne 01.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2020 15:38:57. 
Zápis proveden dne 28.12.2020.

Smlouva kupní  ze dne 02.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2020 16:55:34. 
Zápis proveden dne 29.12.2020.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2020 08:42:18. 
Zápis proveden dne 14.01.2021.

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2020 11:21:02. 
Zápis proveden dne 15.01.2021.

Smlouva kupní  ze dne 16.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2020 12:17:54. 
Zápis proveden dne 19.01.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-67977/2020-101

V-57610/2020-101

V-68744/2020-101

V-70733/2020-101

V-70637/2020-101

V-73773/2020-101

V-73861/2020-101

V-78501/2020-101

V-77580/2020-101

V-80120/2020-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

226
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sharipov Rishat a Sharipova Olga, Podkovářská 933/1, Vysočany,
19000 Praha 9, Pod terasami 937, Nebušice, 16400 Praha 6; 
manželé cizího práva

Panasko Valeria Ing., Pastýrna 1724, Mařatice, 68601 Uherské 
Hradiště

Machačová Tereza, Vlasty Hilské 368, Šeberov, 14900 Praha 4

Hofman Stanislav, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Štrossová Denisa Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9

Hubač Martin, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Jašíková Pavla Ing., Pod Harfou 938/58, Vysočany, 19000 Praha 
9

Vanýsková Eva, Pohránovská 235, Ohrazenice, 53353 Pardubice

Košičárová Simona Ing., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 
Praha 9
Kousal Kryštof Mgr., Podkovářská 933/1, Vysočany, 19000 Praha 
9

Milvus s.r.o., Petrusova 2154/4, Předměstí, 56802 Svitavy

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

701214/1246 
796014/1244

926004/3265

896027/0176

870708/3715

895924/2655

911219/0054

786201/4600

465404/013

925223/6510

950525/2669

28812018

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.12.2020 09:42:53. 
Zápis proveden dne 21.01.2021.

Dohoda o vydání majetku ze svěřenského fondu  ze dne 25.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 10.12.2020 12:30:12. Zápis proveden dne 29.01.2021.

Smlouva kupní  ze dne 13.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2021 14:23:34. 
Zápis proveden dne 19.02.2021.

Smlouva kupní  ze dne 03.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2021 09:33:36. 
Zápis proveden dne 11.03.2021.

Smlouva kupní  ze dne 21.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2021 15:05:17. 
Zápis proveden dne 11.03.2021.

Smlouva kupní  ze dne 09.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2021 09:13:34. 
Zápis proveden dne 22.03.2021.

Smlouva kupní  ze dne 31.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2021 09:40:20. 
Zápis proveden dne 28.04.2021.

Smlouva kupní  ze dne 31.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2021 13:14:10. 
Zápis proveden dne 12.05.2021.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2021 10:30:48. 
Zápis proveden dne 14.05.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-80401/2020-101

V-76095/2020-101

V-5750/2021-101

V-11259/2021-101

V-8797/2021-101

V-13867/2021-101

V-25369/2021-101

V-28785/2021-101

V-29969/2021-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

227
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šrejberová Barbora, č.p. 224, 54237 Batňovice
Vobr Filip, Pintova 389/10, 39001 Tábor

Srogyi Mykhailo a Sroha Yaryna, Lidové nám. 379, Mikovice, 
27801 Kralupy nad Vltavou, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000
Praha 9

Kymlová Dana Ing., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Fleischman Petr Mgr., U Sluncové 610/13, Karlín, 18600 Praha 8

Consensus Finance, s.r.o., Masarykova 1689/57, Ústí nad Labem-
centrum, 40001 Ústí nad Labem

Knížek Radim, Prokopa Velikého 1572, 53501 Přelouč

Hejtyková Petra, Kladenská 41/17, Vokovice, 16000 Praha 6

Weber Jan, Pod Harfou 981/25, Vysočany, 19000 Praha 9

Procházková Hana, Poděbradská 777/9d, Vysočany, 19000 Praha 9

Jůzl Čeněk a Jůzlová Helena, Podkovářská 933/1, Vysočany, 
19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

925806/3892
921022/1768

931121/3274 
925826/1496

835718/0854

830428/1238

03946452

911002/3582

996018/0406

850326/2713

575326/2449

810106/2970 
835620/0171

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2021 12:22:43. 
Zápis proveden dne 20.05.2021.

Smlouva kupní  ze dne 15.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2021 08:07:16. 
Zápis proveden dne 24.05.2021.

Smlouva kupní  ze dne 26.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2021 22:01:44. 
Zápis proveden dne 26.05.2021.

Smlouva kupní  ze dne 05.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2021 11:55:14. 
Zápis proveden dne 01.06.2021.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 08.06.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2021 12:00:25. Zápis proveden dne 14.07.2021.

Smlouva kupní  ze dne 31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2021 14:55:11. 
Zápis proveden dne 16.07.2021.

Smlouva kupní  ze dne 11.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2021 13:22:40. 
Zápis proveden dne 19.07.2021.

Smlouva kupní  ze dne 28.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2021 13:09:48. 
Zápis proveden dne 23.07.2021.

Smlouva kupní  ze dne 20.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.07.2021 11:52:19. 
Zápis proveden dne 17.08.2021.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.08.2021 16:22:15. 
Zápis proveden dne 30.08.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-31270/2021-101

V-31935/2021-101

V-33293/2021-101

V-34969/2021-101

V-47852/2021-101

V-45975/2021-101

V-48403/2021-101

V-50490/2021-101

V-56772/2021-101

V-59901/2021-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

228
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Štorek Miroslav, Londýnská 507/35, Liberec XI-Růžodol I, 46001
Liberec

Melezínková Jana, Poděbradská 777/9c, Vysočany, 19000 Praha 9

Zehnálek Pavel Ing. Ph.D., MBA a Zehnálková Aneta Mgr., Za 
Kolejemi 708/37, Chválkovice, 77900 Olomouc

Brožík Josef RNDr. a Brožíková Janka RNDr., Pod Harfou 933/62,
Vysočany, 19000 Praha 9

Steiger Jiří a Steigerová Kristýna, Daškova 3076/14, Modřany, 
14300 Praha 4

Viragová Věra, V zahrádkách 1952/50, Žižkov, 13000 Praha 3

Jandová Marie, Ke Studánce 207, Markvartice, 47125 Jablonné v 
Podještědí

Trejtnar Ladislav Ing., Pod Harfou 933/62, Vysočany, 19000 
Praha 9

Furmanová Rea, K. Vystrčila 389, 76321 Slavičín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

640407/0475

875208/2207

790327/5380 
885715/5791

550409/0119 
606012/6710

780314/4470 
845830/0147

635403/0320

585728/1397

920608/3645

905706/4467

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 13 D-964/2020 79 (ve znění opravného usnesení č.j. 13D 
964/2020-86 ze dne 10.06.2021, které nabylo právní moci 20.07.2021) ze dne 31.05.2021. 
Právní moc ke dni 31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.09.2021 09:15:44. Zápis 
proveden dne 23.09.2021.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.09.2021 10:09:57. 
Zápis proveden dne 20.10.2021.

Smlouva kupní  ze dne 23.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.10.2021 10:11:57. 
Zápis proveden dne 27.10.2021.

Smlouva kupní  ze dne 13.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.09.2021 13:19:49. 
Zápis proveden dne 03.11.2021.

Smlouva kupní  ze dne 07.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2021 13:19:15. 
Zápis proveden dne 15.11.2021.

Smlouva kupní  ze dne 18.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.10.2021 11:13:25. 
Zápis proveden dne 16.11.2021.

Smlouva darovací  ze dne 21.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2021 10:54:30.
Zápis proveden dne 16.11.2021.

Smlouva kupní  ze dne 11.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2021 09:09:26. 
Zápis proveden dne 22.11.2021.

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2021 07:24:29. 
Zápis proveden dne 17.12.2021.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2021 14:49:33. 
Zápis proveden dne 06.01.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-70357/2021-101

V-72776/2021-101

V-74682/2021-101

V-72010/2021-101

V-79456/2021-101

V-80546/2021-101

V-80237/2021-101

V-81008/2021-101

V-88378/2021-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

229
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Rastokinová Veronika, Mánesova 1624/20, Vinohrady, 12000 Praha
2

Vaňátková Jitka Ing., Jaspisová 2046, 51101 Turnov

Dvořák Dominik, Vysočanská 571/43, Prosek, 19000 Praha 9

Valentová Petra Ing., Waltariho 1148/5, Hloubětín, 19800 Praha
9

Zich Robert Ing., Smetanova 1061, 75501 Vsetín

Provazníková Radmila, Podvinný mlýn 2117/23, Libeň, 19000 
Praha 9

Bartošovská Eva, Sokolská 311, 25756 Neveklov

Slavík Kryštof, Zásadská 569/3, Střížkov, 19000 Praha 9

Marko Matej a Marková Martina, Kurta Konráda 2445/7, Libeň, 
19000 Praha 9

Střeštík Ondřej, Poděbradská 777/9a, Vysočany, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

865425/0077

645511/0838

940909/0009

796216/2032

780125/5858

655316/0647

945817/0612

930811/0053

890820/8012 
906024/8670

890705/5333

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 30.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.12.2021 11:14:13. 
Zápis proveden dne 11.01.2022.

Smlouva kupní  ze dne 11.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2021 13:30:32. 
Zápis proveden dne 11.01.2022.

Smlouva darovací č. sml.: 382/2021/01  ze dne 08.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku
10.12.2021 15:41:55. Zápis proveden dne 12.01.2022.

Smlouva kupní  ze dne 22.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2021 09:47:37. 
Zápis proveden dne 13.01.2022.

Smlouva kupní  ze dne 30.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.12.2021 10:38:29. 
Zápis proveden dne 25.01.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2022 14:41:03. 
Zápis proveden dne 09.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2022 08:28:40. 
Zápis proveden dne 25.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 07.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2022 12:34:33. 
Zápis proveden dne 10.03.2022.

Smlouva kupní  ze dne 24.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.02.2022 10:57:55. 
Zápis proveden dne 15.03.2022.

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2022 10:54:44. 
Zápis proveden dne 22.03.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-94175/2021-101

V-95576/2021-101

V-95074/2021-101

V-93352/2021-101

V-96608/2021-101

V-98417/2021-101

V-2816/2022-101

V-7554/2022-101

V-10423/2022-101

V-11466/2022-101

V-13185/2022-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.08.2022 00:00:00   

230
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 3750

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Kubrt Šimon, č.p. 8, 46849 Kořenov

Postoialko Denys Ing., Holýšovská 2923/4, Stodůlky, 15500 
Praha 5

Derka Anna Ing., Svojsíkova 1437/7, Břevnov, 16900 Praha 6

Korešová Zuzana, U průhonu 42/29, Holešovice, 17000 Praha 7
Sýkorová Jana, Dvouletky 2621/3, Strašnice, 10000 Praha 10

Veselý Tomáš, Čsl. armády 969, 25091 Zeleneč

BP Technologies, a.s., ID č. 36662348, Budyšínská 38, 831 02 
Bratislava, Slovenská republika

Kovaříková Karin, Bělehradská 858/23, Vinohrady, 12000 Praha 2

Zelený Jaroslav Ing. a Zelená Renáta, Dráhy 1046, 73944 
Brušperk

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

970318/3699

950121/1478

795518/4589

605105/1292
535512/291

770703/0419

755929/5249

640816/0330 
645206/1220

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2022 10:45:00. 
Zápis proveden dne 05.04.2022.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 07.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2022 
19:42:45. Zápis proveden dne 05.04.2022.

Usnesení soudu o dědictví 13 D-1776/2021 69 ze dne 31.03.2022. Právní moc ke dni 
31.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2022 13:44:30. Zápis proveden dne 
06.04.2022.

Dohoda o úpravě majet. poměrů pro dobu po rozvodu manžel.(§757o.z.) ze dne 10.08.2020 ve 
spojení s Doplňujícím ujednáním k Dohodě o úpravě majet. poměrů pro dobu po rozvodu 
manžel.(§757o.z.)ze dne 01.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.03.2022 15:53:30. 
Zápis proveden dne 18.05.2022.

Smlouva kupní  ze dne 11.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2022 08:49:46. 
Zápis proveden dne 25.05.2022.

Smlouva o zúžení SJM č. N 56/2022, NZ 41/2022  ze dne 11.05.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.05.2022 08:42:38. Zápis proveden dne 02.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 16.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 10:45:00. 
Zápis proveden dne 12.07.2022.

o

o

o

o

o

o

o

V-16811/2022-101

V-15468/2022-101

V-21165/2022-101

V-20826/2022-101

V-23773/2022-101

V-29841/2022-101

V-38082/2022-101

01.08.2022  12:14:43Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-08-01T12:15:46+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




